
AK Parti İBB Başkan Adayı
Murat Kurum, İSTOÇ'u ziya-

ret etti. Ekrem İmamoğlu'nun kendisi
hakkında yaptığı yorumu değerlendi-
ren Kurum, “Öncelikle kendisine ba-
şarılar diliyorum. İstanbul'un
sorunları var ve bu seçimde de özne

İstanbul olmalı.
Bizim rakibimiz İs-
tanbul'a karşı olan
ilgisizliktir, ihmal-
karlıktır. Rakibimiz
16 milyon İstan-
bulluya söz verip
de o sözleri gerçek-
leştirmeyen yöne-
tim anlayışıdır"
dedi. I SAYFA 9
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Barış KIŞ

CHP'nin Avcılar'da 
3 prensi
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Ayhan ongun

9 Patron Olayı ve
Basın gazetesi
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Restore edilen Ataköy Baruthane
yapılarının açılış törenine katılan

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bize sal-
dırıya geçenlere buradan söyleyeyim: Size
bu millet haddinizi 31 Mart 2024’te bildi-
recek” dedi. Cumhur İttifakı adayı Murat

Kurum ve yerel seçimlerin sorulması
üzerine İmamoğlu, “İstanbul seçimi,
her zaman zor bir seçimdir. Arkamda
kimin koştuğuna bakmam. Önümde 
kıracağım rekorlara bakarım. Sonucu
Allah bilir” cevabını verdi. I SAYFA 5

10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü'nde gazeteciler

bir hayli dertli. “Bizim derdimizi
kimler yazsın?” diyen gazeteciler;
geçinememekten, özgürce işlerini
yapamamaktan şikayetçi. Türkiye
Gazeteciler Sendikası (TGS), 10
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü
dolayısıyla yaptığı açıklamada
gazetecilerin sorunlarına dikkat
çekerek; “Düşük ücret politikaları,
itibarsızlaştırma ve basın özgür-

lüğüne yönelik saldırılar, gazete-
ciliğin yapılması zor meslekler
arasında hızla yükselmesine
neden oldu” ifadelerini kullandı.
Gazetecilerin yaptıkları haberler-
den dolayı haksız bir şekilde yar-
gılandığını da savunan TGS,
“Meslektaşlarımızın hemen her
gün soruşturma, gözaltı, ifade
verme ve tutuklanma tehdidi ya-
şadığı günlerden geçiyoruz”
eleştirisinde bulundu. 
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bizim rakibimiz
ihmalkarlıktır! Geçen yıla göre rekoltesinde

düşüş yaşanan Bodrum man-
dalinasındaki fiyat farklılıkları dik-
kat çekiyor. Bahçeden 5 ila 10 lira
arasında değişen fiyatla çıkış yapan
mandalinanın fiyatı İstanbul'da 50
liraya kadar çıkıyor. Bodrum Man-
dalin Hareketi öncüsü Erman Aras,
“Bu rakamlarla hiç kimse bahçesine
bakamaz. Mandalina işletmeler ta-
rafından kullanılmalı ki rakamlar 
yükseltilmeli" dedi. I SAYFA 6
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Bodrum'da 5 TL 
İstanbul'da 50!

Avcılar'ı hizmetle 
tanıştıracağız!

CHP Silivri Belediye Başkan aday adayı
Doruk Bulut, beklenen İstanbul depre-

mine yönelik Silivri'de alacakları önlemlere de-
ğindi. Bulut, “Yerel yönetimde iktidar olmamız
halinde, Silivri'yi güçlendireceğiz. Kentsel
dönüşümde ekonomik zorluklar
nedeniyle anlaşamayan 
vatandaşlarımıza, belediyeye 
bağlı bir şirketimizle destek 
vereceğiz” dedi. I SAYFA 16

Afra Saraçoğlu başrolünde
yer aldığı Yalı Çapkını dizisi-

nin yayınlanan son fragmanının al-
tına "Bu bölümde Seyran yok galiba"
diye yazmıştı. Bu durum fragmanda
Mert Ramazan Demir'in daha fazla
görülmesine bir tepki olarak algılan-
mıştı. Özellikle sosyal medyada gün-
dem olan bu konunun ardından yeni
detaylar ortaya çıkmaya başladı. Sara-
çoğlu'nun attığı mesajla ilgili “Şaka yap-
tım” dediği öğrenildi. I SAYFA 13
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TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş,

Fatih Camii'nde imama
gerçekleştirilen bıçaklı sal-
dırı hakkında, “Eğer bu
işin arkasında organize
işler varsa, bu işlerin sa-

hipleri bilsin ki bu ülke
buna müsaade etmeyecek
kadar güçlüdür şuurludur
ve birliktedir. Ümit ederiz
ki bu saldırı sadece mün-
ferit bir saldırıdan ibaret
olsun" dedi. I SAYFA 7
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AK PArti Avcılar belediye
başkan aday adayı Prof.

Dr. erdoğan Köse, Damga'ya
konuştu. Yıllardır ChP yöneti-
minde olan Avcılar'ın hizmet-
lerden noksan kaldığına dikkat
çeken Köse, “biz Avcılar'ın bu
makus talihine son vererek,
Avcılar'ı AK Parti belediyecili-
ğiyle tanıştıracak, Avcılar'ı ge-
lişen ve modern bir kent haline
getireceğiz. Avcılar her zaman
en güzelini hak ediyor” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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ISTANBUL SECIMI
ZOR BIR SECIMDIR!
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ÖZNE İSTANBUL OLMALI

Basın İlan Kurumu Genel Mü-
dürü Cavit Erkılınç, 10 Ocak

Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle
bir mesaj yayımladı. “Medya emekçi-
lerine çalışmalarında başarılar ve ko-
laylıklar diliyorum” diyen Erkılınç,

“Türk basınında, iş
güvencesi, verilen
emeğin karşılığının
alınması ve kayıt
dışı istihdamın ön-
lenmesine yönelik
beklentileri, haklı
talepler olarak gö-
rüyor ve koşulsuz
destekliyorum”
dedi. I SAYFA 5
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haklı talepleri
destekliyorum

ERKILINÇ'TAN 10 OCAK MESAJI

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde gazetecilerin halinin içler acısı olduğu ortaya çıktı. Çoğu asgari
ücrete mahkum edilen gazeteciler; geçinememekten, özgürce mesleğini icra edememekten şikayetçi.
Bugünün adı her ne kadar 'çalışan gazeteciler günü' olsa da işsiz gazeteci sayısı da bir o kadar fazla

GAZETECİLER HEMEN HER GÜN 
AYRI BİR TEHDİTLE BOĞUŞUYOR!

CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Burhanettin Bulut

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü'nde yaptığı açıklamada Türki-
ye'de yargılanan gazetecilerin
sayısına dikkat çekti. Bulut,
“Türkiye Dünya Basın Öz-
gürlüğü Endeksi'nde 180 ülke
arasında 165. sıradadır. 2023
yılında 280 basın emekçisi
yargılanırken, cezaevle-
rinde tutuklu bulunan ga-
zeteci sayısı 57 oldu” dedi.
Çağdaş Gazeteciler Der-

neği ise (ÇGD) “Gazetecilik;
sansür yasası, işsiz bırakılmalar,
akreditasyon süreçleri, sansür ve
otosansür çıkmazı ile bugün iş-

kence görmektedir” açıkla-
masında bulundu.
Gazeteciler de “Biz insanla-
rın sorunlarını komuoyuna
duyurmak için çalışan in-

sanlarız. Ama bizim de
çok önemli dertlerimiz
var. Bunları kimler yaza-

cak?” diye dert yandı. 
I SAYFA 9
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TÜRKİYE DÜNYA BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ 
ENDEKSİ'NDE 165. SIRADA BULUNUYOR

Fatih Camii içerisinde slogan atan Ö.S.'yi uyaran Cami İmamı Galip Usta ve
o sırada camide olan Bilal Erdem, Ö.S.'nin bıçaklı saldırısı sonucu yaralandı

IMAMA SALDIRI!
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ZAMANSIZ 
KADINLAr

Cumhuriyetin 100’üncü yılında
İlknur Güntürkün Kalıpçı yö-

netiminde hayat hikayeleri tüm za-
manlara öncülük edecek “Zamansız
Kadınlar’’ tiyatral gösterisi Büyük-
çekmece Atatürk Kültür Merkezi’nde
sanatseverlerle buluştu. Gösteriye 
katılan Belediye Başkanı Hasan
Akgün,  “Kadınlarımızın neler yarat-
tığını, 1919’lu yıllardan itibaren Türk
kadınının nelere imza attığını bir
kez daha burada çok veciz şekilde 
ortaya koydular” dedi. I SAYFA 4
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KIM YAZACAK!
BIZIM DERDIMIZI

ANIL 
BODUÇ

hAber

Türkiye'de son 10
yılda yazılı medya sa-
yısı dörtte 3 oranında
azaldı. 2015’te 2 bin
500 olan yerel gazete
sayısı günümüzde
700’lere kadar düştü.
Bu nedenle binlerce
gazeteci işsiz kaldı. 

Gazeteciliği yok sayan ölür...
Bundan 63 yıl önce bugün, 10

Ocak 1961 tarihinde, gazeteci-
lerin çalışma koşullarını iyileştiren
212 sayılı yasa yürürlüğe girmişti.

Böylece artık gazete
çalışanlarının iş sözleşmeleri yazılı

olarak yapılacak, sözleşmelere işin
türü, ücreti yazılacak, gazetecilerin,
sendikal, sosyal ve yasal haklarını
belirleyen hükümleri içerecekti.

Bu yasa ile o gün sağlanan
haklar ne yazık ki 1961, 12 Mart

ve 1980 ihtilalleri ile ortadan
kalktı.

Bu anlamlı gün artık gazeteciler
için bir bayram değil, sorunların
dile getirildiği bir gün olmaktan
öteye geçemiyor.M
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İddiaya göre, akli dengesi
yerinde olmayan Ö.S.

slogan atarak cami içerisinde
huzursuzluk çıkardı. Cami
İmamı Galip Usta, Ö.S.'yi uya-
rarak camiden çıkmasını istedi.
Üzerinde bulunan bıçakla Us-
ta'ya saldıran Ö.S. o sırada ca-
mide bulunan ve olaya
müdahale etmeye çalışan Bilal

Erdem'e de bıçakla saldırdı. İlk
müdahaleleri sağlık ekipleri ta-
rafından olay yerinde yapılan
yaralılar ambulanslarla hasta-
neye kaldırılırken Ö.S. ise polis
ekipleri tarafından gözaltına
alındı. Saldırgan savcılıktaki ifa-
desinin ardından tutuklanma
talebiyle Nöbetçi Sulh Ceza
Hakimliğine sevk edildi.
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Beşiktaş'ta yeni teknik direktör
Fernando Santos, kendisini

siyah-beyazlı renklere bağlayan söz-
leşmeyi imzaladı. Santos, “Beşik-
taş'ın başarısı ve yeni zaferler
kazanması için kimsenin şüphesi ol-
masın ki elimizden geleni yapaca-
ğız” dedi. Beşiktaş Başkanı Hasan
Arat ise “Bugün kıymetli bir birlikte-
lik için huzurunuza çıktık. Camianın
bize güveni tamdır. Ben ve arkadaş-
larım bu güvene layık olmak için ça-
lışacağız” diye konuştu. I SAYFA 15

El bileği ağrıla-
rının ciddi ola-

bileceğini ve ihmal
edildiğinde farklı so-
runlara neden olabi-
leceğine dikkat çekti.

ç

CAMİANIN BİZE 
GÜVENİ TAMDIR

güçlendireceğiz!
SILIVRI’YI 

El bileğindeki
ağrıya dikkat!
ç Sayfa 2

SAKA YAPTIM!
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Balon balığı
yenir mi?
Balon balığı, kendilerini tehlikede hissettik-
lerinde, karınlarını şişirerek bir balon gibi
büyümesi ile biliniyor ancak derilerinde 
bulunan tetrodotoxin adı verilen zehir ne-
deniyle tüketildiğinde ölüme neden olabilir.
Balon balıkları, Akdeniz, Ege ve Marmara
Denizi'nde de bulunuyor. Bu denizlerde,
genellikle 50-100 metre derinlikte, kayalık
ve yosunlu bölgelerde yaşıyor

E lin hareketlerini yerine getirebil-
mesi için oldukça önemli bir role
sahip olan el bileğinde ağrı geliş-

mesinin sık rastlanan eklem sorunlarından
birini oluşturduğunu ifade eden Yeditepe
Üniversitesi Koşuyolu Hastanesi Ortopedi
ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Ömer
Yonga, “Uzun süre bilgisayar başında ça-
lışmak zorunda kalanlar, spor yapmak ya
da tekrarlayan bilek hareketleri gerektiren
bir işle uğraşan kişiler bilek ağrısı açısın-
dan potansiyel riskli grupta yer alıyor. Bu-
nunla birlikte bazı hastalıklar, yanlış
egzersizler ve travma sonrasında da el bi-
leğinde ağrı ortaya çıkabiliyor. Bu noktada
zamanında hekime başvurmak önemli”
diye konuştu. Ağrının zemininde görünen-
den daha ciddi sorunlar olabileceğinin al-
tını çizen Op. Dr. Yonga, ağrıyı ihmal
etmek, kendi kendine teşhis ve tedavi yap-
maya çalışmak, ağrılı hareketleri sürdür-
mek, ağrı kesicileri aşırı kullanmak, ağrıya
rağmen hareketleri zorlamak ve doktora
geç gitmenin hastaların en sık yaptığı ha-
talar arasında yer aldığını belirtti. 

Yaralanma potansiyeli yüksek 

“El bileğinin anatomik yapısı, bir dizi
kemik, bağ, tendon ve sinirden oluşur. Bu
yapılar, el bileğinin dayanıklılığını sağlar ve
çeşitli hareketlere izin verir. Ancak, bu kar-
maşıklık aynı zamanda yaralanmalara
karşı hassas olma potansiyelini de artıra-
bilir” diyen Op. Dr. Yonga, “El bileği yara-
lanmaları, düşme, çarpma, tekrarlayan
hareketler, kırıklar veya burkulmalar gibi
çeşitli etkenlere bağlı olarak ortaya çıkabi-
lir. Koruyucu önlemler almak ve uygun er-

gonomiye dikkat etmek, el bileği yaralan-
malarını azaltabilir. Özellikle riskli aktivite-
ler sırasında koruyucu ekipman kullanımı
ve tekrarlayan hareketlerin dikkatli bir şe-
kilde yapılması önemlidir” ifadelerini kul-
landı. 

Hangi hastalıklar sebep olur?

Travmalardan bağımsız olarak bazı hasta-
lıkların da bilekte ağrıya neden olabildiğini
söyleyen Op. Dr. Yonga, “El bileğindeki
tendonların iltihaplanması -tendinit, teno-
sinovit-, el bileğindeki median sinirin sıkış-
ması -karpal tünel sendromu-, başparmak
tarafındaki tendonların iltihaplanması -de
quervain tenosinoviti-, el bileğindeki bağ-
ların gerilmesi veya yırtılması, el bileğin-
deki tendon veya eklem kapsülündeki sıvı
dolu keseciklerin oluşması -ganglion kist-
leri-, el bileği kemiklerinde kırık veya bur-
kulması, ürik asidin eklemlerde birikmesi
el bileği rahatsızlıklarından en sık görülen-
leridir” dedi. 

Tanı koyma süreci çok önemli

El bileği ağrısının karakterinin altta yatan
sorunu belirlemede önemli bir ipucu sağ-
ladığını söyleyen Op. Dr. Yonga, “Keskin-
ani başlangıç gösteren ağrılar kırık
burkulma bağ yaralanması veya akut
travma ile oluşabilirken, düzgün ve yavaş
başlayan ağrılar kronik aşırı kullanıma
tendinitlere bağlı görülebilir. Ağrının gece
uykudan uyandırması, hastanın ellerini
sallama ihtiyacı hissetmesi, elinden bardak
tabak gibi nesneleri güç kaybına bağlı sık
düşürmeye başlaması bize karpal tünel
sendromunu düşündürmektedir. Ağrıya

eşlik eden şişlik oluşumu ise ganglion veya
diğer yumuşak doku kitlelerinde karşımıza
çıkabilmektedir. Bu karakteristik özellikler,
bir sağlık profesyoneli için klinik değerlen-
dirme ve tanı koyma sürecinde önemlidir.
Ayrıca, ağrının başlama süreci, şiddeti,
sıklığı ve başka faktörlere duyarlılık gibi
detaylar da değerlendirmeye alınmalıdır.
Unutulmamalıdır ki, herkesin ağrı algısı
farklıdır ve aynı tip ağrı farklı nedenlere
bağlı olarak ortaya çıkabilir” diye konuştu. 

Bilek inceyse ekstra riskli

Kişinin bileğinin ince veya kalın yapıda ol-
ması da el bileğinde yaşanabilecek sorun-
lar açısından risk oluşturabileceğini
söyleyen Op. Dr. Yonga, “İnce bir bilek ge-

nellikle daha az yumuşak dokuya sahiptir,
bu da kemiklerin ve diğer yapıların dış et-
kenlere karşı daha zayıf olmasına yol aça-
bilir. İnce bileklerde tendonlar ve bağlar
daha belirgin olabilir ve bu da bu yapıların
dış etmenlere karşı daha hassas hale gel-
mesine neden olabilir. İnce bileklere sahip
bireyler, aynı kuvvetlere maruz kaldıkla-
rında, bu kuvvetin bireyin bileği üzerinde
daha fazla hissedilmesine ve dolayısıyla
yaralanma riskinin artmasına neden olabi-
lir. Unutulmamalıdır ki, bilek yapısı sadece
bir bilek sorunlarının tek belirleyeni değil-
dir. Aktivite seviyeleri, yaş, genel sağlık du-
rumu, egzersiz alışkanlıkları ve iş koşulları
gibi bir dizi faktör de etkili olabilir” 
ifadelerini kullandı.  DHA

Ciddiye alsanız iyi olur 
El bileği ağrılarının ciddi olabileceğini ve
ihmal edildiğinde farklı sorunlara neden
olabileceğine dikkat çeken Op. Dr. Yonga,
“Örneğin karpal tünel sendromunda sinirin
uzun süreli sıkışması sinirde kalıcı hasara
neden olabilir. Yine tendon iltihaplanma-
ları tedavi edilmezse uzun süreçte işlev
kaybına ve tendon zedelen-
mesine kadar giden sonuç-
lara yol açabilir. Tedavi
edilmemiş veya atlanmış
kırık ve çıkıklar eklemde
ağrı şişlik hareket kısıtlılı-
ğına ve ilerleyen süreçte
eklem hasarına, ganglion

adını verdiğimiz kistler ise büyüdükçe et-
rafındaki sinir ve tendonlara baskı yapabi-
lir bu da ağrıya neden olur. Dolayısıyla el
bileğindeki ağrılar önemsenmeli ve altta
yatan neden mutlaka ortaya konmalıdır.
Ağrılı bileği dinlendirmek, aşırı kullanım-
dan kaçınmak ve uygun koruyucu önlem-

leri almak önemlidir. İş veya
ev ortamında ergonomiye
dikkat etmek de bileği aşırı
zorlamaya karşı koruyabilir.
Bunun yanında ağrı duru-
munda zaman kaybetmeden
ortopedi uzmanına başvurul-
malıdır” dedi. 
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BALIK türlerinin neslini tehdit eden, avcı-
lığı, birçok ülkede yasaklanan balon ba-
lığı insanlar için de tehlike saçıyor. Balon

balıkları tehlike hissettiklerinde, vücutlarına su
veya hava pompalayarak kendilerini şişirirler. Bu,
onları daha büyük ve avlanması daha zor hale ge-
tirir, aynı zamanda da avcılarına karşı bir savunma
stratejisi oluşturur. Balon balığı türleri, içerdikleri
tetrodotoksin adlı zehir nedeniyle insanlar için teh-
likeli olabilir. 

Yenmemesi tavsiye ediliyor

Balon balığı bazı bölgelerde ve kültürlerde tüketil-
mektedir ancak, balon balığı tüketimi risklidir ve
doğru hazırlık olmadan bu balıkları yemek, tetro-
dotoksin adı verilen güçlü bir sinir zehiri nedeniyle
ciddi sağlık sorunlarına veya ölüme yol açabilir.
Balon balığı, özel bir eğitim almış ve lisanslı aşçılar
tarafından hazırlandığında, belirli türleri bazı ülke-
lerde geleneksel bir delikasyon olarak kabul edilir.
Bu aşçılar, balon balığından çıkartılması gereken
zehirli iç organları ve diğer tehlikeli kısımları doğru
bir şekilde işleyebilirler. Ancak bu işlemi yapmak,
özenli bir eğitim ve deneyim gerektirir. Balon ba-
lığı, Tetraodontidae familyasına ait bir balık türü-
dür. Bu aile, dünyanın tüm okyanuslarında
bulunan yaklaşık 120 zehirli balığı içerir. Balon ba-
lıkları, genellikle 20-30 cm uzunluğunda, uzun ve
ince gövdeli, yuvarlak kafalı ve büyük gözleri olan
balıklar olarak tanımlanır.

Ölüme sebep olabilir

Balon balıkları, kendilerini tehlikede hissettikle-
rinde, karınlarını şişirerek bir balon gibi büyürler.
Bu sayede, avcılardan kurtulmaya çalışırlar. Balon
balıkları, karaciğerlerinde, yumurtalıklarında ve
derilerinde bulunan tetrodotoxin adı verilen bir
zehir içerir. Bu zehir, insanlar için son derece tehli-
kelidir ve yutulduğunda veya yanlışlıkla tüketildi-
ğinde ölüme neden olabilir. bazı bölgelerde ve
kültürlerde, balon balığı türleri tüketilmektedir.
Ancak, balon balığı tüketimi risklidir ve doğru ha-
zırlık olmadan bu balıkları yemek, tetrodotoksin
adı verilen güçlü bir sinir zehiri nedeniyle ciddi
sağlık sorunlarına veya ölüme yol açabilir.

İnsanı zehirler

Balon balığı zehirlidir, bu zehir, sinir sistemini felç
ederek ölüme neden olabilir. Tetrodotoxin, balığın
karaciğerinde, yumurtalıklarında ve derilerinde bu-
lunur. Bu nedenle, balon balığı hazırlanırken bu
bölgeler dikkatlice çıkarılmalıdır.
Balon balığı zehirlenmesi belirtileri şunlardır:
Dil ve dudaklarda uyuşma
Yüz, boyun ve kollarda karıncalanma
Baş ağrısı Bulantı ve kusma Karın ağrısı Soluk al-
mada güçlük Kalp atışlarında düzensizlik Koma.
Balon balığı zehirlenmesine karşı bilinen bir anti-
dot yoktur. Tedavi, belirtilerin kontrol altına alın-
masına yöneliktir. HABER MERKEZİ

El bileği ağrılarının ciddi olabileceğini ve ihmal edildiğinde farklı sorunlara neden olabileceğine dikkat
çeken Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Ömer Yonga, “Örneğin karpal tünel sendromunda sini-
rin uzun süreli sıkışması sinirde kalıcı hasara neden olabilir. Yine tendon iltihaplanmaları tedavi edil-
mezse uzun süreçte işlev kaybına ve tendon zedelenmesine kadar giden sonuçlara yol açabilir” dedi

Güçlü beslen hasta olma!
ÜST solunum yolu enfeksiyonları;
soğuk algınlığı, grip, sinüzit ve fa-
renjit gibi hastalıkları kapsıyor. Bu

enfeksiyonlar, genellikle virüs veya bakteri
kaynaklı oluyor. Üst solunum yolu enfeksi-
yonlarının sağlığımız üzerindeki etkileri
bazen çok hafif seyirli olurken, bazen de
ciddi komplikasyonlara yol açabiliyor. Medi-
kal tedavilerin yanı sıra, üst solunum yolu
enfeksiyonlarıyla mücadele ve iyileşme süre-
cinde beslenme de büyük önem taşıyor. Me-
dicana Çamlıca Hastanesi Beslenme ve
Diyet Bölümü’nden Dyt. Deniz Pirçek, üst
solunum yolu enfeksiyonlarına karşı bes-
lenme önerilerinde bulundu.  Pirçek, bağışık-
lığı destekleyen ve üst solunum yolu
enfeksiyonlarıyla mücadelede önemli rol oy-
nayan beslenme programı hakkında şu bilgi-
leri verdi:  "Su, bitki çayları, taze sıkılmış
meyve suları gibi sıvıları bolca tüketmek, vü-

cudu nemli tutar ve iyileşmeyi hızlandırır. 

C vitaminini ihmal etme 

C vitamini içeren portakal, mandalina, çilek,
kivi, brokoli, kuşburnu gibi besinler, bağışıklık
sistemini destekler ve enfeksiyonla savaşta
yardımcı görev üstlenir. 

Zengin protein kaynakları var

Protein, vücuttaki hücrelerin onarımına yar-
dımcı olur. Tavuk, balık, yumurta, baklagiller
ve yoğurt gibi protein açısından zengin besin-
leri tercih edebilirsiniz. 

Baharata dikkat

Zencefil, sarımsak, soğan gibi baharatlar, an-
timikrobiyal özelliklere sahiptir ve solunum
yolu enfeksiyonlarına karşı savunma meka-
nizmalarını destekler. Ancak bazı durumlarda
baharatlı yiyecekler boğaz tahrişine neden

olabilir. Bu nedenle, rahatsızlıklar devam etti-
ğinde baharatlı yiyecekleri sınırlamak faydalı
olabilir. 

Yoğurt da yemelisiniz

Yoğurt gibi probiyotik içeren besinler, bağır-
sak sağlığını destekleyerek bağışıklık sistemini
güçlendirebilir. 

Doğal yöntemler 

Bal, boğazı yatıştırabilir ve antiseptik özellik-
lere sahiptir. Zencefil çayı ise antienflamatuar
etkileriyle bilinir. Enfeksiyonlara karşı; isteni-
len miktarda taze zencefil bir kavanoza ren-
delenir. Üzerine bal ve limon suyu eklenerek
buzdolabında bekletilir. Gün içinde 1-2 bar-
dak ılık suya eklenerek tüketilebilir.  

Dinlenmek iyi gelir 

İyi bir beslenme programının yanında yeterli
dinlenme, iyileşme sürecini hızlandırabilir.
Vücut, dinlenme sırasında enerjisini enfeksi-
yonla mücadele için kullanır. Her bireyin ihti-
yaçları farklı olduğundan, özellikle herhangi
bir sağlık sorununuz varsa veya özel bir diyet
uyguluyorsanız, bir sağlık profesyoneli ve
beslenme uzmanının önerilerine uygun dav-
ranmanız önemlidir." DHA

Soğuk algınlığı, grip, sinüzit ve boğaz enfeksiyonları gibi üst solunum yolu hastalıkları, kış mevsiminde
sıklıkla görülüyor. Diyetisyen Deniz Pirçek, “Beslenme rutininde dikkat edilmesi gereken noktaları göz
ardı etmeyen kişiler, mevsimsel solunum yolu hastalıklarının etkilerini daha hafif atlatabiliyor” dedi

Her yeri estetik!
Sosyal medya fenomeni Danla Bilic son dö-
nemde Rap sanatçısı Çakal'la yaşadığı aşkla
gündeme geliyor. Fakat bu kez yaptığı bir

paylaşımla gündem oldıu. Ünlü isme bir takipçisi
yaptırdığı estetikleri sordu. Bunun üzerine Bilic, yap-
tırdığı estetikleri tek tek sıraladı. Bilic, senede 1 dudak
dolgusu işleminin olmazsa olmazı olduğuna vurgu
yaparken yaptırdığı estetikleri şöyle anlattı: “Ayşenur
dur başlıyorum. Öncelikle kilo aldığım dönem o psi-
kolojiyle sınırsız koydurduğum tüm dolgularımı eritti-
rip burnumu yaptırdım. Son üç senedir de sadece
maseter&alin botoksu ve senede 1 mutlaka dudak
dolgusu yaptırıyorum. Dosyayı daha da derinleştiri-
yorum burnumu Emre İlhan yaptı, gözlerive meme-
leri Ufuk Askeroğlu yaptı. Dudak dolgumu ve
botokslarımı da Ufuk Askeroğlu ya da Ayhan Lafçı
hocalarım yapıyor. Çünkü ikisinden de vazgeçemem.”
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Sultangazi'de lise öğrencisi Ahmet
Emre Çavuş, 2 Ağustos 2015 yılında ar-
kadaşlarıyla yolda yürürken kimliği belir-

lenemeyen bir kişi tarafından uzaktan sıkılan
kurşunun boynuna isabet etmesi sonucu yaralan-
mıştı. Ahmet Emre Çavuş, kaldırıldığı hastanede 2
yıl 11 gün verdiği yaşam mücadelesi sonrasında
19 yaşında hayatını kaybetmişti.  Olayla ilgili İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca açılan soruş-
turma sonucunda 8 yıl sonra hazırlanan
iddianamede, Ahmet Emre Çavuş'un ölmeden
önce alınan ifadesinde, vurulmasına yönelik eyle-
min kim tarafından gerçekleştirildiğini görmedi-
ğini ancak olay günü sanık Devrim Aksoy'un ters
ters baktığını, kendisinin birden yere yığıldığını,
yerdeyken iki el daha silah sesi duyduğunu ve ar-
kadaşlarının otoparka doğru koşarak "Kim vurdu"
dediğini, arkadaşlarının da olay yerinde sanığı
gördüklerini ve olay yerinde başka kimsenin olma-
dığını belirttiği kaydedildi. Sanık Devrim Aksoy'un
ise suçlamayı reddettiği belirtilen iddianamede,
Aksoy hakkında "Kasten öldürme" ve "Ruhsatsız
silah bulundurma" suçlarından müebbet ve 3 yıla
kadar hapis istemiyle 2 Haziran 2023 tarihinde
dava açıldı. 

Beraat kararı verildi 

İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki ilk du-
ruşmada, sanık Devrim Aksoy savunmasında,
"Sadece bu olayı benim üzerime yıkmaya çalışı-
yorlar. Ben kesinlikle iddia edildiği gibi Ahmet
Emre Çavuş'u öldürmedim, ben bu şahsı tanımı-
yorum. Sebepsiz yere neden öldüreyim. Ben ken-
disinin hastaneye gitmesi içinde yardımcı oldum,
kamera kayıtlarındaki atletli kişi benim. Ben vur-
duğum insana neden yardımcı olayım" demişti.
Mahkemenin 30 Kasım 2023 tarihindeki 2'nci du-
ruşmasında ise karar çıktı. Mahkeme, tutuklu
sanık Devrim Aksoy'un yüklenen suçun sanık tara-
fından işlendiğinin sabit olmaması nedeniyle be-
raatine karar verdi. 

Baba karara itiraz etti

Öldürülen Ahmet Emre Çavuş'un babası Bülent
Çavuş, beraat kararına karşı avukatı aracılığıyla is-
tinaf yoluna başvurdu. İtiraz dilekçesinde, her ne
kadar sanık hakkında beraat kararı verilmişse de
"tanık beyanlarına göre, olay günü orada bu işi ya-
pabilecek tek kişinin suç makinesi olarak bilinen ve
kurşunun geldiği yönde bulunan sanığın işlediği-
nin şüpheden oldukça uzak olduğu, ayrıca Gazi
Mahallesi'nde pek çok kahve ve bakkalda sanığın
maktulü vurduğunu söylediği, herkesin bu suçu
sanığın işlediğini bildiğini, sanığın sabıkalı biri ol-
duğunu, daha önce bir polisi silahla ağır yaraladı-
ğını" belirterek beraat kararının kaldırılması ve üst
sınırdan cezalandırılması talep edildi. Bülent
Çavuş, "8 yıldır verdiğimiz adalet mücadelesi son
bulana kadar oğlum için ve bizim gibi adalet ara-
yan ailelerin sesi olmak için sonuna kadar müca-
dele edeceğim. Adalet sağlanana kadar, oğlumun
katilleri bulunana kadar sakallarımı kesmeyece-
ğim. Bu ülkede adaletin çok zor olduğunu öğren-
dim. Oğlum Ahmet Emre, Sultangazi'de değil,
Etiler'de, Bakırköy'de, Kadıköy'de başına böyle bir
olay gelmiş olsaydı çoktan bunu ona yapanlar bu-
lunurdu" şeklinde açıklamada bulundu. DHA

Kaza, Karaköy Kemeraltı Cadde-
si'nde saat 10.00'da meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Bağcılar-Ka-

raköy seferini yapan tramvay, Karaköy'de
tramvay hattına giren kamyonete çarptı. Va-

tandaşların ihbarıyla olay yerine sağlık, polis
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kazada kamyo-
nette sıkışan sürücü Recep Timuçin yara-
landı. Yaralı sürücü itfaiye ekipleri tarafından
sıkıştığı yerden kurtarılarak sağlık ekiplerine

teslim edildi. Sürücü hastaneye kaldırılırken,
tramvaydaki yolcular kazadan yara almadan
kurtuldu. Kaza nedeniyle kapanan Beşiktaş
istikameti kamyonet ve tramvayın çekilme-
siyle yeniden trafiğe açıldı. DHA

Karaköy'de tramvay kamyonete çarptı

Sultangazi'de 8 yıl önce yolda yürürken
uzaktan sıkılan kurşunla boynundan
yaralanarak 2 yıl hastanede kaldıktan
sonra hayatını kaybeden lise öğrencisi
Ahmet Emre Çavuş'un  ölümüne neden
olmaktan yargılanan sanığın beraat
etmesine itiraz edildi. Öldürülen Ahmet
Emre Çavuş'un babası Bülent Çavuş,
beraat kararının kaldırılması için
istinaf yoluna başvurdu

Acılı baba
adalet arıyor

Beyoğlu Karaköy'de Kabataş-Bağcılar tramvay hattına giren kamyonete tramvay çarptı. Kamyonet içerisinde sıkışan
sürücü çıkarılarak hastaneye kaldırıldı. Bir süre trafiğe kapanan yol kamyonetin çekilmesiyle normale döndü

O lay, 25 Ekim saat 00.15 sırala-
rında Işıklı Mahallesi Kültür
Bulvarı'ndaki KYK Güzelhisar

Kız Öğrenci Yurdu'nda meydana geldi.
Yurttaki 16 kişilik asansöre 16 kişi bindi.
Asansör bu sırada aşağı kaymaya baş-
ladı. Öğrencilerden Zeren Ertaş, panik
yapıp asansörden çıkmak istedi. Adnan
Menderes Üniversitesi İktisadi ve İdari
Bilimler Fakültesi 4'üncü sınıf öğrencisi
olan Zeren Ertaş, kabin ile duvar ara-
sına sıkışarak hayatını kaybetti. İhbar
üzerine yurda sağlık, itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Gelen ekipler,
mahsur kalan 15 öğrenciyi asansörden
çıkardı. Olayla ilgili adli ve idari soruş-
turma başlatıldı. Soruşturma kapsa-
mında yurt müdürü E.Ç., Bakanlık
tarafından açığa alınarak olayla ilgili
müfettiş görevlendirildi. Aydın 'da KYK
Güzelhisar Kız Öğrenci Yurdu'nda
arıza yapan asansörlerinin bakımını

üstlenen firmanın sahibi Mustafa Bü-
yükyapıcı (42) ve mühendisler U.İ.,
R.A. H.T. tutuklandı. Elektrik mühen-
disi N.M. ise tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakıldı.

İddianame kabul edildi

Zeren Ertaş’ın ölümüyle ilgili soruş-
turma tamamlanıp, hazırlanan iddia-

name Aydın 1. Ağır Ceza Mahkemesi
tarafından kabul edildi. İddianamede
tutuklu 4 sanık için ‘Taksirle ölüme ve
yaralanmaya neden olma’ suçundan 3
yıldan 22,5 yıla, tutuksuz sanık N.M.
için de 2 yıldan 15 yıla kadar hapis ce-
zası istendi. Ayrıca bilirkişi raporundan
bazı bölümler, olay yerinden çekilen fo-
toğraf ve video kayıtları iddianamede
yer aldı. İddianamede, 16 kişilik olan
asansöre 16 kız öğrencinin bindiği belir-
tildi. Asansörün öğrencilerin binmesin-
den sonra zemin kattan bodrum kata
doğru düşmeye başladığı, Zeren Er-
taş'ın asansörden çıkmaya çalıştığı sı-
rada ise asansör kabini ile duvar
arasında sıkışarak hayatını kaybettiği
belirtildi. Ertaş'ın ayrıntılı otopsi rapo-
runun da yer aldığı iddianamede genç
kızın ölümünün sıkışmaya bağlı sebep-
lerden olduğu, olayda 2 öğrencinin de
hafif yaralandığı kaydedildi. DHA

Aydın'da, Kredi ve 
Yurtlar Kurumu (KYK)
Güzelhisar Kız Öğrenci

Yurdu'nda Zeren Ertaş'ın
(22) asansörde sıkışarak
hayatını kaybetmesiyle

ilgili hazırlanan 
iddianamede, tutuklu

sanıklar asansör
firmasının sahibi

Mustafa Büyükyapıcı
(42) ve 3 mühendisin 3
yıldan 22,5 yıla kadar,
tutuksuz sanık elektrik

mühendisi için de 2
yıldan 15 yıla kadar

hapsi istendi

Asansör
bakım firması
kusurlu
Asansör bakım firması yetkilisi tutuklu
sanık Mustafa Büyükyapıcı'nin asansörün
fren sistemi olan ‘UCM’ sistemini önce-
den devre dışı bırakması nedeniyle kaza-
nın meydana geldiğine dikkat çekilen
iddianamede, "UCM sisteminin kapıları
açıkken kabinin kontrolsüz şekilde hareket
etmesini engelleyen bir güvenlik ekipmanı
olduğu, kaza anında bu sistemin devreye
girmemesi nedeniyle sanığın kusurunun
ağır olduğu, asli kusurlu olarak değerlen-
dirildiği" ifadelerine yer verildi. 

Olan Zeren
ertaS’a Oldu!

SoSyal medya fenomeni Kı-
vanç Talu ve eşi Beril Talu'nun
yaklaşık 150 milyon liralık vurgun

yapıp yurtdışına kaçtıkları iddia edilmişti.
Türkiye’ye geldikten sonra gözaltına alınan
Kıvanç ve Beril Talu çifti, Anadolu Adliye-
si'ne getirildi. Savcılık ifadelerinin ardından
Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen Talu
çifti, "Tacir veya şirket yöneticisi olan ya da
şirket adına hareket eden kişilerin ticari faa-
liyetleri sırasında; kooperatif yöneticilerinin
kooperatifin faaliyeti kapsamında dolandırı-
cılık" suçundan tutuklandı.

Çocuğumuzla bile tehdit ettiler

Kıvanç ve Beril Talu çiftinin hakimlikte ver-
diği ifadeler ortaya çıktı. Kimlik tespiti sıra-
sında aylık kazancının 60 bin lira olduğunu
söyleyen Beril Talu ifadesinde, "Şirketten
ayrıldıktan sonra eşimle birlikte kendimize
ait ' Var böyle tipler' organizasyon ve nakliye
hizmetleri limited şirketinde faaliyet göster-
meye başladık. Yaklaşık 60 adet proje aldık,
proje oluşturduk. Bunlardan 5-6 tanesini
gerçekleştirdik. 10-15 tanesi türlü sebepler-
den dolayı iptal oldu ya da ertelendi. Biz
faaliyetlerimize devam ederken istifaya zor-
landığım şirkete dair alacaklılar ve projele-

rini yürüttüğüm kişiler tarafından ödeme
yapmam istendi. Biz de bir kısmını kendime
ait araç, babama ait bir araç ve tekne sat-
mak suretiyle ödemeye çalıştık ancak faali-
yetlerimiz aksadığı için çevremizden borç
almak zorunda kaldık. Zamanla borç aldı-
ğımız kişiler bize tehditvari konuşmaya baş-
ladılar. Kendilerini tahsilatçı olarak tanıtan
kimi kişiler, bizi çocuğumuz üzerinden teh-
dit etmeye başladılar. Ben ve eşim bu kişi-

lerle konuşmayı denedik ancak hayatımızla
ve çocuğumuzla tehdit edildiğimiz için ko-
nuşmanın bir faydasının olmayacağını gör-
dük" dedi.

Yüzde yüz faiz talep ettiler

Beril Talu ifadesinin devamında, "Bundan
ötürü can güvenliğimizden dolayı 15
Ekim'de Gürcistan'a gittik. Gittiğimizin er-
tesi günü sosyal medya ve kimi haber sitele-
rinde eski arkadaşım olan bir muhabirin
şahsımızı zan altında bırakacak ve tarafı-
mızla ilgili dolandırıcı algısı oluşturacak
kimi haberler yaptığını gördük. Eşim Gür-
cistan'dayken dahi şirket faaliyetlerini sür-
dürmeye çalışmaktaydı ancak haberler çok
farklı yönlere gidince bizden alacaklı olan
herkes suç duyurularında bulunmaya ve as-
paragas twitler atmaya başladılar. Bunların
artık sonu gelmiyordu. Bizim eşimle birlikte
hiçbir şekilde bu kişileri dolandırmak veya
borçlarımızı ödememek gibi niyetimiz
yoktu ancak borç aldığımız kişiler yüzde
100'ün üzerinde dahi faizler talep etmeye
başladılar. Dosyada bulunan suç duyurula-
rından da bunu zaten görebilirsiniz. Borçla-
rımız tahmin edemeyeceğimiz şekilde çok
büyüyünce ödeyemez duruma düştük" ifa-

delerini kullandı.

Borçlar başımızı çok ağrıttı

Kimlik tespitinde aylık kazancının 40 bin
lira olduğunu söyleyen Kıvanç Talu ise ifa-
desinde, "Ülkenin içinde bulunduğu ekono-
mik durumdan dolayı bazı projeler iptal
edildi. Bu noktada ben kalan projeleri sür-
dürmek için sermayeye ihtiyaç duydum.
Bundan dolayı eşimin yakın çevresinden
borç talep ettik. Aldığımız bu borçlarla hem
önceki borçları hem de mevcut projelere
dair nakit ihtiyacı karşıladık. Bir zaman
sonra alacaklılar beni ve eşimi tehdit eder
duruma geldiler. Biz bu borcu ödemek zo-
rundaydık zira hepimiz aynı piyasada çalışı-
yorduk. Ödemememiz halinde piyasada iş
yapamaz duruma gelirdik. Bunun sebebi
şirkete ait borçlardı. Son dönemlerde bir
sarmala girmiştim. Öyle ki kendi kullandı-
ğım ancak eşimin babası adına olan
Porsche marka bir araç ve şirkete ait bir
araç ve tekneyi satmak zorunda kaldım.
Hatta pek çok kredi çektim; borcu borçla
kapatmaktaydım. Bu zamana kadar bir mal
varlığına sahip olmamamın sebebi kazan-
mış olduğum parayı düzgün şekilde değer-
lendiremediğim içindir" dedi. DHA

150 milyon liralık vurgun yaptıkları iddia edilen ve tutuklanarak cezaevine gönderilen sosyal medya
fenomeni Kıvanç Talu ve eşi Beril Talu’nun hakimlik ifadesi ortaya çıktı. Kıvanç Talu hakimlikteki
ifadesinde, “Son dönemlerde bir sarmala girmiştim. Porsche marka bir araç ve şirkete ait bir araç
ve tekneyi satmak zorunda kaldım. Hatta pek çok kredi çektim. Borcu borçla kapatmaktaydım” dedi

Borcu borçla kapatmak istediler!
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Y erel seçime kısa bir süre kala, Avcı-
lar'da CHP ve AK Parti'nin adayı
kim olacak en çok sorulan soruların

başında geliyor.
Avcılar'da şu an için CHP'de öne çıkan 3

isim var.
Boşuna CHP'nin Avcılar'da 3 prensi başlı-

ğını atmadık. Peki bu 3 prens kim? Hemen
açıklayalım; Ali Rıza Değirmenci, Erdal Nas
ve Erhan Bozan.

Değirmenci genç kimliği ve babasından
kalan soy ismi mirasıyla önde olurken, Erdal
Nas ise başarılı geçen ilçe başkanlığı süreci,
İmamoğlu ile yakın ilişkileriyle ön planda tu-

tabiliriz. Erhan Bozan da Avcılar'da CHP'nin
en güçlü aktörleri arasında yer alıyor. Sivaslı
kimliği, Avcılar'daki tanınırlığı ve her dö-
nemde gösterdiği mücadeleyle isminden sıkça
söz ettiriyor.

Tabii bize göre CHP'nin Avcılar'daki bu 3
prensi dışında adaylık için başka isimleri de
anmak mümkün. Bunlardan birisi şüphesiz
mevcut belediye başkanı olan Turan Hançerli.
Hançerli, 5 yıllık karnesi bakımından başarı-
sız denemeyecek bir belediye başkanı. Gay-
retli ve çalışkan bir isim olması da kendisinin
yeniden adaylaştırılması noktasında belirleyici
bir etken olabilir.

CHP'nin Avcılar'da sürpriz yapabilecek
ismi ise bir başka genç aday olan ve Avcı-
lar'da Ali Rıza Değirmenci gibi değişimciler-
den olan Ali Yıldırım... Ali Yıldırım aday
adaylığını açıklayan ilk isimlerin başında geli-
yor  ve aday adaylığını ilan ettiği günden bu
yana Avcılar'ın caddelerinde, sokaklarında,
semt pazarlarında sık sık hem vatandaş hem
de esnafla bir araya gelmeyi ihmal etmiyor. 

Avcılar'daki kadın belediye başkan aday

adaylarına bakarsak da 4 isim görüyoruz.
Eski Belediye Başkanı Handan Toprak, Seher
Okşar, Esin Güneş Erkonak ve eski Milletv-
keili Gülay Yedekci. Bu 4 kadın isminden en
çok öne çıkan ve adaylaşabilme ihtimali olan
ise bana göre Gülay Yedekci. Malatyalı kim-
liği, Avcılar'daki Malatyalılardan gördüğü te-
veccüh ve değerle adaylaştırılması mümkün
bir karakter olarak dikkatleri üzerine çekiyor.

Avcılar'da AK Parti'nin adayı 
kim olacak?

Gelelim diğer konuya. AK Parti'nin yıllar-
dır almak istediği ama alamadığı Avcılar'da
bu dönem kimi aday göstereceği büyük merak
konusu. 

AK Parti son iki dönemde Avcılar'da hem

Bayram Şenocak hem de İbrahim Ulusoy
isimleriyle yenilgiyi tattı. Şimdi devam eden
süreçte ise sahada AK Partili hiçbir aday ada-
yını göremiyoruz...

Bir dönem AK Parti-MHP ortaklığı sonucu
Dr. Hayati Arkaz'ın Avcılar'da Cumhur İttifa-
kı'nın adayı olacağı konuşuluyor akabinde
Arkaz da Avcılar'da bir adaymışçasına yoğun
bir çalışma performansı gösteriyordu. Ama
ne olduysa oldu Arkaz birdenbire sahadan çe-
kildi ve çalışmalarını durdurdu.

Bu gerçeklik de gösteriyor ki Avcılar'da AK
Parti, MHP'li değil kendi içinden bir ismi
aday yapacak. Peki bu isim kim olacak?

Ya eski belediye başkan adayı Dr. İbrahim
Ulusoy ya da dışarıdan bir ismin adaylığı söz
konusu olabilir...

CHP’nin Avcılar’da 3 prensi

A rtan viral enfeksiyonlar ve çok
çeşitli virüslerin dolaşımda ol-
ması nedeniyle yoğun bakım-

larda doluluk sorunu yaşanıyor. Türk
Yoğun Bakım Derneği Başkanı Prof. Dr.
Tuğhan Utku, doluluk oranlarının yüzde
100'ü bulduğunu kaydederek, planlı
ameliyatların da bu nedenle ertelendiği
ya da iptal edilmek zorunda kalındığı
yönünde sahadaki meslektaşlarından
geri bildirimler aldıklarını söyledi. Prof.
Dr. Utku, "Şu anda özellikle İstanbul'da
çok daha belirgin olmak üzere Türki-
ye'nin genelinde yoğun bakım yatakları
dolu olduğunu sahadan öğreniyoruz.
Sağlık Bakanlığı ve İl Sağlık Müdürlük-
leri bu konuda aksiyon almış durumda-
lar. Geçen hafta İstanbul'da yoğun
bakımlar tek tek gezilerek mevcut olan
durum tespiti yapıldı ve boş yatak du-
rumu, mevcut olan hastaların profili ele
alındı. Bu mevsimde yoğun bakım talep-
leri her zaman artar. Ama bu yıl biraz
fazlaca bir baskı hissettik hasta sayısı iti-
bariyle. Yoğun bakımlarda kabaca yüzde
65-70 civarında seyreder doluluklar ola-
ğan dönemlerde. Şu anda bu oranın
yüzde 100'ler civarında olduğunu öngö-
rüyoruz" dedi.

Yeni yataklar açılıyor

Yoğun bakımlarda kullanılabilir yatak
uygunluğu olmayınca ameliyat sonrası
mutlaka yoğun bakım takibi gereken
hastalar için planlanan büyük ameliyat-
ların da ya ertelenmesi ya da iptal edil-
mesinin sözkonusu olduğunu belirten
Prof. Dr. Utku, "Mesela Kovid dönemin-
deki gibi yeniden yoğun bakım yatak sa-
yılarının artırılmaya başlandığını
duyuyoruz. Örneğin sabit 40 yoğun
bakım yatağı olan bir merkez, bu ola-
ğanüstü durumda 20-30 yatak daha
açalım, ihtiyacı karşılayalım şeklinde bir
uygulamaya var. Karşılaştığımız viral
enfeksiyonlar bir kokteyl gibi geliyor kar-
şımıza. Tek başına Kovid olan da var, in-
fluenza olanlar da, farklı virüsler de ya
da bunların birarada olduğu hasta grup-
ları da var; ama gerçekten çok alışmadı-
ğımız bulgularla seyreden ya da
alıştığımız bulguların sıralamasının de-
ğiştiği, bazılarının çok baskın olduğu
farklı farklı enfeksiyon tipleriyle karşıla-
şıyoruz” diye konuştu.  Bu yıl yaşanan
bu durumda havaların çok yumuşak git-

mesinin de etkisi olabileceğini vurgulayan
Prof. Dr. Utku, pandemi döneminin de
etkisine değinerek, “Çok soğuk havalarda
bizim kendi aldığımız önlemler, topluluk
içinde olma rollerimiz azalıyor. Havalar
biraz daha sıcak olunca çok daha yakın,
serbest davranabiliyoruz. Özellikle pnö-
moni-zatürre ile kendini gösteren bir en-
feksiyon karışımıyla karşı karşıya
kalıyoruz. Yoğun bakımlar açısından en
büyük sorun yaratan zatürreler. Nefes al-
mada zorlanmalar, yoğun öksürük, ateş,
halsizlikle seyreden tipik olarak zatürre
gibi seyreden hasta grupları yoğun ba-
kıma geliyor. Bizlerin olağan bağışıklık
yapısı Kovid döneminde bozuldu. Çünkü
bizi 2-3 yıl boyunca sahadaydık ama, va-
tandaşımızın sağlık durumu sanki hiç
hastalıklarla karşılaşmamış hale döndü;
sanki çocukluk safhasına dönmüş gibi
oldu. Sınırda yaşta olanlar yani ya çok
küçükler ya da çok yaşlılar, kronik hasta-
lığı olanlar ciddi anlamda etkilendi ve
pandemiye girişleriyle çıkışları arasında
çok ciddi bir sağlık durum farkı oluştu.

İşte tam da bu hasta grubu şu dönemde
hedef olan hasta grubu” dedi. 

Efektif kullanılmıyor

Yoğun bakımların akut ve ciddi sağlık
sorunları olan kritik hastalara hızla te-
davi verilmesi gereken yerler olduğuna
da işaret eden Prof. Dr. Utku, Türki-
ye'deki en büyük sorunun yoğun bakım-
ların gerçek yoğun bakım hastaları için
efektif olarak kullanılamaması olduğunu
kaydetti. Prof. Dr. Utku, "Türkiye yoğun
bakımlar konusunda en şanslı ülkelerden
biri. 100 bin nüfus başına düşen yoğun
bakım yatağı 40 civarında olup dünya-
daki en iyi oranlardan biri bu; ama bu
kadar ciddi anlamda yoğun bakım yatak
sayısına rağmen böyle bir sıkıntı yaşanı-
yor olmasının temel kaynaklarından biri
de hem ciddi anlamda yaşlı hastamızda
artış var; hem de onkolojik hasta gru-
bunda bir artış var. Bu iki grubu bir
araya koyduğunuzda zaten kapasitenin
neredeyse yarısı kadarı işgal edilmiş olu-
yor” diye konuştu.DHA

532 kişi işe 
yerleştirildi

Önceliğimiz
eğitimdir!

Beylikdüzü Belediyesi, iş arayanları ve
işverenleri bir araya getiriyor. Bu kap-
samda Beylikdüzü Belediyesi Kariyer

Merkezi (BEYKAM), vatandaşın işe kolay erişi-
mini sağlamak için başvuru ve yönlendirme işlem-
leri yaparak iş arayanlara destek oluyor. Öncelikli
olarak kadınların ve dezavantajlı grupların destek-
lendiği istihdam çalışmalarında, kadınların evde
üretmiş oldukları süs eşyalarının satışı için de ge-
rekli koordinasyonlar gerçekleştiriliyor. Dezavan-
tajlı grupların istihdama katılmalarını sağlamak
için de engelli pozisyonunda personel açığı olan
firmaların katılımıyla da mülakatlar düzenleniyor. 

Kanayan yaramız!

İlçedeki işsizliğin giderilmesine ve istihdama katkı
sunmaya devam edeceklerini ifade eden Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “İş-
sizlik ne yazık ki Türkiye’nin kanayan yarası.
BEYKAM ile bu kapsamda çok önemli çalışmalar
gerçekleştiriyoruz. Uzman personelimizle işsizliğe
çözüm bulma çalışmalarımız devam edecek” diye
konuştu. 2023 yılında yüzlerce kişiye istihdam sağ-
layan BEYKAM, Beylicium AVM 3.katta yer alan
ofislerinin yanı sıra muhtarlıklardaki çözüm mer-
kezleri, www.beykam.com sitesinde ve kurduğu
mobil stantlarda da çalışmalarını yürütüyor. Yıl
boyunca 31 bin 543 yönlendirme yapan BEY-
KAM, 532 kişinin de bir işe yerleşmesini sağladı.
HABER MERKEZİ

kartal Belediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, ilçedeki okul aile birliği başkanı ve yö-
netimleriyle bir araya geldi. Kartal

Belediyesi’nin 2019 yılından bu yana hayata geçir-
diği çalışmaları bir sunum eşliğinde anlattı. Özel-
likle çocuklara ve gençlere yönelik projelerin ve
hizmetlerin altını çizen Yüksel, eğitimin öncelikleri
olduğunu vurguladı. Mehmet Ali Büklü Parkı Ge-
zegen Sosyal Tesisleri’nde yapılan programda ko-
nuşan Yüksel, ilçedeki tüm okullarda, Lise Giriş
Sınavı (LGS) ve Temel Yeterlilik Testi’ne (TYT)
giren öğrencilere, sınavlarda destek olabilmek
adına hazırlık kitaplarının dağıtılacağını söyledi.
Kartal Akademi adı altında, Mustafa Necati Des-
tek Eğitim Kursu’nun ve Mustafa Necati Kız Yur-
du’nun hayata geçirildiğine dikkat çeken Gökhan
Yüksel, Yalı-Yunus-Topselvi Kültür Merkezi’nin
hizmete açılmasıyla, Kartal Akademi’nin bünye-
sinde 1500’ye yakın öğrencinin öğrenim göreceğini
belirtti. Kartal Akademi’nin bu yıl Türkiye 1’incisi
çıkardığını söyleyen Başkan Gökhan Yüksel, öğ-
rencilerin okul hayatına verdikleri desteğin, sosyal
demokrat belediyeciliğin en güzel örneklerinden
biri olduğunu vurguladı.

Beylikdüzü Belediyesi Kariyer Merkezi
(BEYKAM), işverenler ve iş arayanları
bir araya getirerek istihdama katkı
sunuyor. 2023 yılı boyunca çeşitli
pozisyonlara 31 bin 543 yön-
lendirme yapan BEYKAM,  532
kişinin bir işe yerleşmesini sağladı

Türk Yoğun Bakım Derneği Başkanı Prof. Dr. Tuğhan Utku, bu yıl viral enfeksiyonlar nedeniyle yoğun bakımlara yatışlarda
mevsim normallerinin üzerinde bir artış yaşandığını belirtti. Utku, “Bu mevsimde yoğun bakım talepleri her zaman artar.
Ama bu yıl biraz fazlaca bir baskı hissettik hasta sayısı itibariyle. Şu anda doluluk oranı yüzde 100 civarında” dedi

YUZDE 100 DOLU!

Zamansız kadınlar
Cumhuriyetin 100’üncü yılında İlknur Güntürkün Kalıpçı yönetiminde hayat hikayeleri tüm
zamanlara öncülük edecek “Zamansız Kadınlar’’ tiyatral gösterisi sanatseverlerle buluştu.

Büyükçekmece Atatürk Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen göste-
riye Büyükçekmece Belediye

Başkanı Dr. Hasan Akgün, 24. Dönem İs-
tanbul Milletvekili Başkan Danışmanı Sü-
leyman Çelebi, Türkiye Kadın Dernekleri
Federasyonu Başkanı Canan Güllü, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile
Hizmetleri Müdürü Sinem Gülenç, Meclis
üyeleri, Lions kulübü, muhtarlar ve STK
temsilcileri katıldı.

Güzel bir geceydi

Cumhuriyet tarihinin ilklerine imza atan, ya-
şadıkları çağın ötesindeki kadınların hayat
hikâyelerinin anlatıldığı ‘Zamansız Kadınlar’
tiyatral gösterisine katılan Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün Türk kadınının gösterdiği
başarıların ve ilklerin hikayesini izlerken gu-
rurlandığını belirterek, “İlknur Güntürkün
Kalıpçı Hocanın tiyatral anlamda ortaya
koymuş olduğu bir Cumhuriyet tarihi izle-
dik. Muhteşemdi. Kadınlarımızın neler ya-

rattığını, 1919’lu yıllardan itibaren Türk ka-
dınının nelere imza attığını bir kez daha bu-
rada çok veciz şekilde ortaya koydular.
Cumhuriyetin 100’üncü yılına yakışan tiyat-
ral bir tarih dersiydi. Dolayısıyla Atatürk’ün
ortaya koymuş olduğu fikirler, onun Türk
kadını ile ilgili söylemleri ve Türk kadınının
ortaya koymuş olduğu muhteşem ilkleri izle-
dik. Türk kadının tarihteki rolü ve tarihin
altın sayfalarında yerinin hatırlanması adına
çok güzel bir geceydi. Emeği geçen herkese
Lions Kulubü ve 118-E iş birliği ile Büyük-
çekmece Belediyesi’nin Kültür Müdürlüğü
ve diğer emeği geçen vatandaşlarımıza, rol
alan kadınlarımıza çok teşekkür ediyorum.
Güzel bir geceydi. Türk kadının ortaya koy-
muş olduğu başarıların hikayesini izledik. Bu
muhteşemdi, takdire şayandı. Atatürk’ün
Türk kadını ile ilgili söyledikleri takdire şa-
yandı. Hepsine teşekkür ediyorum” dedi. 

Yoğun ilgi gördü

Ünlü olmayı, fark edilmeyi, göze girmeyi hiç

düşünmeden isimsiz kahramanlar olmayı
göze alarak fark yaratmayı tercih etmiş ka-
dınların hikayesinin yer aldığı tiyatral gösteri
sanatseverler tarafından yoğun ilgi gördü.
Gösteriye katılan Türkiye Kadın Dernekleri
Federasyonu Başkanı Canan Güllü 100 yıl
öncesi bu topraklarda canını siper ederek
mücadele etmiş, cephede ve cephe gerisinde
ülke kurtuluşuna katkı koymuş kadınların hi-
kayelerine tanıklık ettiğini belirterek, “Bu
akşam Büyükçekmece Belediyesi’nin iş or-
taklığında Lionslar ile beraber hakikaten bu
tarihi yazmış kadınların haklarını nasıl elde
ettiğine tanıklık ettik bir kez daha. Asıl önem-
lisi bu tanıklığı gerçek hayatta yasal mev-
zuata çeviren Mustafa Kemal Atatürk’ün
önderliğini ve Cumhuriyetin 100’üncü yılını
bir kez daha doğru anlamda kutlamadığımı-
zın farkına vardık. Çünkü biz 100 yıl öncesi
bu topraklarda canını siper ederek mücadele
etmiş, cephede ve cephe gerisinde ülke kur-
tuluşuna katkı koymuş kadınların Cumhuri-
yet kurulduğu andan itibaren yasal mevzuat

ile eşit birey olmasına imkan sağlamış Mus-
tafa Kemal Atatürk ile beraber Cumhuriyeti
beslemiş kadınların aslında 100’üncü yılında
ne kadar eksiklik kaldığını fark ediyoruz”
diye konuştu.  HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com

damgaweb@gmail.com

Barış KIŞ

YÜZDE 20'Sİ 
YOĞUN BAKIM 
HASTASI DEĞİL
Türk Yoğun Bakım Derneği olarak bu konuda
bir çalışma yürüttüklerini de belirten Prof.
Dr. Utku, sözlerini şöyle noktaladı: “Verileri
değerlendirme aşamasındayız ama şöyle bir
ön değerlendirme yaptığımızda, Türkiye'de
yüzde 20-30 oranında hemen bütün hasta-
nelerde bütün yoğun bakım ünitelerinde as-
lında yoğun bakımda yatmaması gereken,
başka alanlarda tedavileri yürütülmesi gere-
ken hastalar gibi değerlendirilebilir. 36-38
bin civarında bir yataktan bahsettiğimizde,
bunun yüzde 20'si binlerce yatak demek.
Oysa şu an bizim ihtiyacımızı çözecek yatak
sayısının üstünde bir sayıdan bahsediyoruz.
Bu hastaların dertlerine derman olacak
farklı yapılanmalar yok. Belki palyatif ünite-
leri, yine yabancı ülkelerde olan ara yoğun
bakımlar gibi ya da hospis gibi, yani kendi
başına hayatını sürdüremeyecek ama akut

tedaviye de ihtiyacı
olmayan hastaların
bakılabildiği üniteler
yaygınlaşabilirse,
yoğun bakımların
üzerindeki bu yük
kalkıp, yoğun bakım
yataklarını gerçek-
ten hak eden hasta-
lara kullanmak
olanaklı olabilir.” 
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
324 yıllık Ataköy Baruthanesi’ni baştan
aşağı yeniledi. Restore edilen binaların

açılış törenine CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Sevgi Kılıç, CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu katıldı. Açılışta konuşan İmamoğlu,
İstanbul’un tarihine ve ecdada sahip çıkma-
nın çok değerli olduğuna vurgu yaptı. “Bu-
rası daha önce İBB’yle TOKİ arasında
yapılmış bir mukavele gereği, İBB'ye bırakıl-
mış. Sözüm ona; burada bu sahil boyu ya-
pılan o devasa yapılaşmaları hayata
geçirirken, TOKİ'nin her şeye mahareti var.
Şuradaki Osmanlı'dan bize kalan 1700’lü
yılların bir imalathanesi olan bir mekanı
ihya edememişsiniz, İBB'ye terk etmişsiniz”
diyen İmamoğlu, “Ama İBB de ilgilenme-
miş. Öyle kendi halinde durur halde bırakıl-
mış. Dün gibi hatırlıyorum, Mahir Bey'le
(Polat) mesela arkadaki serginin olduğu
yere girememiştik bile. Çünkü, giriş kapısı-
nın boyunu aşacak şekilde çamura gömül-
müş bir yapıydı. O bakımdan bugün geldiği
noktayı, geldiği hususu bizim mümkün ol-
duğu kadar net bir biçimde İstanbullu hem-
şehrilerimizin gözlerinin önüne getirmeleri
için aleni bir biçimde sunmamız gerekiyor”
ifadelerini kullandı. 

Göz boyamıyoruz

Konuşuşmasını, “Biz, iş yapıyoruz. Biz, ic-
raat yapıyoruz. Göz boyamıyoruz. Başkala-
rını ayrıştırıp, bir düşmanlık sahası da asla
oluşturmuyoruz” şeklinde sürdüren İma-
moğlu, “Biz burada, geçmişle geleceği bu-
luşturuyoruz. Geçmişle geleceği buluşturan,
geçmişle geleceği barıştıran, geçmişle gele-
ceği bir arada tutan, İstanbul'un her insa-
nını, her kitlesini buluşturmaya
kaynaştırmaya gayret eden bir anlayışız biz.
‘Biz, siz’ biz demeden hareket eden, insanla-
rına o anlamda hizmet ederken asla ve asla
ayrıştırmadan hizmet eden bir ekibiz. Onun
için, bize tam da bunun tersi bir biçimde
saldırıya geçenlere buradan söyleyeyim:
Size bu millet haddinizi 31 Mart 2024’te bil-
direcek. Çok net. Yöneticiyseniz, siyasetçiy-
seniz, tarihimize, değerlerimize nasıl sahip
çıkma sorumluluğunu yerine getirdiğinize
dair işlerinize bakılır. Bu anlamda en belki
de sorgulama sahasıdır bu tür icraatlarınız.
İnanın o hesabı gönül rahatlığıyla verebile-

ceğim için, çok mutluyum. İstanbul tarihi-
nin, özellikle geçmişten bugüne gelen yapı-
larına yaptığımız restorasyonla ilgili
hizmetlerimizde en yüksek başarıya sahip
olduğumuzu görebiliyorum” açıklamasında
bulundu. 

Kurum'a başarı diledi

İmamoğlu, açılışın ardından gazetecilerin
gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.
“Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından ra-
kibiniz açıklandı: Murat Kurum. Sahada
da artık insanlarla buluşmaya başladı.
Hem onun adaylığını nasıl değerlendirirsi-
niz hem de aynı zamanda ilk gün Ulaş-
tırma Bakanı'yla yan yana gelip,
“İstanbul'un ulaşım sorununu çözeceğiz”
dedi. Yanında bakanlar var. Bakanların
desteğiyle sahada. Bu durumu nasıl değer-
lendireceksiniz?” sorusu sorulan İma-
moğlu, “Öncelikle Sayın Kurum'a hayırlı
olsun. İstanbul’da, tarihi bir yerel seçim
arifesindeyiz. Burada bir siyasi kurumun,

Cumhur İttifakı'nın adayıyla ilgili söyleye-
ceğim tek şey şu: Umuyorum; gayet neza-
ketli, İstanbul odaklı ve faaliyet, icraat
yapılan, yapılamayan üzerine kurulu bir
süreçle yorumlanan bir seçim olsun. Te-
mennimiz bu. Daha önce biz, aslında
kurum, kuruluş ya da o kurumları temsil
eden insanlarla, farklı ortamlarda buluş-
manın nezaketini, bir arada düşünmenin,
bir arada konuşabilmenin önemini göster-
miş bir yönetimiz. Bunu İstanbul'a aday
olan Sayın Kurum da en iyi bilenlerden
biri. İstanbul'a dair kurduğumuz masa-
larda, ortamlarda nasıl İstanbul odaklı ol-
duğumuzu, soruna çözüm odaklı
olduğumuzu kendileri çok iyi bilirler. Ve
hep arayışımız aslında, aynı masada İs-
tanbul'a çözümler bulmak olmuştur. Tabii
bunlar nasıl sonuçlanmıştır? Bunu zaman
içerisinde derinlemesine konuşuruz, tartı-
şırız. Bu, elbette konuşulması gereken bir
performanstır. Çünkü insanların iş yapma
biçimleri, talip oldukları noktaya dönük de

iş yapma biçimlerine dönük tahminleri ya
da insanlarımızın karar verme reflekslerini
güçlendirecek performans tespitleri olacak-
tır. Zamanla bunları konuşuruz. Ama dedi-
ğim gibi, başarılar dilerim” cevabını verdi. 

Vatandaşı dinleyeceğiz

“Her zaman söyledim; bizim bu dönemde
odağımız, 16 milyon insanımız olacak, İs-
tanbullular olacak, hemşehrilerim olacak.
Onlarla konuşacağız, onları dinleyeceğiz
ve onlarla sürece dair düşüncelerimizi pay-
laşacağız” diyen İmamoğlu, “Elbette bizim
ve bu sürecimizde bize farklı model ya da
metotlarla, ahlaklı ya da iyi niyetli ya da
centilmence olmayan usul ve üsluplarla
hareket edildiğinde de elbette gerektiği
yerde ben ya da başka yol arkadaşlarım ce-
vaplarını verirler. Onun dışında temenni-
miz, arzumuz bu yöndedir. Belli ki Sayın
Bakan'la olan fotoğraf… Yani bu işin ne
yazık ki belli ayarları ve dengeleri, ülke-
mizde bu yeni rejimle beraber bozuldu. Ül-
kemizin belli bakanlıkları ya da kurumları,
kuruluşları, her ne koşulda olursa olsun,
bu tür ortamlara da hassasiyetle yaklaşırlar
ve yaklaşmalıdırlar. Ama yeni rejim, yeni
sistem, başta Sayın Cumhurbaşkanı'nın
kendi şahsi duruşu, dili ve tavrıyla beraber,
onun atadığı sayın bakanların tutum ve ta-
vırlarıyla başka bir yere evrilmiştir. Ama
biz, buna alışığız, idmanlıyız, donanımlı-
yız. Bu fotoğrafı elbette önemsemiyorum.
Niye önemsemiyorum? Çünkü İstan-
bul'da, yaklaşık 20 küsur yıldır iktidar olan
bir siyasi aklın, yaklaşık 21 yılı aşkın süre-
dir Türkiye'yi yöneten bir siyasi aklın
çözüm bulamadığı, hatta durdurmak, ka-
patmak zorunda olduğu işleri, biz açtık,
ihya ettik, bitirdik. İşte bunun gibi, böyle
çamura ya da işte ‘çöp, çarık’ şeklinde içi
dolmuş yapılara dönüşmüş alanları, şimdi
böyle gördüğünüz gibi pırıl pırıl, ‘ecdat ya-
digarı’ diyerek hayata kazandırıyoruz.
Şöyle tek bir fotoğrafla bu işler olsaydı.
Muhtemeldir ki son 21 yıl içerisinde muh-
telif ulaştırma bakanları, muhtelif belediye
başkan adayları ya da belediye başkanları
binlerce fotoğraf çekilmişlerdir. Ama biz,
fotoğraf çekilmek için değil, milletimizin
sorunlarına çözüm bulmak için yola çıktık.
Bana başarılar. Onlara da topyekun başa-
rılar” yorumunu yaptı. 

SOYLEDIKLERININ 
GECERLILIGI YOK!

ZOR BIR SECIMDIR!
Restore edilen Ataköy Baruthane yapılarının açılış törenine katılan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bize saldırıya
geçenlere buradan söyleyeyim: Size bu millet haddinizi 31 Mart 2024’te bildirecek” dedi. Cumhur İttifakı adayı
Murat Kurum ve yerel seçimlerin sorulması üzerine İmamoğlu, “İstanbul seçimi, her zaman zor bir seçimdir. 
Arkamda kimin koştuğuna bakmam. Önümde kıracağım rekorlara bakarım. Sonucu Allah bilir” cevabını verdi

ISTANBUL SECIMI

İmamoğlu, kendisine sorulan “Murat
Kurum'un ilk açıklamalarından biri de
İstanbul'daki kentsel dönüşüme yöne-
likti. 39 ilçede topyekun bir kentsel dö-
nüşümüne başlayacağını açıkladı.
Sizin de daha önceki yapmış olduğu-
nuz konuşmalar, aslında bunun ortak
olarak çözülmesi yönelikti” sorusuna
ise “Topyekun kelimesi doğru. İstan-
bul'un zaten kentsel dönüşümle olan
mücadelesi, 99 depreminden bu yana
devam ediyor. Bu mücadelenin içeri-
sinde muhtelif ilçe belediyeleri, Büyük-
şehir Belediyesi, TOKİ, Şehircilik
Bakanlığı gibi kurum, kuruluşlar var.
Ama son 25 yıldır verilen bu mücadele,
aynı hızla devam ettiği takdirde, İstan-
bul'un tümden güçlü bir kent haline
gelmesinin ömrü, 80-90 yıl. Dolayı-
sıyla, şimdi böyle seçim öncesi bu tür
cümleler kurmanın bir anlamı yok.
Yalvardık, yakardık, ısrar ettik; bu işi
bütünlükçü bir hale getirelim. Bakın, 6
Şubat'ın yıl dönümüne yaklaşıyoruz.
11 şehrin düştüğü durum ortadayken,
21-22 yıldır bu ülkeyi yöneten bir hü-
kümetin var olduğu bir yerde ve de

hemen depremden 2-3 yıl sonra, yani
İstanbul depreminden, Gölcük
depreminden, Düzce depre-

minden 2-3 yıl sonra hükü-
mete gelmiş bir yönetimin,
80-90-100 yılda bitecek bir
hızla bu işe eğildiği bir or-

tamda, bu söylediklerinin ne geçerliliği
vardır, ne anlamı vardır, ne inandırıcı-
lığı vardır” yanıtını verdi. 
Tek başına çözümü olmaz

Açıklamasını, “Bu işin tek başına çö-
zümü olmaz, olamaz; olmamıştır da.
Ama bunun şöyle bir çözümü vardır:
Topyekun, hep birlikte seferberlik” şek-
linde sürdüren İmamoğlu, “Bu duygu-
larla hem Sayın Kurum bakan iken
hem mevcuttaki Sayın Bakan'a gidip,
ne düşündüğümüzü içtenlikle, içimizi
tamamen ortaya dökerek, masaya ko-
yarak ortaya koymuş bir Belediye Baş-

kanı olarak, ne yazık ki bütün bu baş-
langıçtaki iyi niyetli, samimi konuşma-
ların akabinde görüşmeler, konuşmalar
kesilmiş, genelde şöyle bir işaret yapıl-
mış, şöyle bir işaretle yön gösterilmiştir
bana. Bunun ne anlama geldiğini
onlar izah etsin, ben değil. Ve karar ve-
rilemediği, bu işin siyaset üstü tutula-
madığının işaretini böyle
göstermişlerdir. O bağlamda ben,
Sayın Kurum’un ‘topyekun’ cümlesini
anlıyorum, ama topyekün seferberlik
duygusuna bir katkıları olmadığını gö-
rüyorum. Bundan sonra olmasını arzu
ederim” ifadelerini kullandı. 

BU SEÇİM DAHA 
ZOR OLACAK!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
seçim ittifakı ve yerel seçimler
hakkında, “Siyasi ittifakın
2019’daki gibi olamayacağını,
dolayısıyla bu dönemin daha
farklı ve zor olduğunu ifade
ettim. Ama ben, tam aksine ‘İs-
tanbul İttifakı’nın daha kolay
olabileceğini, toplumsal ittifa-
kın, toplumsal birlikteliğin, kent
uzlaşısının, kentle ilgili konu-
larda uzlaşmanın daha güçlü
olabileceğini… Örneğin; şehri
tepeden tırnağa yararak, Kanal
İstanbul yapmanın bu kente za-
rarlı olduğunu, en az bu kentte
yaşayan yüzde 65 insan biliyor.
Ben de diyorum, ‘Biz bunun kar-
şısındayız.’ Başka bir anlayış da
diyor ki, ‘Hayır, biz gelir gelmez
İstanbul'u baştan başa yaraca-
ğız. Ve burayı açacağız. Sağına
soluna da 2,5-3 milyonluk şehir
yapacağız. Bunu da ‘Sosyal
konut yapacağız’ umuduyla söy-
lüyorlar. Yapmazlar; kenti bitirir-
ler, İstanbul'u bitirirler. Mesela
bu, bir kent uzlaşısı altyapısıdır.
Bu ve benzeri onlarca, yüzlerce
madde sıralarız. Biz bunun al-
tına imza atarız. Ve bu imzayı
attığımız anda, onun altına da
bu kentin en az yüzde 60-65’i
imza atar ve uzlaşırız.
Bunun adı da İstanbul itti-
fakıdır. Biz bunu rahat-
lıkla kurarız ve
kuracağız. Umut ede-
rim siyasi anlayışlar

da bu kavramla ilgili, daha de-
taylı, daha derin düşünerek ha-
reket ederler. Ama 2019’dan
daha zor bir siyasi ittifak gözü-
küyor” dedi. İmamoğlu, “On-
larla bir görüşme talebiniz
olacak mı?” sorusunu ise “Yani
şu anda beni, tabii İstanbul öl-
çeğindeki konular ilgilendiriyor.
Elbette ki Genel Merkezimizin,
Sayın Genel Başkanımızın nez-
dinde, siyasi partilerle görüşme-
ler sürüyor, sürecektir. Ama ne
sonuç alınır, bilemem. Dolayı-
sıyla, rakibin pozisyonuna bak-
madan, kendi rekorlarını kıran
bir maraton koşucusu ya da bir
100 metre sprinteri gibi sürece
odaklı ve her daim rekor kıra-
cak derecede koşuya hazır bir
adaylık gerektirir. Ben öyle bir
adayım. Arkamda kimin koştu-
ğuna bakmam. Ben, önümde
kıracağım rekor-
lara bakarak
koşmaya
devam ede-
ceğim. So-
nucu, Allah
bilir” ifa-
delerini
kullandı. 

Medya emekçilerine
başarılar diliyorum

Reçeteyi 
göstererek 
kazanacağız

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü
Cavit Erkılınç, 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü nedeniyle yayımladığı
mesajda, “10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü’nü kutluyor, medya emek-
çilerine çalışmalarında başarılar ve
kolaylıklar diliyorum” dedi

MHP İstanbul İl Başkanı Sertel
Selim, İstanbul Büyükşehir Bele-
diye başkan adayı Murat Ku-
rum'un kazanacağına olan
inancının tam olduğunu söyleye-
rek, “Hayal değil gerçekleri, reçe-
teyi göstererek kazanacağız” dedi

BASIN İlan Kurumu Genel Mü-
dürü Cavit Erkılınç, 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü dolayısıyla

bir mesaj yayımladı. Mesleklerini ifa ederken
farklı dünya görüşlerine rağmen haberlerinde
nesnel dili tercih eden basın mensuplarının
demokrasimizin güçlenmesinde, toplumumu-
zun gelişmesinde ve millî birliğimizin sağlan-
masında önemli bir kamu görevi üstlendiğini
kaydeden Erkılınç, “Mesleki değerlere tam
bağlılıkla çalışmalarını sürdüreceğine inandı-
ğım Türk basınında, iş güvencesi, verilen eme-
ğin karşılığının alınması ve kayıt dışı
istihdamın önlenmesine yönelik beklentileri;
mutlaka çözüme kavuşturulması gereken
haklı talepler olarak görüyor ve koşulsuz des-
tekliyorum” dedi. 

Ölen gazetecileri andı

6 Şubat 2023 depremlerinde ve Filistin’de
görevini yaparken yaşamını yitiren gazeteci-
lere rahmet dileyen Erkılınç, “Ülkemizde ve
dünyanın her bir köşesinde zaman mefhumu
gözetmeksizin büyük bir özveri ve gayret ile
vazifelerini sürdüren basın çalışanlarımızın
bugüne kadar olduğu gibi her daim yanla-
rında bulunacağımızı ifade etmek istiyorum.
Bu duygu ve düşüncelerle 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü’nü kutluyor, medya emek-
çilerine çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar
diliyorum. 6 Şubat 2023 depremlerinde ve İs-
rail saldırıları sonucu Filistin’de yaşamını yiti-
ren basın mensuplarımız başta olmak üzere,
meslek yaşamları boyunca daha adil bir
dünya inşa etmek arzusuyla hakikat peşinde
yalın kalem koşan ve ebediyete irtihal eden
tüm gazetecilerimize, Yüce Allah’tan rahmet
niyaz ediyorum” açıklamasını yaptı. 
HABER MERKEZİ

MHP İstanbul İl Başkanı Sertel
Selim, Milliyetçi Hareket Partisi İl
Başkanlığı'nda açıklamalarda bu-

lundu. Açıklamada, 31 Mart yerel seçimle-
rinde Cumhur İttifakı tarafından İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanlığına aday göste-
rilen Murat Kurum'a destek verildiği ifade
edildi. MHP İl Başkanı Sertel Selim, "31 Mart
2024 Yerel Seçimlerinde, Cumhur İttifakı İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayımız
Sayın Murat Kurum Bey'in Çevre ve Şehirci-
lik alanında bakanlığı döneminde, görev yap-
tığı süre içerisinde uzman ve yetkin siyasi
birikimi ile yaptığı başarılı hizmetler tüm hal-
kımızın takdiri ile malumdur. Kendilerinin
bundan sonra İstanbul'umuzun ruhuna ak-
settireceği yenilikçi, çözüm odaklı, güven
veren icraatları ile farkını ortaya koyacağına,
İstanbul'umuzun hikayesini yeniden yazaca-
ğına, tüm mesaisini çalışkanlığı, enerjisi ve bi-
rikimiyle 16 milyona hizmet etmeye
vakfedeceğine olan inancımız tamdır" ifadele-
rini kullandı.

Dönüşüme şahit olacağız

Cumhur İttifakı için MHP'nin yerel seçim ça-
lışmalarına da değinen Selim, “Polemik siyase-
tine girmeden, çatışmalara ve gerginliklere
müsamaha göstermeden kıymetli seçmenleri-
mizle iletişim kurup buluşacağız. İstan-
bul'umuzun yıkım ve tahribatını engelleyerek
her alanda köklü dönüşüme şahit olacağız.
Hayal değil gerçekleri, reçeteyi göstererek kaza-
nacağız. Bir salı günü İstanbul fethedilmiştir.
Yine bir salı günü, bu tembel ve işgörmez zih-
niyetten kurtarmak adına beyanımız şudur: İs-
tanbul, Allah'ın izniyle, milletimizin ferasetiyle
muradına kavuşacaktır” dedi. DHA



B odrum'da, coğrafi işaretli Bod-
rum mandalinasının hasadı
başladı. Geçen yıla göre rekol-

tede düşüş yaşanırken, mandalinanın
bahçeden 5 ila 10 lira arasında değişen
fiyatla çıkış yapıyor. Bodrum Mandalin
Hareketi öncüsü ve Bodrum Kent Kon-
seyi Coğrafi İşaretler Çalışma Grubu
Kolaylaştırıcısı Erman Aras, "Bu rakam-
larla hiç kimse bahçesine bakamaz.
Mandalina işletmeler tarafından kulla-
nılmalı ki rakamlar yükseltilmeli. Bod-
rum'da mandalinanın pazardaki satış
fiyatı 15 liradan başlıyor. Bu ürünü İs-
tanbul'da yediğiniz zaman fiyatı 50 li-
raya kadar çıkıyor" dedi. Bu yıl hava
şartlarına bağlı olumsuzluk yaşanmaz-
ken, geçen yıl 3 bin 500 ton olan rekolte
bu yıl 3 bin tona geriledi. Üreticinin elin-
den 5 ila 10 lira arasında değişen fiyat-
larla bahçeden çıkış yapan mandalina,
İstanbul'da 50 liraya varan fiyatlarla sa-
tışa sunuluyor.

Maliyetler çok yüksek

Bodrum Mandalin Hareketi öncüsü ve
Bodrum Kent Konseyi Coğrafi İşaretler
Çalışma Grubu Kolaylaştırıcısı Erman
Aras, satış maliyetlerinin yüksek oldu-

ğunu belirterek şöyle
konuştu: "Bodrum
mandalinası-
nın bahçe-
den çıkış
rakamı 5 ila
10 lira ara-
sında değişi-
yor bunun çok
daha yüksek olması
lazım. Bu rakamlarla hiç
kimse bahçesine bakamaz.
Mandalina, işletmeler tarafından kul-
lanılmalı ki rakamlar yükseltilmeli. Bod-
rum'da pazardaki satış fiyatı 15 liradan
başlıyor. Kargo maliyeti, işçi maliyeti ve
diğer birçok maliyet yükseldi. Bu ürünü
İstanbul'da yediğiniz zaman fiyatı 50 li-
raya kadar çıkıyor. Bu ürünü burada iş-
leyip katma değere dönüştürmemiz
gerekir. Katma değere dönüştüğü
zaman ancak para edecektir. İşletmeler
bu ürünü görmezden gelemez, menüle-
rine koymaları gerekiyor. Bodrum bunu
görmeli. Bu yılki rekolte 3 bin tonun al-
tında normalde bu rakam 5 bin tonlar-
daydı. Geçen sene ise 3 bin 500 ton
civarlarındaydı. Bu sene don ya da tabi-
atla ilgili sıkıntılar da olmadı." DHA
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Hazine ve Maliye Bakan-
lığı, 2023 yılı Aralık ayı
'Hazine nakit gerçekleş-

meleri' verilerini yayımladı. Buna
göre, nakit açığı aralıkta 197 milyar
TL, 2023 yılı genelinde 625,5 milyar
TL oldu. 2023'te nakit açığı, geçen
yıla göre 2,7 kat arttı. Nakit açığı,
geçen yıl aralıkta 108,3 milyar TL,

yıl genelinde 169,4 milyar TL ol-
muştu. 2022 genelinde 287,2 milyar
TL olan Hazine'nin faiz ödemeleri,
2023 genelinde yaklaşık olarak ikiye
katlanarak 564,9 milyar TL'ye yük-
seldi. Faiz dışı açık, aralıkta 168,8,
2023 genelinde 71 milyar TL oldu.
Hazine 2023'te 823,5 milyar TL'lik
net borçlanmaya imza attı. AA

TicareT Bakanı Ömer Bolat, fahiş fiyat ar-
tışı, stokçuluk faaliyetleri ve fiyat dalgalan-
maları karşısında tüketicileri korumaya

yönelik çalışmaların devam edeceğini belirterek, "Elimiz
piyasanın üzerinde. Bu noktada hangi alanda, hangi
sektörde bir boşluk ya da haksız fahiş fiyat uygulaması
ya stokçuluk gibi durumlar gördüğümüzde denetim
ekiplerimiz vasıtasıyla orayı denetliyoruz." dedi. Bakan
Bolat, Türkiye Genç İş İnsanları Derneğinin (TÜGİAD)
Maslak'taki genel merkezinin açılışında yaptığı konuş-
mada, 1986 yılından bu yana Türkiye'nin sosyal ve eko-
nomik kalkınmasına katkıda bulunmak amacıyla faaliyet
gösteren TÜGİAD'ın yeni genel merkez binasının açılı-
şına katılmaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi.
Gençlerin ve genç girişimcilerin önemine dikkati çeken
Bolat, "Bizim bir sloganımız var '2G' diye. O da şu, Tür-
kiye'nin geleceği 'gençlerimiz ve girişimcilerimiz.' TÜ-
GİAD hem genç hem girişimci. İkisini birleştirmiş genç
girişimciler derneği olarak, konfederasyon olarak ortaya
çıkmış. Bu açıdan Türkiye için önemli bir kazanç." ifade-
lerini kullandı. AA

Piyasa için
denetimler
sürecek

isTanbul Mobilya, Kağıt ve Orman Ürün-
leri İhracatçıları Birliği açıklamasına göre,
TİM verileri kapsamında 2023'te toplam ih-

racat, bir önceki yıla oranla yüzde 0,6'lık artışa 255 milyar
809 milyon dolara ulaştı. Global ekonomide yaşanan en-
flasyon dalgası, Avrupa'da yaşanan sipariş duraklamaları
ve Kahramanmaraş merkezli depremlere rağmen ihra-
catta yaşanan zorluklara direnen ve üretmeye devam
eden mobilya, kağıt ve orman ürünleri sektörü de        aralıkta
675 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirirken, 2023 yılının
tamamında 7 milyar 983 milyon dolarlık ihracata ulaştı.

Zorlukların üstesinden geleceğiz 

Açıklamada görüşlerine yer verilen İstanbul Mobilya,
Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği Başkanı
Erkan Özkan, şunları kaydetti: “Geçtiğimiz yıl sadece
bizim için değil, tüm sektörler için oldukça zorlayıcıydı.
Hem üretimde hem de ihracatta birçok zorlukla karşı-
laştık. Ancak dinamik yapımız ve artan üretim hacmi-
mizle zorlukların üstesinden gelmeyi başardık. Bu
süreçte hem depremler hem komşu ülkelerimizde ger-
çekleşen gerilimler hem de global ekonomideki dalga-
lanmalar bizleri olması gerekenden daha fazla zorladı.
Ancak sektör olarak uluslararası arenada gerek fuarlar
gerekse ülke ziyaretleriyle pazar payımızı korumaya
gayret ettik. Yaşadığımız zorluklara rağmen 2023’ü en
verimli şekilde tamamlamaya çalıştık, şimdi 2024’e
odaklanıyoruz. Yıl boyunca gerçekleşecek uluslararası
fuar ve çeşitli organizasyonlara sektör temsilcilerimizle
katılarak ihracatımızı artırmaya gayret edeceğiz.
2024'te xülke ziyaretlerimiz de devam edecek. Ziyaret
ettiğimiz ülkelerde üreticilerimizin yeni işbirliklerine fır-
sat bulabilmeleri için zemin hazırlayacağız.” AA

7 milyar 
dolarlık 
ihracat

Hazine aralıkta 197 milyar tl açık verdi
2022'de 169,4 milyar TL olan Hazine'nin nakit
açığı, 2023'te 625,5 milyar TL'ye yükselerek yıllık
bazda rekor kırdı. Aralıkta aylık nakit açığı da
197 milyar TL ile tarihi zirveye yakın gerçekleşti

Ticaret Bakanı Ömer Bolat,
“Elimiz piyasanın üzerinde. Bu
noktada hangi alanda, hangi

sektörde bir boşluk ya da haksız
fahiş fiyat uygulaması ya da

stokçuluk gibi durumlar
görürsek denetim ekiplerimiz

vasıtasıyla orayı 
denetliyoruz” dedi

Mobilya, kağıt ve orman ürünleri 
sektörü 2023'te 7 milyar 983 milyon
dolarlık ihracat gerçekleştirdi

Bodrum’da 5
İstanBul’da 
50 lİra

Geçen yıla göre rekoltesinde

düşüş yaşanan Bodrum

mandalinasındaki fiyat

farklılıkları dikkat çekiyor.

Bahçeden 5 ila 10 lira arasında

değişen fiyatla çıkış yapan

mandalinanın fiyatı İstanbul'da

50 liraya kadar çıkıyor

Apple'ın 
Çin'deki 
iPhone satışları
2024 yılının ilk
haftasında 
yüzde 30
oranında
düşerken yerli
rakip Huawei
büyüme kaydetti

Huawei gibi yerli rakiplerin
artan rekabet baskısıyla App-
le'ın Çin'deki iPhone satışları

2024'ün ilk haftasında yüzde 30 düştü.
Jefferies analistleri yayınladıkları bir
notta, Apple'ın Çin'deki iPhone satışları-
nın 2024 yılının ilk haftasında yüzde 30
oranında düştüğünü ve bunun ABD'li
teknoloji devi için rekabet baskısını artır-
dığını söyledi. ABD'li şirket üçüncü
büyük pazarı olan Çin'de 2023'ün tama-
mında yüzde 3'lük bir düşüş yaşamıştı.
Araştırma notuna göre, Apple'ın satışla-
rındaki bu düşüş, Çin'in önde gelen çev-
rimiçi siteleri aracılığıyla birden fazla
iPhone modelinde indirimler yapılma-
sına rağmen gerçekleşti. Örneğin, iP-
hone 15 Pro ve iPhone 15 Pro Max,
2024'ün ilk haftasında e-ticaret plat-
formu Pinduoduo'da yüzde 16'lık bir in-

dirime gidildi.

Düşüş devam edecek

Jefferies analistleri, Apple'ın satışların-
daki düşüşünün büyük ölçüde Çinli ra-
kiplerinin, özellikle de geçen yıl ağustos
ayında yeni seri telefonlarını piyasaya
süren Huawei'nin rekabet baskılarından
kaynaklandığını söyledi. Nota göre, 2023
yılının son çeyreğinde Huawei'nin Çin
akıllı telefon pazarındaki payı yaklaşık
yüzde 6 oranında arttı. Jefferies analist-
lerine göre Apple, 2024 yılı boyunca yerli
rakiplerinin daha fazla rekabet baskısıyla
karşı karşıya kalacak. Analistlerin tah-
minlerine göre Apple'ın sevkiyat hacmi
2024 yılında çift haneli rakamlarla düş-
meye devam ederken, Huawei'nin pazar
payı kazanmaya devam etmesi bekleni-
yor. HABER MERKEZİ

iPhone
satışları
düştü

Konutta zam
şampiyonu olduk
Yüksek enflasyona karşılık düşük faiz politikasının etkili olduğu
dönemde yatırım aracı olarak öne çıkan konut,  gelen fiyat
artışlarıyla Türkiye son dört yılın zam şampiyonu oldu

Türkiye’nin 2020 yılında
başlayan dünya şampiyon-
luğunun 2021, 2022 ve

2023’te devam ettiğini kaydeden CHP
eski Genel Sekreteri Gürsel Tekin,
“Konut fiyat artışlarında son dört yıldır
dünya birincisiyiz. AKP iktidarını tebrik
ediyorum. Türkiye, 2023’te yapılan
araştırmalarda 56 ülke içinde yüzde
132.8’lik artışla ilk sırada yer aldı. Fiyat-
ların en çok arttığı şehirler ise Ankara,
İzmir ve İstanbul oldu” bilgisini verdi.

1 yılda yüzde 300 artış

Tekin, verdiği bilgilerde Ankara’daki ar-
tışın yüzde 135.3, olduğunu kaydeder-
ken, Ankara’yı yüzde 133 ile İzmir,

yüzde 127.3 ile İstanbul izledi. Dolar
bazında konut fiyatlarının 2010 yılından
bu yana en yüksek seviyeye ulaşarak
Ocak 2024 itibarıyla metrekarede 1.100
dolar olduğunu kaydeden Tekin, “Küre-
sel Konut Fiyat Endeksi’ne göre dünya
genelinde konut fiyatlarının en fazla art-
tığı ülke konumundayız. Ülke genelinde
810 bin civarında satılık konut bulunu-
yor. Bu rakamın içinde bankadan ve ic-
radan satışlar bulunmuyor” diye
konuştu. Kiralık evlerdeki sorunlara da
dikkat çeken Tekin mal sahipleri ve ki-
racı arasındaki dava sayılarında sadece
son bir senede yüzde 300’lük bir artış
olduğunu belirtti.
HABER MERKEZİ
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İ kinci Dünya Savaşı bittikten sonra tüm dünyada ol-
duğu gibi ülkemizde de demokrasi ve özgürlük rüz-
gârı esmeye başlamıştı. Böyle bir ortamda iktidara

gelen Demokrat Parti hükümeti ile basın arasındaki ilişki-
ler olumluydu.

Durum böyle iken, 1952 yılında ilan edilen 5953 sayılı
Basın İş Kanunu ile gazetecilerin hakları teminat altına
alınmış, 5018 sayılı kanunla da gazeteciler sendika
kurma hakkın elde etmişti.

Bu durum uzun sürmemiş, Demokrat Parti hükümeti
özellikle iktidarının ikinci dönemi yani 1955 yılından
sonra basın üzerindeki baskılarını artırarak, günümüzde
de yaşanan bazı durumlar gibi yayın kuruluşlarına ağır
para cezaları verdirerek gazetecilerin bağımsızlıklarını
kurulan bu baskıyla dumura uğratmaya başlanmıştı. Bu
sırada Başbakan Adnan Menderes, hükümet olarak ga-
zete patronlarıyla 13 Mayıs 1959 da bir anlaşma yapa-
rak gazetelerde yer alan haberlerde Demokrat Parti’den
en az yüzde 40 oranında bahsedilmesini ve Demokrat
Parti iktidarını eleştirecek haberlerin yayınlanmamasını
sağlamıştı.

Bu anlaşmaya karşılık Demokrat Parti iktidarı bu
yönde yayın yapan gazeteleri resmi ilanlarla desteklen-
mesi sağlanmıştı. Bu imtiyaz 1960 Darbesine kadar sür-
dürülmüştür.  Darbe sonrası kendilerini TBMM yerine
koyan darbeci, Milli Birlik Komitesi,  o zamanın Çalışma
Bakanı olan Bülent Ecevit’in gazetecilikten gelmesi nede-
niyle hazırlanmasında katkı sunup emek verdiği ve 5953
sayılı kanuna ek maddeler getiren gazetecilere yani Basın
ve Fikir İşçilerine önemle haklar veren ve günümüzde
212 sayılı Kanun olarak bilinen yasa 4 Ocak 1961 de
onaylanmış ve 10 Ocak 1961 günlü Resmi Gazetede ya-
yınlanmıştır.

Bunun üzerine o zamanki gazete patronları bu yasayı
protesto etmek için, aralarında Akşam, Dünya, Cumhuri-
yet, Hürriyet, Milliyet, Tercüman, Yeni İstanbul ve Yeni
Sabah  Gazeteleri olmak üzere, üç gün gazete çıkar-
mama kararı aldıklarını bir bildiri ile duyurdular.

Patronların bu kararından sonra Gazeteciler Sendika-
sı’nda bir araya gelen gazeteciler patronlara karşı birlik
olup Türkiye Gazeteciler Cemiyeti’nde gazete çıkarmaya
karar verirler. 11-12-13 Ocak günleri BASIN isimli ga-
zeteyi çıkardılar ve o günlerde 100 binden fazla sattı.
BASIN Gazetesinin Yayın Müdürlüğünü Milliyet'in Yazı
İşleri Müdürü olan Abdi İpekçi, Mesul Müdürlüğünü
Semih Tuğrul, Teknik Müdürlüğünü Murat Kayahanlı’nın
yaptığı gazete ilk gün “Daima halkın hizmetindeyiz”
manşetiyle çıktı.

Birlik olan gazeteciler Valiliğe kadar yürüyüp kararlı
olduklarını belirttiler. Bunun üzerine  boykotları kırılan
patronlar, gazetecilerin haklarını kabullendiler. Basın Ga-
zetesini çıkaranlar da eski görevlerine döndü.  Bugünden
sonra her yıl 10 Ocak günü “Gazeteciler Bayramı” ola-
rak kutlanır. Ta ki 1971 Yılında 12 Mart müdahalesinden
sonra ise çalışanların hakları ve basın özgürlüğüne getiri-
len kısıtlama ve baskılara ve bazı hakların iptal edilme-
sine tepki olarak 10 Ocak ‘Bayram’ olmaktan çıkarılır ve
‘Çalışan Gazeteciler Günü’ olarak anılmaya başlanır.

Bu günü andığımız bu günlerde gazetecilere yapılan
müdahaleler ve alınan haklar sonrasında bu günün ‘Çalış-
mayan ya da Çalışamayan Gazeteciler Günü’ ne dönüş-
memesi dileğimdir.

Bu günlere baktığımızda; binlerce gazeteci işsiz kal-
mış. 150 ye yakın gazeteci görev yaparken şiddet gör-
müş.  Bir çak gazeteci

Ye suç uydurularak gözaltına alınmış bazıları tutuklan-
mış. TGC’nin verdiği bilgiye göre halen 34 gazeteci hapis-
hanede özgürlüğüne kavuşacağı günü beklemektedir.
Geçtiğimiz yıllarda bazı gazetelere ve televizyonlara el
konulup kapatılmış. Birçok yayın engellenmiş, çok sayıda
habere yayın yasağı getirilmiş 900’e yakın internet site-
sine erişim engellenmiş. Ve en önemlisi Ülkemiz Basın
Özgürlüğü sıralamasında 180 ülke arasında 149’uncu sı-
rada yerini almış. Sınır Tanımayan Gazetecilerin rapo-
runa göre, hapisteki gazeteciler sıralamasında ise, Çin ve
İran’ dan sonra üçüncü sırada yer aldığımız belirtiliyor.

Bunlar yetmezmiş gibi halen uygulanmakta olan De-
zenformasyon yasası ile ilgili uygulamada gazeteciler ve
yayın kuruluşlarına baskı daha da artmıştır. Bu yasada
halkı yanlış bilgilendirme ve galeyana getirme gibi haber-
ler ve bazı tahminler tamamen yasaklanmış olup. Bunu
yapanlara suçlar uydurularak baskılar artırılmıştır. Bu
yasada ilginç olan siyasilerin söylediği halkı aldatmak ve
olmayan beyanları yasa kapsamına alınmamış olmasıdır.

Çalışan gazeteciler gününün uydurularak suç teşkil
edilmeyen ve bu yolla gazetecilere baskı yapılmayıp özgür
düşünce ve yorumun hakim olduğu bir gün ve günler ol-
masını temenni ederken Cumhurbaşkanımızın yıllar önce
bugün için yayınladığı mesajının da uygulanmasını canı
gönülden diliyorum.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın mesajı

Şimdi, Cumhurbaşkanımızı Recep Tayyip Erdoğan’ın
sanıyorum 2018 yılında çalışan gazeteciler günü nede-
niyle yayınladığı mesaja özet olarak bir göz atalım.

"Toplumun, kamuoyunun hızlı, doğru, tarafsız haber
alma hakkını temin etmek demokratik ülkelerin en belir-
gin göstergesidir.

Medya kuruluşlarının herhangi bir kısıtlamaya maruz
kalmadan, ülkemizin her bir köşesinde, dünyanın dört bir
tarafında olup biteni insanımıza ulaştırılmasını sağlamak
demokrasinin de gereğidir. Dünyaya açık, ülkesinin ve in-
sanlığın meselelerini takip edebilen, söz söyleyebilen, katı-
lımcı, gerçeklerden kaçmayan bir toplum ancak özgür,
şeffaf, hakkaniyetli medya organlarıyla mümkündür.

Bugün Türkiye basın özgürlüğü, en yeni iletişim tekno-
lojileri, sosyal medya, internet gazeteciliği konularında
dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer almaktadır. Si-
yasi hayatım boyunca şahsım da zaman zaman medyadan
zarar görmeme rağmen farklı seslerin, farklı kültürlerin
kendini ifade edebilmesi, fikirlerini rahatlıkla söyleyebil-
mesi için mücadeleler verdim, vermeye devam ediyorum.

Çalışan gazetecilerimizin rahat çalışma koşullarına
sahip, emeğinin hakkını alabildiği, kendini geliştirebil-
diği bir basın ortamına kavuşmaları en büyük dileğim-
dir. Bu düşüncelerle, medya mensuplarımızın Çalışan
Gazeteciler Günü’nü kutluyor, kendilerine başarılar dili-
yorum” demişti.

10 Ocak güya Çalışan
Gazeteciler Günü!

F atih Camii içerisinde slogan
atan Ö.S.'yi uyaran Cami
İmamı Galip Usta ve o sırada

camide olan Bilal Erdem, Ö.S.'nin bı-
çaklı saldırısı sonucu yaralandı. Yaralı
imamı telefonla arayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Rabbim şifalar versin.
Rabbim beterinden de korusun" mesaj-
larını iletti. Erdoğan, doktorla da konu-
şarak imam Galip Usta'nın sağlık
durumu hakkında bilgi aldı. 

Hassas davranılmalı

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş
ise İstanbul'da Fatih Camii imamı
Galip Usta ve cami cemaatinden Bilal
Erdem'e yönelik bıçaklı saldırıyı kınadı.
Saldırının, Türkiye'nin birliği ve bera-
berliği konusunda daha hassas davra-
nılması gerektiğini gösterdiğini aktaran
Kurtulmuş, "Türkiye, geçmiş dönem-
lerde özellikle milletin ortak değerlerine
saldırılar konusunda nice acı hatıraları
yaşamış bir ülkedir. Birileri Türkiye'nin
sesinin daha gür çıkmasını önlemek
için Türkiye'de birlik ve beraberliği or-
tadan kaldırmak için milletin değerle-
rine saldırıyı kendileri için bir araç
olarak kullanmışlardır. Ümit ederiz ki
bu saldırı sadece münferit bir saldırı-
dan ibaret olsun.
Eğer bu işin arkasında birtakım orga-

nize işler varsa, bu işlerin sahipleri
şunu iyi bilsinler ki; Türkiye birtakım
organize işlerle karıştırılmak isteni-
yorsa, bu ülke buna müsaade etmeye-
cek kadar güçlüdür, şuurludur ve
birliktedir" diye konuştu.

Bu saldırıyı kınıyorum

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye
başkan adayı Murat Kurum ise yarala-
nan imamı hastanede ziyaret etti. Geç-
miş olsun dileklerinde bulunan Kurum,
“Bu saldırıyı lanetliyorum, kınıyorum.
İstanbul’umuzun her sokağında hu-
zuru, mutluluğu hep birlikte kardeşçe
yaşama hukukunu güçlü bir şekilde
devam ettireceğiz. İyi günde kötü
günde milletimizin yanında olmaya
devam edeceğiz. Akşam saatlerinde bu
saldırı sebebi ile üzüldük. Üzüntümüzü
paylaşmaya geldik. Hocamıza geçmiş
olsun dileklerimiz ilettik. Çok şükür
kendisi çok iyi. Tekrar İstanbul’umuza,
tüm Türkiye’ye geçmiş olsun diliyo-
rum. Sayın cumhurbaşkanımız da ho-
camızın sağlık durumunu yakından
takip ediyor. Çok şükür ikisi de sağlı-
ğına kavuşacak, hocalarımızdan bilgi
aldık” ifadelerini kullandı.

Hayati tehlikeleri yok

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca da

imam Galip Usta'nın sağlık du-
rumu hakkında açıklamalarda bu-
lundu. Bakan Koca paylaşımında,
"İstanbul Fatih Camii imam hatibi
Galip Usta hoca ve cami cemaatin-
den hafız Bilal Erdem dün akşam
bıçaklı bir saldırıya uğradı. Kendi-
lerine, cami cemaatine geçmiş
olsun dileklerimi sunuyorum. 
Üç yerinden yara alan Galip Usta
hoca, Bezmiâlem Üniversitesi 
Hastanesinde olayın hemen 
akabinde ameliyata alınmıştır.
Halen yoğun bakımdadır, yarın 
servise çıkarılması planlanmaktadır.
Bir yerinden yara alan hafız Bilal
Erdem’in tedavisi kaldırıldığı Yedi-
kule Göğüs Hastalıkları Hastanesi
cerrahi yoğun bakım servisinde
devam ediyor. Damarlarında zede-
lenme ve aktif kanaması bulunmu-
yor. İki hastamızın da durumunda
hayati bir tehlike yok. Tedavilerini
yakından takip ediyorum. Güven ve
teslimiyet mekânı olan bir ibadet-
hanede, bir camimizde yaşanan
son derece üzücü olay sebebiyle
tüm şiddet olaylarını kınamak, 
şiddete karşı tavır almak hepimizin
boynunun borcudur. Hastalarımıza
tekrar acil şifalar diliyorum”
ifadelerini kullandı. DHA
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TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Fatih Camii'nde imama gerçekleştirilen bıçaklı
saldırı hakkında, “Eğer bu işin arkasında organize işler varsa, bu işlerin sahipleri 

bilsin ki bu ülke buna müsaade etmeyecek kadar güçlüdür şuurludur ve birliktedir. 
Ümit ederiz ki bu saldırı sadece münferit bir saldırıdan ibaret olsun" dedi

Fatih Camii'nde yaşanan bıçaklı saldıra-
nın ardından ibadet için camide toplanan
cemaat de saldırıyı kınadı. Camide verilen
vaazda, "Yapılan suikast sebebiyle çok üz-
günüz. Gerçekten çok ayıp, çok çirkin bir
davranış. Tüm gönlümle, kalbimle, pro-
testo ediyor, lanetliyor, suçluların, yanlış
yapanlar kimse cezasını önce devletimize
sonra yüce Mevlamız Cenab-ı Hakk'a ha-
vale ediyorum. Biz işimize devam edeceğiz,
doğru yolda din ve İslamı temsil etme, an-

latma vazifemizi devam ettireceğiz" ifade-
leri kullanıldı. Namaz kılmak için camiye
gelen Mustafa Aysal ise "Yatsı namazından
sonra olan bir hadisedir bu. Galip Hoca-
mız beraber kendisiyle de okumuş olduğu-
muz bir kardeşimiz. Bu menfur saldırıdan
dolayı hocamıza geçmiş olsun diyoruz. Al-
lah'tan şifalar istiyoruz. Ülkemizi daha de-
ğişik yönlerden karıştırmak isteyenler de
olabilir ama inşallah buna da müsaade
edilmeyecek” dedi. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, bıçaklı saldırıya uğrayan
Fatih Camisi imamı Galip Usta'yı tedavi gördüğü hasta-
nede ziyaret etti. İmamoğlu, Usta'nın sağlık durumu hak-
kında doktorlardan bilgi aldı.
Ziyaretin ardından konuşan İmamoğlu, "Fatih Camisi'nin
kıymetli imamı saygıdeğer hocamızı ziyaret ettik. Allah
korumuş çok haince bir saldırıya uğradı. Şükürler olsun
bugün sağlığını oldukça iyi bir şekilde gördük. Kıymetli
başhekimimizin de ifadeleriyle çok iyi durumda kendisi
ama gerçekten haince bir saldırıya uğradı. Hem emniyet
güçleri hem hukuki sürecin en şekilde yürütüldüğünü
takip ediyorum" dedi. “İnşallah bir daha böyle saldırıların
yaşanmasının hiçbir zaman ülkemizde gündem olmaz”
diyen İmamoğlu, "Bize uygun şeyler değil. Caminin içinde
bir saldırının olması ne kültürümüze ne inancımıza asla
uygun bir durum değildir. Memleketimizin her insanını bu
konuda hassas olduğunu hepimiz biliriz. Tekrar saldırıyı
kınıyorum. Hocamızın ve yine bir başka hemşehrimizin
sağlık durumunu yakından takip ediyoruz. Umut ederim
en kısa zamanda sağlığına kavuşur ve o güzel sesiyle
Fatih Cami-
si'ndeki gör-
evine geri döner.
Kendisine 
şifa diliyorum"
ifadeleriyle
açıklamalarını
sonlandırdı.
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SALDIRI KINANDI

Esarete izin 
vermeyeceğiz

aYM’nin hakkında
ikinci kez ‘hak ihlali’
kararı verdiği Gezi

Parkı davası tutuklusu avukat, TİP
Hatay Milletvekili Can Atalay’ın,
yerel mahkeme ile Yargıtay karar-
larıyla tahliye edilmemesine karşı
hukukçuların tepkisi sürüyor. Tür-
kiye Barolar Birliği Başkanı Erinç
Sağkan ve avukatlar Çağla-
yan’daki İstanbul Adliyesi önünde
bugün bir araya geldi. Avukatlar
adliye önünde, “Yargıtay 3. Ceza
Dairesi’nin, Anayasa Mahkemesi
tarafından avukat Can Atalay hak-
kında ikinci kez hak ihlali kararını
yok sayarak Anayasa’yı da hiçe
sayan ve tüm yurttaşlarımızı hu-
kuki güvenceden mahrum bıraka-
cak tutumu karşısında hukuk
devletine sahip çıkıyoruz” yazılı
pankart açtı.

Anayasa’yı yok sayıyor

Türkiye Barolar Birliği Başkanı
Erinç Sağkan yaptığı açıklamada,
2 ay önce Türkiye Barolar Birli-
ği’nin, Türkiye’nin dört bir yanın-
dan gelen meslektaşlarıyla
Ankara’da, Yargıtay binası önünde
olduklarını hatırlatarak, “Konu-
nun bütün muhataplarıyla ayrı
ayrı görüşmeler gerçekleştirdik.
Hem Hakimler ve Savcılar Kurulu
hem de Yargıtay nezdinde disiplin
süreçlerinin işletilmesi için resmi

başvurular yaptık. Sürecin ‘hukuki
yorum farklılığı’ gibi değerlendir-
melerle basite indirgenecek bir
durum olmadığını, Anayasa’nın
yok sayılmasının, bu topraklarda
yaşayan istisnasız tüm yurttaşları-
mızın hukuki güvenliğinin kalma-
dığı anlamını taşıdığını
açıklamalarla kamuoyuyla paylaş-
tık. Maalesef kaygılardaki haklılığı-
mız bir kez daha ortaya çıktı.
Hukukun üstünlüğünü hayata ge-
çirmeyi değil, anayasal düzene
meydan okumayı marifet sayan
bir yaklaşımla karşı karşıya oldu-
ğumuz bugün bir kez daha görül-
mektedir. Jüristokrasi, demokratik
meşruiyet taşımayan, yargıçların
siyasal kararlar verdiği ve hakimi-
yeti ellerinde tuttukları, yargı ka-

rarlarına dayanan antidemokratik
bir rejimi ifade eder. Yargıtay ilgili
ceza dairesi, Anayasa’nın açık
hükmüne rağmen Anayasa’yı yok
sayıyor” dedi. 

Geçit vermeyeceğiz

“Anayasal düzeni tanımayan
hakim ve savcılar için disiplin ve
ceza soruşturmaları derhal yürü-
tülmelidir. Ayrıca Anayasa Mah-
kemesi kararının gereği yerine
getirilmeli, Hatay milletvekili seçi-
len Şerafettin Can Atalay’ın tahli-
yesi ve milletvekilliği görevinin
gereklerini yerine getirmesi sağlan-
malıdır” diyen Sağkan, “Can Ata-
lay’ın tutuklu geçirdiği her an
hukuksuzluk daha da büyümekte-
dir. Bilinmelidir ki savunma mesle-
ğinin temsilcileri olarak bizler için
bu mesele, tarafların kimler oldu-
ğuna bakılmaksızın hukukun üs-
tünlüğünü, hukuk devletini ve
anayasal düzeni müdafaa mesele-
sidir. Bugün buradan bir kez daha
ilan ediyoruz. İstanbul 13. Ağır
Ceza Mahkemesi ve Yargıtay 3.
Ceza Dairesi’nin yeni kararlarıyla
perçinlenen ve anayasal düzene
meydan okuyan bu başkaldırıya
geçit vermeyeceğiz. Siyasi hesap-
larla alınan kararların yargı siste-
mimizi ve ülkemizin geleceğini esir
almasına asla ama asla izin ver-
meyeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç Sağkan, AYM'nin hakkında ikinci kez ‘hak
ihlali’ kararı verdiği cezaevindeki TİP Hatay Milletvekili Can Atalay’ın tahliye
edilmemesine ilişkin, “Siyasi hesaplarla alınan kararların yargı sistemimizi ve
ülkemizin geleceğini esir almasına asla ama asla izin vermeyeceğiz” dedi

Yoklama yapılacak
Saadet Partisi Genel
Başkan Yardımcısı 
Mahmut Arıkan, 
"Seçimlere nasıl
gireceğimizle alakalı
şeyler, bu veya
önümüzdeki hafta
netleşecektir. Nasıl
gireceğimizi belirledikten
sonra en doğru 
sonucu alabilmek için 
kamuoyu yoklamaları
yapılacak" dedi

MahMut Arıkan, partisinin '2023 Z Raporu' toplantısı
kapsamında basın mensuplarıyla bir araya geldi. 10
Aralık Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayarak sözle-

rine başlayan Arıkan, İsrail ile Filistin arasındaki savaşa değindi.
Filistin'in bütün insanlığın acısı olduğunu belirten Arıkan, "Özel-
likle 7 Ekim'den bu tarafa yaşanan hadiseler, hepimizin içini yaktı.
Bedenen değil ama ruhen çok yorgun, çok yoğun bir dönem yaşa-
dık. Bu dönemi atlatabilmek için muhalefetin, iktidardan daha
hızlı aksiyon aldığını üzülerek gördük. Bu cümlem belki iktidardaki
arkadaşların çok hoşuna gitmeyecek. 'Nasıl böyle bir cümleyi kul-
lanabiliyorsunuz? Nasıl iktidarı, Filistin olayları karşısında duyar-
sızlıkla itham ediyorsunuz?' sitemini duyacağımı biliyorum. 20
binden fazla insan Gazze'de katledildi ki bu kayıtlara geçen rakam-
lar. Enkazların altında daha kaç kişi olduğunu bilmiyoruz. 54 bin-
den fazla yaralı, 8 bin çocuk, 6 kadın katledildi. 103 meslektaşınız,
bugün İsrail cezaevlerinde nefes tüketiyor. 4 bin 695 Filistinli, İsrail
cezaevlerinde yatıyor. 55 bin konut yıkıldı, 265 bin konut hasar
gördü, 115 cami, 23 hastane, 93 okul yıkıldı ve 400 bine yakın
insan bugün Gazze'de bulaşıcı hastalıkların pençesinde yaşam
mücadelesi veriyor" diye konuştu.

2.7 trilyon açık

Türkiye'nin en fazla ihracat yaptığı ülkeler sıralamasında İsrail'in
13'üncü sıraya yükseldiğini söyleyen Arıkan, "İhracatımız sürekli
artıyor ve diğer ülkelere nazaran İran, Azerbaycan gibi bizim 'can
yoldaşımız' dediğimiz Azerbaycan'dan bile daha fazla ihracatı İs-
rail'e yapmakla alakalı bir sorun görmüyoruz. Geçtiğimiz hafta
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde bütçe görüşmeleri nihayete erdi.
11 trilyonluk bütçenin 2,7 trilyonu açık. 2024'e cebimizde 2,7 tril-
yon eksik para ile başlıyoruz. 1,2 trilyon faiz ödemesiyle başlıyo-
ruz. 1,2 trilyon faiz ne demek biliyor musunuz? Türkiye'deki bütün
belediyelerin bütçesini toplayın. 2024'te ödeyeceğiniz faiz kadar
para etmiyor. Hükümetin, İsrail karşısında sadece konuşmasının
sebebi; 2,7 trilyonluk bütçe açığıdır" dedi.  DHA



Y argıtay 3. Ceza Dairesinin Atalay ka-
rarını değerlendiren Anayasa Hukuk-
çusu Dr. Levent Korkut, “Yargıtay 3.

Ceza Dairesi, bu daire için belirlenmiş suç-
larla ilgili ilk derece ve istinaf mahkemeleri
kararlarının temyiz yeridir. Yetkisi, alt derece
mahkemeler tarafından verilen kararlara karşı
yapılan temyiz başvurularını hukuka uygun-
lukları bakımından incelemek, hukuka uygun
bulunanları onamak, hukuka aykırı olan ka-
rarları bozarak alt derece mahkemelere gön-
dermektir. Bu çerçevede ilgili Yargıtay
dairesinin Anayasa Mahkemesi kararı üze-
rine bir karar alma yetkisi bulunmamaktadır”
dedi.  Anayasa Mahkemesi ise bireysel baş-
vuru ile önüne gelen davalarda eğer bir hak
ihlali tespiti yapmış ve bu ihlalin giderilmesini
sağlamak üzere yargılamanın yenilenmesine
karar vermiş ise kararını, uygulanmak üzere,
ilgili mahkeme sıfatıyla davaya bakan ilk de-
rece mahkemesine göndereceğini hatırlatan
Korkut, “İlk derece mahkemesinin yapması
gereken, Anayasa Mahkemesi kararı doğrul-
tusunda yargılamanın yenilenmesini gerçek-
leştirdikten sonra bir karar vermektir. İlk
derece mahkemesinin konuyu bu sıfatla tek-
rar ele alması durumunda yargılamanın yeni-
lenmesini gerektiren hususları dikkate alması
gerekir. İlk derece mahkemesi kararı üzerine
Yargıtay daireleri üst derece mahkemesi sıfa-
tıyla bu kararı onama ya da bozma yoluna
gidebilir” değerlendirmesinde bulundu.

İhlal kararı verildi ama...

Can Atalay davasında da bu yolun izlendi-
ğini belirten Korkut, “Bilindiği gibi Anayasa
Mahkemesi Atalay ile ilgili olarak 25 Ekim
2023 tarihinde bir ihlal kararı vermiştir. Bu
karar İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesine
gönderildiğinde mahkeme, Anayasa Mahke-
mesi kararı doğrultusunda bir yargılama yap-
mak yerine dosyayı Yargıtaya göndermiş ve
Yargıtay 3. Ceza Dairesi Anayasa Mahke-
mesi kararına uyulmama kararı almıştır.
Bunun üzerine Atalay, Anayasa Mahkeme-
sine ikinci bir başvuruda bulunmuşsa da ilk
başvurudaki yöntem izlenerek aynı sonuçlara
varılmış, Yargıtay 3. Ceza Dairesi 21 Aralık
2023 tarihinde Anayasa Mahkemesi kararına
uyulmamasına karar vermiştir” diye konuştu.

Hukuk kurallarına aykırı 

Bu davada (Atalay davasında) ilk derece
mahkemesinin yapması gereken yargılama-
nın yenilenmesi sonucunda bir karara ulaş-
mak olduğuna vurgu yapan Korkut, “Bu
yapılmaksızın dosyanın Yargıtay 3. Ceza
Dairesine gönderilmesi hukuka aykırıdır. Bu
hukuka aykırılık karşısında temel görevi alt
derece mahkeme kararlarının hukuka uygun-
luğunu incelemek olan Yargıtay dairesinin
usul hukukuna aykırı yapılan bir yargı işle-
mine dayanarak herhangi bir işlem yapma-
ması, kendisine gelen dosyayı ilk derece
mahkemesine iade etmesi gerekir. 3. Ceza
Dairesi ise konu hakkında bir değerlendirme
yaptıktan sonra Anayasa Mahkemesi kara-
rına uyulmamasına karar vermiştir. Bu du-
rumda hem ilk derece hem de temyiz
incelemesini yapan mahkemeler iki kez mah-
kemelerin yetkisine ilişkin usul hukuku kural-
larına aykırı davranmıştır” ifadelerini
kullandı. Anayasa Mahkemesinin Enis Ber-
beroğlu kararında ele aldığı gibi Anayasa’nın
2. maddesinde Türkiye Cumhuriyeti’nin bir
hukuk devleti olduğunu ifade ettiğini hatırla-
tan Korkut şunları söyledi: “Hukuk devleti
bir retorikten ibaret değildir. Hukukun üstün-
lüğü ilkesinin fiilen geçerli olmadığı; kamu
gücünü kullanan organların, mahkemelerin
ve bireylerin hukuka uygun davranmadıkları
bir ülkede hukuk devletinin varlığından söz
edilemez. Anayasa’mızda hukukun üstün-
lüğü ilkesinin güvencesi olan kurallardan biri
de Anayasa Mahkemesi kararlarının yasama,
yürütme ve yargı organlarını, idare makamla-
rını, gerçek ve tüzel kişileri bağlayıcı olduğu
yönündeki Anayasa’nın 153. maddesidir.
Anayasa’nın 153. maddesinin açık hükmüne
rağmen Anayasa Mahkemesi kararlarının her

ne sebep ve mülahaza ile olursa olsun yerine
getirilmemesi, hukukun üstünlüğü ilkesinin
ve bu ilkenin temel alındığı anayasal düzenin
ağır bir biçimde ihlali anlamına gelmektedir.”
Bu kapsamda, türlü bahaneler ve hukuk tanı-
maz tutum ve davranışlarla bireylerin temel
hak ve özgürlüklerinin ihlal edilmesine ve
mevcut ihlallerin sürdürülmesine neden ola-
cak şekilde, Anayasa’nın öngördüğü hukuk
düzenine karşı koyma anlamına gelen keyfi
kararlara hiçbir hukuk sisteminde müsaade
edilemeyeceğini belirten Korkut, “Dolayısıyla
bir hukuk devletinde anayasal hükümlere uy-
mamanın ilgililer açısından cezai, idari ve hu-
kuki sorumluluklar doğuracağı açıktır” dedi.

Meclis nasıl yol izleyecek belli değil

Yargıtay tarafından verilen kararla Can Ata-
lay’ın milletvekili dokunulmazlığı nedeniyle
tutukluluğunun sonlandırılması sonucuna
ulaşılmamış, tam tersine, almış olduğu hürri-
yeti bağlayıcı ceza nedeniyle dokunulmazlığı-
nın kaldırılması amacıyla mahkeme kararının
TBMM Başkanlığına gönderildiğini söyleyen
Korkut, “Atalay ile ilgili 3. Ceza Dairesinin
daha önce vermiş olduğu karar da
TBMM’ye gönderilmiş fakat bugüne kadar
TBMM Genel Kurulunda bu karar okunma-
mıştır. Bu durumda Atalay’ın dokunulmazlığı
henüz kaldırılmamıştır. TBMM Başkanlığı-
nın gelecekte nasıl bir yöntem izleyeceği bilin-
memekle birlikte anlaşıldığı kadarıyla
Başkanlığın bu konuda temkinli davrandığı
görülmektedir” diye konuştu.

Hukuki sorunlar giderilmeli 

Atalay ve avukatlarının, Anayasa Mahkemesi
kararlarının uygulanmamasına dayanarak
Anayasa Mahkemesine üçüncü başvuruda
bulanabileceklerini söyleyen Korkut, “Öte
yandan, seçilme hakkı ile mahkeme kararları-
nın uygulanmaması mahkeme kararlarının
icrası hakkının ihlali anlamına geldiğinden
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine
(AİHM) de bir başvuruda bulunabilirler. Bu-
güne kadar verilen kararlar AİHM’ye baş-
vuru imkanını doğurmuştur. Ancak Atalay ve
avukatları konuya iç hukukta çözüm getir-
mek amacıyla Anayasa Mahkemesine tekrar
başvuruda bulunma hakkına sahiptir. Ko-
nuyla ilgili yetki ve usul hukuku sorunları gi-
derilmediği sürece ilk derece ve temyiz
düzeyinde verilecek her karar Anayasa Mah-
kemesinin Berberoğlu ve Atalay ve kararları
ışığında hak ihlali niteliğinde olacağından bi-
reysel başvurular devam ettirilebilir” ifadele-
rini kullandı.

Bireysel başvuru hakkı önemli

2010 anayasa değişikliklerinin en
önemli getirisi Anayasa Mahkemesine

bireysel başvuru yolunun açılması oldu-
ğunu söyleyen Korkut şunları söyledi:
“2012 eylül ayından itibaren on binlerce
başvuru yapılmıştır. Bu başvurular so-
nucunda verilen kararlar göstermiştir ki
sadece kanunların ve kararnamelerin
değil mahkeme kararlarının da Ana-
yasa’ya uygunluklarının denetlen-
mesi gerekir. Binlerce ihlal kararı
özellikle ceza hukuku alanında adil
yargılanma konusunda yargı siste-
minin alması gereken yola işaret
etmektedir. Ülkemizde kronikleş-
miş tutuklama kararlarındaki
keyfilikler, adil yargılanma hak-
kına ilişkin sık ve aynı konu-
larda yaşanan ihlaller bireysel
başvuru yolunun kullanılma-
sıyla ortaya çıkmaktadır. Bi-
reysel başvuru hakkı bu
nedenle hukuk devleti yo-
lunda çok önemli bir açı-
lımdır. Atalay davası
sadece bir örnektir. Bu
davada yaşanan olum-
suzlukların giderilme-
mesi aslında aynı
haklardan yararla-
nan tüm ülke va-
tandaşları için
anayasal hakları-
nın etkili bir gü-
vencesinin kaybı
anlamına gele-
cektir.”
HABER
MERKEZİ
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Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin Can Atalay kararını değerlendiren Anayasa Hukukçusu Dr. Levent Korkut,
“Bu davada yaşanan olumsuzlukların giderilmemesi aslında aynı haklardan yararlanan tüm ülke
vatandaşları için anayasal haklarının etkili bir güvencesinin kaybı anlamına gelecektir” dedi

Konunun siyasi boyutu hakkında Korkut, “Söylenebile-
cek tek şey tüm siyasi karar alma yerlerinin, yürütme
organına bağlı çalışan birimlerin ve hatta iktidarda ol-
mayan siyasi partilerin hak ve özgürlükler alanında dar
siyasi çıkarları terk etmeleridir. Geçmişte yaşanan ve
birçok toplumsal kesim yanında bizzat ana iktidar par-
tisi ve onu destekleyen halk kesimlerinin de mağduru
olduğu hak ihlallerinden ders alarak hareket etmeyen
bir iktidar aynı sorunların tekrar yaşanmasından so-
rumlu olacaktır” diye konuştu. Türkiye tarihinde dönem
dönem ortaya çıkan mahkeme kararlarının uygulanma-
ması sorununun, iktidarın hukuka ve hukuk devletine
bağlılığı ile yakından ilişkili olduğunu da hatırlatan Kor-
kut, “Bu çerçevede sorunun iktidar blokunun hangi ka-
nadından kaynaklandığından çok yürütme organının
alacağı tutum belirleyici olacaktır. Kaldı ki Yargıtay ka-
rarını daha fazla destekler görünen iktidar blokunun
küçük ortağının herhangi bir yürütme yetkisi kullanma-
ması, niyetleri ne olursa olsun tüm sorumluluğu ana ik-
tidar partisinin omuzlarına yüklemektedir” ifadesini
kullandı.

Sorumluluk
hükümette

AnAyAsAl hAKlArdA
GÜVENCE KAYBI VAR 

Bıçak kemİğİ
deldi geCti

Maaş zamlarına ilişkin açıklama yapan kamu işçileri, “Eskiden bıçak kemiğe
dayandı derdik. Artık bıçak kemiği deldi geçti. Biz kamu işçileri, şimdi tam 

zamanı olan genel grev, genel direniş çağrısını haykırmalıyız” dedi
2024
yılı
ocak

ayı itibarıyla as-
gari ücret 17 bin 2

TL olarak belir-
lendi. 1-2 ay içeri-

sinde açlık sınırının
altında kalacak bir

ücret toplumun her ke-
simini rahattı etti. Ko-

nuya ilişkin açıklama
yapan kamu işçileri,

“Ocak ayı itibarıyla işe
yeni giren kamu işçisi de 15

yıl üzeri çalışan da yeni as-
gari ücretin yüzde 30 fazla-

sını alacak. İlk işe
girdiğimizde asgari ücretin iki

üç katı maaş alıyorduk. Geli-
nen noktada eşitlendik. Geçen

yıl imzalanan sözleşme hük-
münü yitirmiştir. Çünkü hayat

pahalılığı, enflasyonun giderek
yükselmesi biz kamu işçilerini yok-

sulluk altında ezmektedir. Alım gü-
cümüzün bu kadar düştüğünü hiç

görmemiştik. En son 1992-1993’te bu
kadar yoksullaşmıştık. Herkesin diline

pelesenk olmuşçasına geçen yıl memur-
lara verilen seyyanen zammı biz de isti-

yoruz. Seyyanen zam isteme artık bir
çığlığa dönüştü. Çünkü işe yeni başlayan

bir memur 30 yıllık bir kamu işçisinden
daha yüksek ücret alacak. Memurların geç-

tiğimiz yıldan beri kamu işçilerinin aldığı ik-
ramiyeden biz de istiyoruz diye yüksek sesle

haykırması bir kazanım elde ettirmiştir. Me-
murların taleplerinde ısrarcı olması ve istekleri-

nin bir kısmını alması kamu işçilerine örnek

teşkil etmiştir. Memurlar bu ay yüzde 49.25 zam
alırken, biz kamu işçileri mart ayında yüzde 10
sözleşme zammı ve eylül ayı itibarıyla çıkan en-
flasyonu alacağız. Zaten geçtiğimiz eylül ayı
zammından bu tarafa yüzde 12.5 kaybımız
oluştu. Mart ayında alacağımız enflasyon farkı ve
sözleşme zammı geçmiş kaybımızı bile telafi et-
meyecektir. Tüm kamu işçileri için sözleşme sü-
resi aynı zamanda başlamalı ve yürürlük tarihi
ocak ayı olmalıdır” dedi.

Ek zam istiyoruz

Ek zam istediklerini anlatan işçiler, “Bu sebeple
kamu işçileri de artık yeter diyerek farklı iş kolla-
rında sendika şubelerini eylem yapmaya zorla-
maktadır. Geçtiğimiz ekim ayından bu tarafa
askeri iş kolunda çalışan işçiler iş yerlerinde çeşitli
tartışmalar sürdürerek Harb-İş Genel Merkezini
bir dizi eylem kararı almaya zorlamıştır. Önü-
müzdeki hafta başından itibaren eylem takvimini
uygulamaya başlayacaklardır. Biz kamu işçileri
olarak artık bıçak kemikte demenin zamanı geldi
de geçiyor. Gün geçtikçe yoksullaşan kamu işçi-
leri olarak Türk-İş Genel Merkezinden ve AKP

iktidarından medet ummayalım. Çünkü bunlar
koltuklarından başka bir şeyi düşünmezler. AKP
iktidarı yeni yıl bütçesinde yine patronlara milyar-
larca lira teşvik vereceğini açıklamıştır. Bizim de
kamu işçileri olarak patronlara ve kendi yandaş-
larına verilen teşvikler gündemdeyken ülkenin
gerçek sahipleri işçiler olarak hakkımızı istemek
ve mücadele etmekten başka çaremiz yoktur.
“Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır”
diyen hadisteki gibi gereğini yapmalıyız. Harb-İş
Sendikasının ve üyelerinin kararlı tutumu eylemi
tüm kamu işçileri için örnek teşkil etmeye başla-
mıştır. Demir yollarında çeşitli atölyelerde ve
Sivas Türesaş vagon fabrikasında yemekhanede
ses çıkarma eylemleri başlamıştır. Kara yollarında
farklı iş yerlerinde de sözleşmenin ek protokol ya-
pılarak yenilenmesi çağrıları yükselmeye başladı.
Devlet su işlerinde ve enerji iş kolunda da ek zam
tartışmaları devam ederken Tes-İş genel merkezi
hem Türk-İş Genel Merkezine hem de kamu iş-
vereni Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü
Kamu İşverenler Sendikasına (TÜHİS) ek proto-
kol yapılması çağrısı yapmak zorunda kalmıştır”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ 

Arnavutköy
Belediyesi,

doğa ve yeşil
alanlarıyla göz

dolduracak
"Arnavutköy

Korupark" 
projesini tanıttı

Sürdürülebilir yeşil alanlar
oluşturmak amacıyla çeşitli projeleri
hayata geçiren Aranvutköy Beledi-

yesi, son olarak “Korupark”ın tanıtımını ger-
çekleştirildi. Mareşal Fevzi Çakmak
Mahallesi’nde gerçekleştirilen programa, Bele-
diye Başkanı A. Haşim Baltacı, AK Parti İlçe
Başkanı Mustafa Candaroğlu, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Hasip Turhan, çok sayıda vatan-
daş ve öğrenci katılım gösterdi. Proje, 18 bin
500 metrekarelik bir alana yayılacak ve İstan-
bul'a özgü 35 farklı ağaç türünden yüzlerce
ağaca ev sahipliği yapacak. Korupark, 4 farklı
meydandan oluşacak ve içinde bulunan bilgi-

lendirme panoları ile ağaçlardaki bilgi kartları,
ziyaretçilere ağaçlar hakkında detaylı bilgi su-
nacak. Projenin dikkat çeken özelliklerinden
birisi ise her dikilen ağacın, Arnavutköy ilçe-
sinde yaşayan vatandaşlar adına özel olarak
dikilerek, ilçe sakinleri için bir hatıra ormanı
oluşturacak olması.

Ağaç bizim kültürümüzdür

Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Bal-
tacı, projenin tanıtımında yaptığı açıklamada,
"Ağaç bizim hayatımızın kültürümüzün bir
parçası, Arnavutköy'ümüz zaten yemyeşil bir
ilçe. Ancak biz de nitelikli yeşil alan diye tabir

ettiğimiz, vatandaşlarımızın kullanmaktan
zevk aldığı yeşil alanlar oluşturuyoruz. Bunlar-
dan bir tanesi de ağaç dikim etkinliğini gerçek-
leştirdiğimiz bu alanda Arnavutköy Korupark
adı altında nitelikli bir yeşil alan oluşturuyo-
ruz." dedi. Projenin içeriğinden bahseden Bal-
tacı, "Buradaki ağaç çeşitliliği İstanbul
ilimizde, özellikle bölgemizde yetişen ağaçları-
mızdan oluşuyor. Yaklaşık 35 çeşit ağacın bu
18 bin 500 metrekarelik alanda gençlerimizin,
vatandaşlarımızın ağaçları tanıması, anlaması
ve aynı zamanda kullanmasını sağlayacak bir
yeşil alan oluşturuyoruz." şeklinde 
konuştu. BURAK BİRERDİNÇ

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ CERRAHİ TULYUM FİBER
LAZER (TFL) CİHAZI İHALE İLANI

İhalenin Adı ve Numarası: Cerrahi Tulyum Fiber Lazer (TFL) Cihazı
İhalesi (202401133)
Usulü, niteliği ve miktarı: Açık İhale, Cerrahi Tulyum Fiber Lazer (TFL) 
Cihazı ihalesi, 1 Adet
İhale Tarihi ve Saati: 17 Ocak 2024 Çarşamba Saat:11.00
İhale doküman bedeli: 1.000 (Bin) TL dir. Yeditepe Üniversitesi’nin Yapı
Kredi Bankası A.Ş. İnönü Caddesi Kurumsal şubesi
TR300006701000000073693659 nolu hesabına yatırılabilir.
Bankadan alınan ödeme makbuzu ile ihale dokümanı teslim alınabilir.
İsteklilerden talep edilen belgeler https://yeditepe.edu.tr/tr/ihale-duyurulari
adresinde belirtilmektedir.
İhalenin yapılacağı yer ve ihale dosyası teslim yeri: Yeditepe Üniversitesi
Satınalma Müdürlüğü,İnönü Mah, Kayışdağı Cd. No:326A, 34755 
Ataşehir /İstanbul
İhale dosyası son teslim tarihi ve saati: 17 Ocak 2024 Çarşamba
Saat:10.00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1964445)

Arnavutköy yeşilleniyor
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ZAYİ İLANI
11294084010 kimlik numaralı vahip akbaş’a ait 

34-00-13-3437 plakalı A-637793 nolu iş makinamızın
ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. VAHİP AKBAŞ 

TC: 11294084010

Ü lkemizde ve tüm dünyada en zor koşullarda
mesleklerini icra eden gazeteciler 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler Gününde farklı etkinliklerde

bir araya geldiler.
Aslında 1961 yılında bayram olarak adlandırılan ve

kutlanan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü, içinde bu-
lunduğumuz çok özel koşullar nedeniyle bir anma gibi
kutlanmak zorunda kalınıyor.

Gelişen iletişim teknolojileri sayesinde dijital ortama
yönelen gazetecilik mesleğinde kuşkusuz sahada haber
kovalayan gazetecilerin önemi daha çok belirgin hale
geliyor.

Bu demek değildir ki, bir olayın haber değeri kazan-
masında kamuoyu oluşmasını sağlayan masa başı çalı-
şanları; yazarlar, editörler, akademisyenler,
araştırmacılar önemsizdir.

Hatta çok büyük emek harcayarak çok zor koşul-
larda haber takip eden muhabir arkadaşlarımızın görev
yapmalarının ve onların her türlü ekonomik, sosyal ve
mesleki haklarının korunmasının savunucusu ve takip-
çisidirler.

Bu sıkıcı girizgahtan sonra gelelim 9 patron olayına!
27 Mayıs 1960 tarihindeki darbenin ardından kuru-

lan Milli Birlik Komitesi, basına kimi kısmi hak ve öz-
gürlükler sağlamıştır. Gazetecilerin sosyal haklarını
güvence altına almanın ötesinde özellikle de reklam-
ilan dağıtımında kimi eşitlikçi uygulamalar getirince
doğal olarak o dönemin en güçlü 9 gazete patronu bu
duruma karşı çıkarak ortak bir bildiri yayınlamış ve üç
gün boyunca gazete çıkarmayacaklarını 
duyurmuşlardır.

Söz konusu gazetelerde çalışan basın emekçileri de
patronlara karşı haklarını savunmak adına üç gün bo-
yunca Basın isimli bir gazeteyi yayınlayarak Türkiye de-
mokrasisine çok önemli bir deneyim kazandırdılar.

Ayrıca basın emekçileri görüş ayrımı olmadan örgüt-
lenmenin mümkün olabileceğine ilişkin tarihsel öneme
sahip bir direnişin öncüsü oldular

O günden itibaren “Çalışan Gazeteciler Bayramı
“olarak kutlanan 10 ocak, 1971 askeri müdahalesinin
ardından gazetecilere yönelik bazı hakların geri alınma-
sıyla birlikte “10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” ola-
rak değiştirilmiştir.

O tarihten bu yana adına kutlama dediğimiz etkinlik-
ler yapılan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle
bu yıl da benzer buruk kutlamalar yapıldı.

An itibariyle yüzlerce gazeteci ve yazarın hukuksuz
şekilde yargılandığı, gözaltına alınıp, tutuklandığı,
özgür çalışma, fikirlerini ifade edebilme haklarının elle-
rinin alındığı ülkemizde ne yazık ki bizler kendimize
oto-sansür uygulamak zorunda kalıyoruz.

İşin doğrusu basın özgürlüğü her geçen gün daha da
kısıtlanmakta, en temel haklarımız kullanılamaz hale
gelmektedir.

60 yıl önce yaşanan olayda, adından da anlaşılacağı
üzere “9 patron olayı”nda da görüldüğü gibi en azın-
dan bu alanda faaliyet gösteren birbirine rakip ama sis-
teme uyumlu 9 patron ya da 9 basın kuruluşu var.

Ya şimdi?
Birkaç medya kuruluşu dışında tüm medya kuruluş-

ları saray tarafından kuşatılmış ve tek adam yönetimine
uygun şekilde tek elden yayın yapmakta.

Basın patronlarının örgütlü olduğu bir ülkede basın
çalışanlarının da örgütlü mücadele içerisinde yerlerini
almaları, altmış yıl önce Basın gazetesi örneğinde ol-
duğu gibi düşünsel ayrılıkları bir kenara koyarak hak ve
özgürlük mücadelesi yapmaları gerekiyor.

Ancak kendi yaşadığım kentten örnek vermek gere-
kirse benim bildiğim en az 5 tane farklı örgütlenme içe-
risinde yer alan Muğla’lı basın emekçileri ne yazık
gerçek gücünü yansıtmaktan uzak kalıyor.

Düşünsel olarak ya da ilkesel anlamda pek farklı id-
diaları olmayan bu meslek örgütlerinde daha çok kişisel
hesaplaşmalar, ego tatminleri ya da öne çıkma yönelim-
leri etkili oluyor.

Oysa bilinmesi gerekir ki, şu an ülkemiz her geçen
gün sonu belirsiz bir karanlığa doğru sürükleniyor.

Yargı bağımsızlığının olmadığı, anayasa mahkeme-
sine bile tahammül edemeyenlerin yeni anayasa yapa-
cağız diyerek halkı oyalamaya çalıştığı bir iktidarın
yönettiği bir ülkede ayrı durmak gibi bir lüksümüz
olamaz.

O nedenle tam da 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gü-
nü’n de tüm basın çalışanlarına bir önerim olacak.

Farklı isimlerle değişik örgütlerde haklarını savun-
mak zorunda kalan basın emekçilerinin bir kez daha
öncülük yaparak, ülkemiz için yaşamsal öneme sahip
toplumsal muhalefetin örgütlenmesi aşamasında da
Basın Gazetesi deneyimindeki gibi barış, demokrasi ve
özgürlük mücadelesinde ön almasını istiyorum.

İnanın çok zor değil!
Yeter ki, ülke gerçeklerini dikkate alan bir anlayış ve

öngörüyle bir araya gelme, birlikte mücadele etme ira-
desini gösterelim.

İşte o zaman hem iktidar basın emekçilerinin en
temel sosyal, demokratik, ekonomik haklarını dikkate
almak zorunda kalacak hem de mevcut siyasi partiler
eylemli muhalefet konusunda üzerine düşeni yapmak
zorunda kalacaktır.

Toplumun en duyarlı ve çileli, bedel ödemiş kesimi
olarak basın emekçileri böylesine onurlu ve vazgeçile-
mez bir görevden uzak durmamalıdır.

Gün ayrışma değil, birlik olma zamanıdır!

10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü'nde
gazeteciler bir hayli

dertli. “Bizim derdimizi kimler
yazsın?” diyen gazeteciler; geçi-
nememekten, özgürce işlerini
yapamamaktan şikayetçi. Ense-
lerinde daima hapse atılma so-
pası olduğunu kaydeden gazeteciler,
Türkiye'deki basın özgürlüğünün istenen
düzeyde olmadığını söylerken, çok sayıda
gazeteci de iş bulamamaktan dert yandı.
Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS), 10
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla
yaptığı açıklamada gazetecilerin sorunla-
rına dikkat çekerek; “Düşük ücret politika-
ları, itibarsızlaştırma ve basın özgürlüğüne
yönelik saldırılar, gazeteciliğin yapılması
zor meslekler arasında hızla yükselmesine
neden oldu. Meslektaşlarımızın hemen her
gün soruşturma, gözaltı, ifade verme ve tu-
tuklanma tehdidi yaşadığı günlerden geçi-
yoruz. Meslek etiğine sahip çıkan,
ekonomik ve sosyal haklarını iyileştirmek is-
teyen, anayasal hakkını kullanarak sendika-
laşan Sputnik çalışanlarının sektördeki
binlerce gazeteciye verdiği moralin büyü-
mesini önemsiyoruz. Bunun için iş yerle-
rinde adil çalışma şartları ve ülkede
demokrasi için mücadele eden tüm meslek-
taşlarımızı bir kez daha sendikaları TGS’de
örgütlenmeye ve ‘Birlikte Güçlüyüz’ de-
meye davet ediyoruz. Birleşen kalemler asla
yenilmez” açıklamasını yaptı.

Gözaltı tehdidi hep var

Gazetecilerin yaptıkları haberlerden dolayı
haksız bir şekilde yargılandığını da savunan
TGS, “Daralan medya sektöründe kayıt
dışı çalışma hızla arttı. Düşük ücret politi-
kaları, itibarsızlaştırma ve basın özgürlü-
ğüne yönelik saldırılar, gazeteciliğin
yapılması zor meslekler arasında hızla yük-
selmesine neden oldu. Meslektaşlarımızın
hemen her gün soruşturma, gözaltı, ifade
verme ve tutuklanma tehdidi yaşadığı gün-
lerden geçiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Gazeteciler hala grevde

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde çok
sayıda işsiz gazeteci olduğu gibi aylardır

grevde olan Sput-
nik Türkiye çalı-
şanlarına da atıf
yapan TGS, açık-
lamasının so-
nunda şu ifadelere
yer verdi; “Meslek
etiğine sahip çıkan, ekonomik ve sosyal
haklarını iyileştirmek isteyen, anayasal hak-
kını kullanarak sendikalaşan Sputnik çalı-
şanlarının sektördeki binlerce gazeteciye
verdiği moralin büyümesini önemsiyoruz.
Bunun için iş yerlerinde adil çalışma şart-
ları ve ülkede demokrasi için mücadele

eden tüm
meslektaşları-
mızı bir kez
daha sendika-
ları TGS’de
örgütlenmeye
ve ‘Birlikte

Güçlüyüz’ demeye davet ediyoruz. Birleşen
kalemler asla yenilmez.”

280 gazeteci yargılanıyor!

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanet-
tin Bulut da 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü'nde yaptığı açıklamada Türkiye'de

yargılanan gazetecilerin sayısına dikkat
çekti. Bulut, “Havuz medyaları oluşturula-
rak, iktidar eliyle gerçeklere karartma uygu-
lanmakta, halkın haber alma özgürlüğü
engellenmekte, doğruları duyurmaya çalı-
şan gazetelere ağır sansürler uygulanmak-
tadır. Türkiye Dünya Basın Özgürlüğü
Endeksi'nde 180 ülke arasında 165. sırada-
dır. Gazetecileri etkilemeyecek denilen ‘De-
zenformasyon Yasası’ olarak bilinen
yasanın kabulünün üstünden bir yıldan
fazla bir süre geçti. Yasa kabul edildiğinden
bu yana ‘dezenformasyon’ kapsamında 33
gazeteci hakkında soruşturma açıldı. 2023
yılında 280 basın emekçisi yargılanırken,
cezaevlerinde tutuklu bulunan gazeteci sa-
yısı 57 oldu” dedi.

Gazeteciler geçinemiyor

Gazetecilerin maddi sıkıntılar içerisinde ya-
şamlarını sürdürmeye çalıştığını da dikkat
çeken CHP'li Bulut, “Temel hak ve özgür-
lüklerin en önemlilerinden biri olan sendi-
kal hakların önüne bariyer konulurken,
AKP İktidarı döneminde itibar kaybeden,
erozyona uğrayan gazetecilikle birlikte
medya sektöründeki maaşlar da etkilendi.
Meslekte yıllarını deviren kıdemli muhabir-
ler asgari ücret ya da çok az üstünde maaş-
larla hayatını idame etmek zorunda
bırakıldı. Medya, yayıncılık ve matbaa iş
kollarında asgari ücret normal ücret halini
alırken, basın emekçileri, ellerine geçen üç
kuruş parayla açlık sınırında yaşamaya
mahkum edildi” ifadelerini kullandı. 

Otosansür çıkmazı içindeyiz

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde 28
yıl önce öldürülen Gazeteci Metin Gökte-
pe'yi anımsatarak açıklamada yapan Çağ-
daş Gazeteciler Derneği de (ÇGD) “Metin
öldürüleli 28 yıl oluyor. Bu 28 yılda ülkede
gazetecilik mesleğine yönelik benzer saldırı-
lar sürmektedir. Bugün gazeteciler belki iş-
kence ile öldürülmüyor ancak mesleğini
yapmaya çalışan gazetecilerin yaşam hak-
ları ellerinden alınıyor. Gazetecilik; sansür
yasası, işsiz bırakılmalar, akreditasyon sü-
reçleri, sansür ve otosansür çıkmazı ile
bugün işkence görmektedir” açıklaması 
yapıldı. 

9 Patron Olayı ve 
Basın Gazetesi 

BIZIM DERDIMIZI
KIMLER YAZSIN!

ANIL 
BODUÇ

HABER

İŞ ZOR 
MAAŞ DÜŞÜK!
10 Ocak Çalışan Gazeteciler gü-
nünde çeşitli gazetelerde mesai
harcayan meslektaşlarımız da
Damga'ya yaptığı açıklamada
büyük zorluklar içerisinde meslek-
lerini yapmak zorunda kaldıkla-
rını anlattı. Gazeteciler, “Biz
insanların dertlerini yazmak, ka-
muoyunu bilgilendirmek, tarafsız-
lık ilkesiyle, doğru bir habercilik
yapmak için çalışan insanlarız.
Ama bizim de çok önemli dertleri-
miz var. Bunları kimler yazacak?
Aldığımız maaşlar düşük. Hak ka-
yıplarımız yüksek. İstanbul, İzmir,
Ankara gibi büyükşehirlerde ga-
zetecilik yaparak hayatımızı
devam ettirmek de zorlanıyoruz”
ifadelerini kullandı. 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde gazetecilerin halinin içler acısı olduğu ortaya çıktı. Çoğu asgari ücrete
mahkum edilen gazeteciler; geçinememekten, özgürce mesleğini icra edememekten şikayetçi. Bugünün adı
her ne kadar 'çalışan gazeteciler günü' olsa da çalışamayan gazeteci sayısı da bir o kadar fazla

Avcılar'ı hizmetle 
tanıştıracağız!
AK Parti Avcılar Belediye Başkan aday adayı Prof. Dr. Erdoğan Köse, Damga'ya konuştu.
Yıllardır CHP yönetiminde olan Avcılar'ın hizmetlerden noksan kaldığına dikkat çeken
Köse, “Biz Avcılar'ın bu makus tarihine son vererek, Avcılar'ı AK Parti belediyeciliğiyle
tanıştıracak, Avcılar'ı gelişen ve modern bir kent haline getireceğiz” dedi

AK PArti Avcılar Bele-
diye Başkan aday adayı
Prof. Dr. Erdoğan Köse,

Damga'ya konuştu. Avcılar'da AK
Parti iktidarını sağlamak ve
İBB'yi yeniden AK Parti'ye ka-
zandırmak için canla başla çalış-
tıklarını anlatan Köse, “Avcılar
yıllardır CHP yönetimi altında
hizmetten mahkum, kötü yönetilen bir
kent haline geldi. Avcılar'ın bu makus
tarihini yeneceğiz. Avcılar'ı AK Parti
belediyeciliğiyle, AK Parti hizmet anla-
yışıla tanıştıracağız” dedi. 

Avcılar en güzelini hak ediyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın vizyonuyla birlikte Avcılar'da
hizmet edeceklerinin vurgusunu yapan
Köse, “Avcılar her zaman en güzelini
hak ediyor. Bu zamana kadar en güze-
linden mahrum bırakılmış bu bir tarafı
göl, bir tarafı deniz olan muhteşem
kentimize değer katacak, vizyon kata-
cak ve modern bir yer haline getirece-
ğiz” açıklamasında bulundu. 

Derde derman olacağız

Avcılar'ın çok sayıda sorunu ve sıkıntısı
olduğuna dikkat çeken Köse, “Bu sıkın-
tıları en iyi bilen kişilerden biriyim. Ve
bu sıkıntıların çözüm yollarını da en iyi
ben biliyorum. Sahada olduğumuz
günden itibaren polemiklere, dedikodu-

lara girmeden büyük bir kararlılıkla
çalışmayı sürdürüyoruz. Avcılar'ın
dertlerine derman olacak projeleri-
miz, çalışmalarımız hazır” dedi. 

Muhtarları tek tek dolaştı

Avcılar'ın 10 mahallesindeki
muhtarları ziyaret eden Köse,

“Sahaya çıktığımız ilk andan itibaren
hiç kimseyi ötekileştirmeden, mahalle-
lerimizin temsilcileri olan muhtaları-
mızı ziyaret ettik. Muhtarlarımız bizim
için çok önemli. Belediye ile halk ara-
sındaki en büyük bağ olan muhtaları-
mıza, Avcılar'ı birlikte yönetme ve

Avcılar'a birlitke hizmet etme sözü ver-
dik” ifadelerini kullandı. 

Siyasetin öznesi insandır

Doğruları söylemekten çekinmediğinin
altını çizen Köse, “Bizim Avcılar için
motivasyonumuz çok yüksek. Saygılı,
mütevazi, ön yargısız bir şekilde halk-
tan biri olarak yaşadığımız kente hiz-
met için bu yola çıkmış bulunuyoruz.
Bize göre siyasetin öznesi insan, anah-
tarı ise samimiyettir. Biz samimi bir şe-
kilde yönetme becerimizi, siyasi tecrübe
ve birikimlerimizi Avcılar'ın hizmetine
sunacağız” dedi.

YAKUP 
TEZCAN

ÖZEL HABER

Bizim rakibimiz
ihmalkarlıktır!
AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum,
İSTOÇ'u ziyaret etti. Ekrem İmamoğlu'nun 
kendisi hakkında yaptığı yorumu
değerlendiren Kurum, “Öncelikle kendisine
başarılar diliyorum. İstanbul'un sorunları
var ve bu seçimde de özne İstanbul olmalı.
Bizim rakibimiz İstanbul'a karşı olan
ilgisizliktir, ihmalkarlıktır" dedi.

AK PArti İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Murat Kurum, Bağcılar'da
bulunan İstanbul Toptancılar Çarşısı

(İSTOÇ)'nı ziyaret etti. İSTOÇ ziyaretinde, Kurum'a
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir de
eşlik etti. İSTOÇ Yönetim Binası'nda İSTOÇ Yöne-
tim Kurulu Başkanı Öner Yüksel'le görüşme gerçek-
leştiren Kurum, Ekrem İmamoğlu'nun adaylığı
konusundaki yorumu hakkındaki soruya yanıt verdi.
Kurum, "Öncelikle kendisine başarılar diliyorum. İs-
tanbul'un sorunları var ve bu seçimde de özne İstan-
bul olmalı, 16 milyon İstanbul'da yaşayan
vatandaşımız olmalı. Biz rakibimizi ifade ettik, raki-
bimiz İstanbul'a karşı olan ilgisizliktir, ihmalkarlıktır,
Mahmutbey'deki trafik çilesini çözmeyen iradedir.
Rakibimiz 16 milyon İstanbulluya söz verip de o
sözleri gerçekleştirmeyen yönetim anlayışıdır. Rakibi-
miz herkesi kucaklayacağız deyip de o hizmetleri İs-
tanbul'a kazandırmayanlardır. Dolayısıyla biz sadece
İstanbul'a odaklanacağız. İstanbul'un meselelerine
odaklanacağız. Bizi İstanbullular polemik içerisinde
görmeyecek" dedi. DHA
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B undan 63 yıl önce bugün, 10 Ocak
1961 tarihinde, gazetecilerin çalışma
koşullarını iyileştiren 212 sayılı yasa

yürürlüğe girmişti.
Böylece artık gazete çalışanlarının iş söz-

leşmeleri yazılı olarak yapılacak, sözleşmelere
işin türü, ücreti yazılacak, gazetecilerin, sendi-
kal, sosyal ve yasal haklarını belirleyen hü-
kümleri içerecekti.

Bu yasa ile kendilerine yüklenen sorumlu-
lukları kabul etmek istemeyen 9 gazete pat-
ronu (bunlar.... Akşam, Cumhuriyet, Dünya,
Hürriyet, Milliyet, Tercüman, Vatan, Yeni İs-
tanbul ve Yeni Sabah) ortak bildiriye imza
atarak gazetelerini 3 gün kapadıklarını 
duyurmuşlardır.

O gün Milliyet gazetesi genel yayın yönet-
meni olmasına rağmen, meslektaşları ile bir-
likte hareket eden Abdi İpekçi'nin de içinde
olduğu gazeteciler ise üç gün boyunca BASIN
adında bir gazete çıkararak patronlarına karşı
direndiler.

Ve 3 gün sonunda patronlar geri adım attı
kazanan direnen meslektaşlarımız oldu.

Daha sonra bu yasa yürürlüğe girerek 
yasalaştı.

Çalışan Gazeteciler Günü, bu olayın bir 
sonucu olarak ortaya çıktı...

*
Bu yasa ile o gün sağlanan; Yıpranma

hakkı, elektrik, su, telefon ve ulaşıma tanınan
yüzde 50 indirim hakları, sendikalaşma hak-
ları ne yazık ki daha sonra önce 1961, 12
Mart ve 1980, 12 Eylül ihtilalleri ile ortadan
kalktı.

Bu anlamlı gün artık gazeteciler için bir
bayram değil, sorunların dile getirildiği bir
gün olmaktan öteye geçemiyor.

*
Düşünün bir defa.
Gazetecilik dün, Abdi İpekçi gibi patronu-

nun değil, meslektaşlarının yanında durup di-
renmekten, bugün patronlarının sözcüsü,
menfaat savunucusu, adeta trolleri olan yan-
daşlığa dönüştü.

Dün Newyork Times kurulduğunda, New-
york Belediye Başkanının size reklam verelim
böylece daha rahat mesleğinizi yerine getiriri-
niz teklifine, 'O zaman ben nasıl gazetecilik ya-
parım' diye reddeden patronlardan, bugün
ihale almak için siyasetçilerin kapısında yatan,
yalakalığını yapan patronların olduğu ortama
geldi.

Dün etik değerler vardı, hakikate ulaşmak
vardı, gerçeği savunmak vardı.

Bugün, trollük var, yandaşlık var, gerçekleri
örtme yarışı var, iktidara yaranma yarışı var,
haklının değil, güçlünün yanında yer alma sa-
vaşı var...

*
Ortada adeta bir koro oluşturuluyor.
Herkes o koroya çekilmeye çalışılıyor.
Solo konuşanlar, itiliyor, atılıyor, dışlanıyor,

dövülüyor, tehdit ediliyor…
Aslında gazeteciliğin tanımı çok basit.
Sadece gerçekleri ortaya çıkarmak ve bunu

kamuoyu ile paylaşmak.

Ortada öyle bir gazetecilik türedi ki.
Artık kimin doğru kimin yanlış yaptığını da

anlayanlarımız azaldı.
Basın hürriyeti bütün hürriyetlerin 

üzerindedir diyoruz.
Özgür basını olmayan bir ülkede demokra-

siden söz edilmez diyoruz.
Ama gelin görün ki bunların tamamı sözde

kalıyor. Öze dönüşmüyor.
*

ABD'li yazar Joey Goebel'in;
Bana satılmış bir medya verin, size cahil

bir toplum sunayım....' Sözü tam da günü-
müzde Türkiye medyasını işaret etmekte.

Bir ülke medyasının yüzde 90'ından fazlası
iktidarın kontrolünde bulunuyorsa o ülkede
basın özgürlüğünden bahsetmek anlamsız ka-
lıyor.

İnsanlar ilk çağlardan beri haberleşme
ihtiyacı hisseder.

İletişim, yemek içmek gibi önemli bir 
ihtiyaçtır.

İnsanoğlu dünyaya geldiği zaman 
ağlayarak ilk iletişimini kurmaya başlar.

Antik yunanlarda haber veren çığırtkanlar
vardı, bağırarak, çağırarak halka haber

verirlerdi.
Napalyon bir yere işgale gittiğinde oraya ilk

matbaayı götürüyormuş. Gazete çıkararak biz
de sizlerdeniz gibi propaganda yaparmış.

Her kitle iletişim aracı çıktığı zaman otori-
teyi ciddi ciddi sarsıyor. Ve bu durum kolay
kabullenilmiyor.

Osmanlı matbaayı 300 yıl sonradan kullan-
maya başlamış.

Aslında 1490 yılında matbaa geliyor fakat
kullanılmaya başlanması 300 yıl sürüyor.

*
1831’de ilk resmi gazete Tahvimi Vakayi.
1860’da ilk özel gazete Tercümanı Ahval

çıkıyor.
Ali Suavi Muhbir diye bir gazete çıkararak

saraya muhalefet yapıyor.
1864’de ilk çıkan basın kanunu ile Muhbir

kapanıyor.
Gazetenin sahibi Ali Suavi İngiltere’ye gi-

derek Muhbir’i basıyor ve gazetenin başına
şunu yazıyor: Muhbir gider, gazete basılması-
nın yasak olmadığı bir yer bulur ve yine çıkar!

*
Kurtuluş Savaşı yıllarında sarayı destekle-

yen İstanbul basını ve mücadeleyi destekleyen

Anadolu basını olarak gazeteler ikiye
ayrılıyor.

Konya’da Öğüt diye bir gazete; sa-
vaştan kaçanları gazetemizden ifşa
edeceğiz diyerek önemli bir görev üstleniyor.

Hakimiyeti Milliye de öyle.
1920’lerde radyo geliyor Türkiye’ye.
Atatürk radyo evlere girsin diye önceleri

radyodan hiç siyaset yapmıyor.
1945’e kadar radyo altın dönemini yaşıyor.
1950’den sonra televizyon geliyor.

*
Gazetecilik sadece kâğıttan yapılan bir

meslek değildir.
1990’lardan sonra önce cep telefonları ar-

dından internet girdi hayatımıza.
Günümüzde ise internet belki de iletişimin

ışınlanmadan önce son özelliği olarak 
kullanılıyor.

Dün aylık yayınlar, haftalık yayınlar, günlük
yayınlar vardı, şimdi anlık yayınlar revaçta.

Artık teknoloji.
Rakip hibrit muhabirler.
Rakip hız.
Ve bütün bu rakiplere karşı yarışmak için

donanım gerekiyor, diploma gerekiyor, merak

gerekiyor, yabancı dil gerekiyor, gazeteciliğin
bütün özellikleri gerekiyor.

Üzerine bir de hepsinden daha hızlı 
olmak gerek.

*
Türkiye Dünya Basın Özgürlüğü Endek-

si'nde 180 ülke arasında 165. sıradadır.
Son yıllarda yüzlerce yayın organı 

kapatıldı.
10 bini aşkın gazeteci işsiz kaldı.
Yüzlerce gazeteci hapse atıldı, yargılandı,

dövüldü, tartaklandı...
Bugün medyanın yüzde 90'ı iktidarın kont-

rolünde.
Kalan yüzde 10'luk bağımsız medya kuru-

luşları ise bir taraftan işini yapmaya çalışır-
ken, diğer taraftan kendilerine uygulanan ağır
ekonomik baskı ve yaptırımlar ile mücadele
vermektedir.

*
Düşük ücret politikaları, itibarsızlaştırma

ve basın özgürlüğüne yönelik saldırılar, gaze-
teciliğin yapılması zor meslekler arasında
hızla yükselmesine neden oldu.

Meslektaşlarımızın hemen her gün soruş-
turma, gözaltı, ifade verme ve tutuklanma
tehdidi yaşadığı günlerden geçiyoruz.

Meslek etiğine sahip çıkan, ekonomik ve
sosyal haklarını iyileştirmek isteyen, anayasal
hakkını kullanarak sendikalaşmak isteyen ga-
zeteciler işsizlik tehditleri ile karşı karşıya 
kalmaktalar.

*
Gazeteci, mağdurun, güçsüzün, yoksulun,

ötekileştirilenin ve sesini duyuramayanların
sesi olmakla yükümlüdür.

Bütün bu yazılanlara, tarihi notlara, yaşa-
nanlara bakıldığında; Gazetecilik ölmez, gaze-
teciliği yok sayan ölür diyebiliriz.

Zira gazetecilik; doğrunun, dürüstün, iyi-
nin, güzelin yanında, yalanın, dolanın, yanlışın
karşısındadır…

Bizler, gazeteciliğin evrensel değerlerine
sahip çıkan gazeteciler olarak; hem bütün bu
zorluklarla hem de, Türk basınını asırlarca ge-
riye götürme anlayışı ile mücadele etmekte
kararlıyız.

Demokrasinin tüm kurum ve kurallarıyla
yerleştiği, ifade ve basın özgürlüğünün evren-
sel standartlara ulaştığı günlere kavuşarak,
10 Ocak’ları, 24 Temmuz’ları yeniden ‘BAY-
RAM’ olarak kutlayacağız. Buna inanıyoruz.

Buradan tutuklu bulunan meslektaşları-
mıza bir an önce özgürlük, işsiz meslektaşları-
mıza bir an önce iş, mesleklerini yapmakta
zorlanan meslektaşlarımıza bir an önce sağ-
lıklı bir ortamda gazetecilik yapacakları
ortam diliyorum.

Bu düşünceler ile gazeteciliğe emek veren,
değer katan, katkı sunan, bedel ödeyen tüm
medya dünyasının '10 OCAK ÇALIŞAN GA-
ZETECİER GÜNÜ’nü kutluyor, şükranlarımı
sunuyorum…

Mehmet MERT
MERTÇE@mehmetmerttv

GAZETECILIK ÖLMEZ
gazeteciliği yok sayan ölür!
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B akanlıktan yapılan açıkla-
mada, Rus ordusunun Uk-
rayna'daki faaliyetlerine

ilişkin bilgi verildi. Rus askeri güçle-
rinin saldırılara devam ettiği belirti-
len açıklamada, "Sabah
Ukrayna'nın askeri sanayi unsurla-
rına yönelik hipersonik 'Kinjal' füze
sistemi dahil denizden ve havadan
uzun menzilli yüksek hassasiyetli si-
lahla grup şeklinde saldırı düzen-
lendi." ifadelerine yer verildi. Son 24
saatte Ukrayna ordusuna ait 14 in-
sansız hava aracının vurulduğu ak-
tarılan açıklamada, şunlar
kaydedildi: "Askeri operasyonun
başlangıcından bu yana Ukrayna
ordusuna ait 567 uçak, 265 helikop-
ter, 10 bin 540 İHA, 447 hava sa-
vunma füze sistemi, 14 bin 536 tank
ve zırhlı araç, 1201 çok namlulu ro-
ketatar, 7 bin 666 obüs ve havan
topu ile 17 bin 210 özel askeri araç
imha edildi."

Ukrayna saldırıları doğruladı

Ukrayna Hava Kuvvetleri Komu-
tanlığı, Rusya'nın gece saatlerinde
ülke topraklarına Kinjal aerobalis-
tik füzeleriyle saldırı düzenlediğini
bildirdi. Komutanlıktan yapılan
yazılı açıklamada, Rusya'nın gece
saatlerinde Ukrayna topraklarına
füze ve insansız hava araçlarıyla
(İHA) saldırdığı belirtildi. Açıkla-
mada, saldırılarda Rusya'ya ait 8'i
"Şahed" tipi İHA, 7'si S-300/S-400

güdümlü füze, 4'ü Kinjal aeroba-
listik füze, 24'ü Х-101/Х-555/Х-55
tipi seyir füzesi, 8'i X-22 seyir fü-
zesi, 6'sı İskender-M balistik füze
ve 2'si X-31P tipi güdümlü füze
olmak üzere 59 hava hedefinin tes-
pit edildiği bilgisi paylaşıldı. Kritik
öneme sahip altyapı, sivil sanayi ve
askeri tesislerin saldırıya uğradığı

kaydedilen açıklamada, balistik fü-
zelerin Harkiv, Dnipropetrovsk,
Zaporijya ve Hmelnitski bölgele-
rini hedef aldığına işaret edildi.
Açıklamada, Ukrayna ordusu tara-
fından 8 "Şahed" İHA ve 18 Х-
101/Х-555/Х-55 model seyir
füzesinin imha edildiği, vurulama-
yan Rus füzelerinin hedefine ulaş-

madığı bildirildi. Ukrayna Devlet
Başkanlığı Ofisi Başkan Yardımcısı
Oleksiy Kuleba da sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda,
Rusya'nın gece saatlerinde ülkedeki
bazı şehir ve bölgelere füzelerle
saldırdığını, 2 kişinin hayatını kay-
bettiğini, 33 kişinin yaralandığını
duyurdu. AA

BAerBock, Batı Şe-
ria'daki El-Mezra el-Kib-
liya köyünü ziyareti

sırasında yaptığı açıklamada, "Yasa
dışı yerleşim inşası kalıcı barışı baltalı-
yor, iki devletli çözümü tehlikeye atı-
yor. Yerleşimcilerin şiddeti, çoğu
zaman insanların yaşamını imkansız
hale getiriyor, binlerce kişi artık top-
raklarına erişemiyor." dedi. İsrail'in
yasa dışı yerleşimcilere karşı harekete
geçmesini isteyen Baerbock, "Filistin-
lileri şiddet yanlısı yerleşimcilerden

korumak ve Batı Şeria'da yasal olarak
yaşayanlara saldıranlara karşı hare-
kete geçmek İsrail'in görevidir. Filis-
tinliler, kendi topraklarında güvenlik
içinde ve kendi kaderlerini tayin etme
hakkı çerçevesinde yaşayabilmelidir."
diye konuştu.

İki devletli çözüm vurgusu 

Batı Şeria'daki yerleşim yerlerinin
uluslararası hukuka aykırı olduğunu
vurgulayan Baerbock, "İki devletli
çözüm, İsrail ve bağımsız demokratik

bir Filistin devletinin barış içinde yan
yana yaşaması anlamına gelmekte-
dir." ifadesini kullandı. Baerbock, zi-
yareti sırasında İsrailli yerleşimcilere
ait bir dron tarafından izlendiğine de
işaret ederek "Üzerimizde dolaşan bir
insansız hava aracının sesini duyabili-
yoruz. Belli ki burada ne yaptığımızı
görmek ve duymak için." dedi. Al-
manya Dışişleri Bakanı Baerbock'un
akşam saatlerinde Mısır'a geçerek
yarın Dışişleri Bakanı Samih Şukri ile
görüşmesi planlanıyor. AA

İsrail kalıcı barışı baltalıyor

GAllAnt, The Wall
Street Journal (WSJ)
gazetesine İsrail’in

Gazze Şeridi’ndeki saldırıları ve
Hizbullah ile çatışmalara ilişkin
açıklamada bulundu. “Temel
görüşüm, bir eksenle savaşıyo-
ruz, tek bir düşmanla değil.”
diyen, Gallant, İran’ın bunu
kullanmak için “İsrail çevre-
sinde askeri güç inşa ettiğini”
iddia etti. Gallant, İsrail’in Gaz-
ze’de “savaşın yoğun manevra
aşamasından”, “farklı türdeki
özel operasyonlara” doğru
geçiş yapacağını belirterek, son-
raki aşamanın daha uzun süre-
ceğini savundu. Gazze
Şeridi’nin kuzeyinde “bir son-
raki aşamaya yaklaştıklarını”
ifade eden Gallant, İsrail güçle-
rinin burada “en azından yer
üstünde büyük ölçüde kontrolü
sağladıklarını” öne sürdü.

Fedakarlık yapabiliriz

Gallant, İsrail’in kuzey sınırının
da bir başka önemli mesele ol-
duğunu ancak Hizbullah ile sa-
vaşa girmenin öncelikleri
olmadığını belirtti. Buna rağ-

men ülkenin kuzeyinde yerin-
den edilenlerin geri dönmesi
gerektiğine işaret eden Gallant,
bunu gerçekleştirmek için an-
laşma olmazsa, İsrail’in askeri
eylemden kaçınmayacağını
kaydetti. Gallant, “Fedakarlık
yapmaya hazırız. Gazze’de
olanları görüyorlar. (Gazze’de
olanları) Beyrut’a kopyalayıp
yapıştırabileceğimizi biliyorlar.”
ifadelerini kullandı. İsrail'in
Gazze Şeridi'ne saldırılarında

en az 10 bin çocuk, 7 bin kadın
olmak üzere, 23 bin 84 Filistinli
öldürüldü. Enkaz altında bin-
lerce ölü olduğu bildirilirken,
halkın sığındığı hastane ve eği-
tim kurumları hedef alınarak
sivil altyapı tahrip ediliyor. İsrail
ordusu ile Hizbullah arasında 8
Ekim 2023’ten bu yana sınırda
devam eden çatışmalarda 28
Lübnanlı sivil, 154 Hizbullah
mensubu ile 5 İsrailli sivil ve 9
İsrail askeri öldü. AA

Rus uCaklaRı
hala saldıRıyoR
Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna'nın askeri sanayi unsurlarına yönelik hipersonik "Kinjal" füze sistemi
dahil denizden ve havadan uzun menzilli yüksek hassasiyetli silahla saldırı düzenlendiğini bildirdi

Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, Batı Şeria'daki
yasa dışı yerleşim inşasının kalıcı barışı baltaladığını söyledi

İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, İsrail’in saldırılarını sürdürdüğü abluka altındaki Gazze Şeridi’nde gerçekleştirdiği
yıkımın benzerini Lübnan'ın başkenti Beyrut'a taşıma tehdidinde bulundu

Beyrut'a tehdit!

İspanyollar
endişeli
İspanya Dışişleri Bakanı Jose Manuel Alba-
res, Orta Doğu'daki şiddet sarmalının devam
etmesinden endişe duyduğunu söyledi

AlBAres, İspanya'nın,
zırhlı ambulansa dönüş-
türülen iki askeri aracı

Ukrayna'ya göndermesi vesilesiyle
Ciudad Real kentinde düzenlenen
törende basına konuştu. İsrail'in
Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıları-
nın yayılarak "bölgesel olarak çok
daha büyük bir boyuta ulaşabilece-
ğini" aktaran Albares, "Orta Do-
ğu'daki şiddet sarmalının devam
etmesinden endişe duyuyoruz."
dedi.

Yardımları üç katına çıkardık

"Filistin'de binlerce sivilin öldürül-
mesine karşı elbette ki sesimizi yük-
seltmeye devam edeceğiz." şeklinde
konuşan İspanyol Bakan, sözlerine
şöyle devam etti: "Gazze Şeridi'ne
yaptığımız yardımları üç katına çı-
kardık. Biz insani yardımların dü-
zenli ve daimi şekilde sivil halka
ulaştırılmasını istiyoruz. Ukray-
na'da yaptığımız yardımlarda ol-
duğu gibi aynı şekilde, aynı
haklılıkla Filistin'deki kadınlar, ço-
cuklar ve siviller de içme suyu, ilaç,
gıda ve elektrik gibi temel ihtiyaçla-
rına sahip olmalılar. Sivil halkın ko-
runmasına olanak sağlayacak
insani ateşkes ve barış konferansı
için çağrılarımıza devam ediyoruz."

Barış yolu kapatılıyor

İspanya Başbakanı Pedro Sanc-
hez'in İsrail'i eleştiren açıklamala-
rından dolayı 30 Kasım 2023'te geri
çekilen İsrail'in Madrid Büyükelçisi-
nin bu hafta Madrid'e dönecek ol-
masıyla ilgili yöneltilen bir soruya
da cevap veren Albares, "İspanya,
İsrail halkıyla dostluk arzusunu her
zaman dile getirmiştir. Ancak bu,
masum Filistinli sivilleri savunmak

için sesimizi yükseltmeye devam et-
memizi, Orta Doğu'da kalıcı barış
için çözüm yolları aramamızı engel-
lemiyor." diye konuştu.

ABD'ye sert eleştiri

Diğer yandan Avrupa Parlamen-
tosu (AP) Parlamenteri olan İspan-
ya'daki Birleşik Sol (IU) Partisinden
Manu Pineda da sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, "Gaz-
ze'deki soykırımın sponsoru, gerçek
ve entelektüel yazarının, 1945'ten
bu yana neredeyse tüm savaşlar-
daki gibi ABD olduğunu asla unut-
mayalım: Küba, Kore, Vietnam,
Nikaragua, Yugoslavya, Irak, Afga-
nistan, Libya, Suriye… Filistin va-
kasında İsrail, ödülü vadedilen ve
sivilleri öldürmekten zevk alan kana
susamış bir cellat tetikçisi rolünü
oynuyor." ifadelerini kullandı. Pi-
neda ayrıca İsrail'in bölgedeki gaze-
tecileri hedef alan saldırılarını da
kınadı. AA

Gazze'ye ulaşamıyoruz!
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), 26 Aralık'tan bu yana Gazze'nin kuzeyin-
deki el Avda Hastanesi'ne yapılması planlanan yardımı dördüncü kez
iptal ettiğini ve Gazze'nin kuzeyine 12 gündür ulaşılamadığını açıkladı

DSÖ'nün Filistin Ofi-
sinin X sosyal medya
hesabından, Gaz-

ze'nin kuzeyindeki hastane-
lere ilişkin açıklama yapıldı.
Açıklamada, Avda da dahil
olmak üzere Gazze'nin kuze-
yindeki hastanelere yapılması
planlanan tıbbi malzeme yar-
dımlarının 26 Aralık'tan bu
yana üst üste 4. kez iptal edil-
diği bildirildi. Ağır bombardı-
man ve iletişimin kesintiye
uğraması nedeniyle Gazze'nin
özellikle kuzeyine düzenli ve
güvenli bir şekilde tıbbi mal-
zeme ulaştırmanın "neredeyse
imkansız" hale geldiği belirti-
len açıklamada, "Gazze'nin

kuzeyine 12 gündür ulaşamı-
yoruz." ifadesi kullanıldı.
Açıklamada, Gazze'ye insani
yardımların sürekli ulaşımı ve
siviller ile sağlık hizmetlerinin
aktif şekilde korunması çağ-
rısı yinelenerek "acil ateşkes"
mesajı verildi. Çoğu hastane-
nin personel eksikliğinden
muzdarip olduğu aktarılan
açıklamada, Avda Hastanesi
doktorlarından Mohamed Obi-
ed'in görüşlerine yer verildi.
Obied yaralıların, doktorlara
yaralandıktan ancak günler
ya da haftalar sonra ulaşabil-
diğini ve bu durumun da uzuv-
larını kurtarma ihtimalini
düşürdüğünü ifade etti. AA

Kızıldeniz'de tatbikat
ABD’nin Kızıldeniz’de
görev yapan USS
Mason savaş gemi-

sinde bulunan denizciler, hücum
botlarıyla tatbikat düzenledi. ABD
Donanması Merkez Komutanlığı,
4 Ocak’ta düzenlenen tatbikata
ilişkin yaptığı açıklamada, “Gü-
dümlü füze destroyeri USS Ma-
son'dan denizciler, 4 Ocak'ta
Kızıldeniz'de Refah Muhafızları
Operasyonu'nu desteklemek
üzere faaliyet gösterirken hücum
botu operasyonları yürüttü” de-
nildi. ABD Savunma Bakanlığı,

Aralık 2023’te Kızıldeniz’de ticari
gemilere yönelik artan Husi saldı-
rıları sonucu 9 ülkenin katılımıyla
başlatılan ‘Refah Muhafızları
Operasyonu’nu duyurmuştu.
ABD, İngiltere, Bahreyn, Kanada,
Danimarka, Hollanda, Norveç,
Seyşeller ve Yunanistan’ın katıl-
dığı operasyona Avustralya ve
Hindistan da destek veriyor. Ope-
rasyon, Yemenli Husilerin Kızıl-
deniz ve Aden Körfezi’nde ticari
gemilere yönelik saldırılarına mü-
dahale etmeyi ve engellemeyi
amaçlıyor. DHA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

şakacı

A fra Saraçoğlu başrolünde
yer aldığı Yalı Çapkını dizi-
sinin yayınlanan son frag-

manının altına "Bu bölümde
Seyran yok galiba" diye yazmıştı.
Bu durum fragmanda Mert Rama-
zan Demir'in daha fazla görülme-
sine bir tepki olarak algılanmıştı.
Özellikle sosyal medyada gündem
olan bu konunun ardından yeni

detaylar ortaya çıkmaya başladı.
Gelen iddialara göre, Afra Sara-
çoğlu'nun yılbaşı arasında arka-
daşlarıyla yurt dışında bir tatil
planı yapma isteği nedeniyle izin
talebinde bulunduğu ve bu sebeple
sahnelerinin azaltıldığı söyleniyor.
Ayrıca Afra Saraçoğlu’nun attığı
mesajla ilgili de “Şaka yaptım” de-
diği belirtiliyor.

HEM GÜZEL 
hem neşeli
Burcu Özberk sevimli dostuyla ev hallerini
Instagram'dan 'Nasıl top oynayamadık' 
notuyla yayınladı. Özberk ve köpeğinin
samimi halleri izleyenlerin içini ısıttı

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı,
Domİnİk'e 

uçtu

Şeyma Subaşı, Acun Ilıca-
lı'nın eski eşi olarak bilinen ve
geçtiğimiz mayıs ayında Mı-
sırlı iş insanı Mohammed Al-
saloussi (Meedo) ile nikah
masasına oturan isim, kısa
bir süre önce tek celsede bo-
şanmıştı. Survivor başlama-
dan önce soluğu Dominik'te
alan Şeyma Subaşı, sosyal
medya hesabından bikinili
pozlarını paylaştı. Şeyma Su-
başı, dünyanın çeşitli bölge-

lerinde güneşin tadını çıkarı-
yor. Survivor başlamadan
önce Dominik'te deniz keyfi
yapan Subaşı, bu anları sos-
yal medya hesabından takip-
çileriyle paylaştı. Şeyma
Subaşı, teknede ve sahilde
çekilmiş olan bikinili pozla-
rını, 2 milyon takipçisi bulu-
nan sosyal medya hesabında
paylaştı. Subaşı'nın sağlıklı ve
fit vücudu gözleri üzerine
çekti.

ÜnlÜ oyuncu Burcu Özberk,
sosyal medya hesabından se-
vimli dostuyla birlikte geçirdiği
anları paylaştı. Instagram'daki
son paylaşımında, Özberk ve
köpeğinin evde geçirdikleri ke-
yifli anları takipçileriyle payla-
şan oyuncu, "Nasıl top
oynayamadık" notuyla dikkat
çekti. Paylaşılan fotoğraf ve vi-
deolarda Burcu Özberk'in se-
vimli dostuyla olan samimi
halleri, takipçilerinin içini ısıttı.
Oyuncunun paylaşımına gelen
olumlu yorumlar arasında, "Ne
kadar tatlısınız", "Harika bir
ikili" ve "Dostluğunuz bize
ilham veriyor" gibi ifadeler yer
aldı. Burcu Özberk, sadece
oyunculuğuyla değil, aynı za-
manda sosyal medya üzerinden
paylaştığı samimi anlarıyla da
dikkat çekiyor. Sevimli dostuyla
ev hallerini paylaşarak takipçile-
rine içten bir şekilde seslenen
Özberk, hayranlarından büyük
ilgi görüyor.

Afra Saraçoğlu'nun Yalı Çapkını dizisinin yeni 
bölüm fragmanının altına yazdığı mesaj, izleyiciler 

arasında tartışmalara neden oldu. Güzel oyuncunun, 
söz konusu mesaj için “Şaka yaptım” dediği iddia edildi

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:10 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:25 Piyasalar
19:30 Jonava Cbet - 
Bahçeşehir K.
21:15 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

03:10 Seksenler
04:15 Lingo
05:15 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:50 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sevginin Gücü
23:30 Teşkilat
02:10 Diriliş Ertuğrul

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Vizontele Tuuba
22:30 Vizontele Tuuba
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Dönence
06:45 Güneşi Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Dilek Taşı
02:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman
00:20 Yıldızlar Bana Uzak

02:45 Adım Farah
05:00 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
00:00 Hudutsuz Sevda

01:30 Aşka Düşman
03:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:45 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor 
All Star 2024
00:15 Survivor Ekstra

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Nedir Ne Değildir?

01:00 Başak 
Şengül ile Doğru 
Yorum
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Gece Haberleri

03:00 Aile
05:30 Sandık 
Kokusu
08:00 Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Aslı Hünel ile
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
00:15 Aile

Dünyanın parasını harcadı!
Ünlü Amerikalı doktor Simon Ourian, son olarak işlemlerinden birini
Türk oyuncu Meryem Uzerli'ye uyguladı. Uzerli'nin güzellik için yaptığı
bu işlem için ise oldukça yüksek bir ücret ödediği konuşuluyor
Son olarak O Ses Türkiye Yıl-
başı Özel programında karşı-
mıza çıkan Meryem Uzerli'nin
görüntüsü dikkat çekmişti.
Güzel oyuncunun yüzündeki
değişim dikkat çekmişti ve sos-
yal medyada konuşulan konu-
lardan biri olmuştu. Ünlü

oyuncu Meryem Uzerli, sıkça
estetik müdahalelere başvurarak
dikkat çeken bir isim haline
geldi. Bu kez, Amerikalı doktor
Simon Ourian tarafından yapı-
lan işlemlerle görüntüsünü ta-
mamen değiştirdi. Los
Angeles'ta bulunan Ourian'ın

hastalarından biri olan Uzerli,
geçtiğimiz haftalarda yaptırdığı
estetik müdahaleler için iddia-
lara göre tam 200 bin TL ödedi.
Ünlü oyuncunun bu radikal de-
ğişim kararı, estetik konusun-
daki tercihleriyle gündemi
meşgul etmeye devam ediyor.

AFRA!



F enerbahçe, Trendyol
Süper Lig'de ertelenen
16. hafta mücadelesinde

bu akşam TÜMOSAN Konyas-
por'u konuk edecek. Ülker Sta-
dı'nda oynanacak ve saat
20.00'de başlayacak mücadeleyi
hakem Kadir Sağlam yönetecek. Sarı-lacivertli
takımda cezaları sona eren Fred, İrfan Can
Kahveci ve Mert Hakan Yandaş, forma giye-
bilecek. İstanbulspor'a konuk olduğu
mücadeleyi 5-1 kazanan ve
puanını 47'ye yükselten
Fenerbahçe, averajla
liderliğini sürdü-
rüyor. 18 lig
maçında 15
galibiyet, 2
beraberlik ve
1 yenilgi ya-
şayan İsmail
Kartal'ın öğ-
rencileri,
rakip fileleri
49 kez hava-
landırırken kale-
sinde ise 15 gol
gördü.

Cezalılar geri dönüyor

Fenerbahçe'de sarı kart cezasını tamamlayan
İrfan Can Kahveci'nin yanı sıra Mondihome
Kayserispor deplasmanında kırmızı kart
gören Fred ve Mert Hakan Yandaş'ın cezaları
bitti. Bu üç futbolcu, teknik direktör İsmail
Kartal'ın şans vermesi durumunda yarın sa-
hada olacak.

Fenerbahçe'de 4 eksik

Fenerbahçe'de 4 oyuncu, TÜMOSAN Kon-
yaspor mücadelesinde forma giyemeyecek.
Sakatlıkları geçmesine karşın bireysel çalışma-
larını sürdüren Rodrigo Becao ve Miha Zajc,
maç eksikleri sebebiyle görev alamayacak. Af-
rika Uluslar Kupası nedeniyle Gana Milli Ta-
kımı'nın kadrosunda yer alan Alexander Djiku
ve Nijerya Milli Takımı'nda bulunan Bright
Osayi-Samuel de forma giyemeyecek diğer
isimler.

Savunmada zorunlu rotasyon

Rodrigo Becao'nun sakat, Bright Osayi-Sa-
muel ve Alexander Djiku'nun Afrika Uluslar

Kupası'nda olması nede-
niyle İstanbulspor karşı-
sında Mert Müldür, Serdar
Aziz, Oosterwolde ve Ferdi Kadı-

oğlu savunma dörtlüsünü sa-
haya süren teknik direktör İsmail

Kartal, Konyaspor karşısında
da bu bölgedeki zorunlu ro-

tasyonu sürdürecek.

Gözler Edin
Dzeko'da

İstanbulspor karşısında
attığı golle ligdeki gol
sayısını 13'e yükselten
Edin Dzeko, Galatasa-

ray'ın golcüsü Mauro
Icardi'yi geride bırakarak

krallık yarışında zirvede
yalnız kaldı. Forma giydiği

son 4 lig maçının üçünde gol
sevinci yaşayan Bosna Hersekli

forvet, Konyaspor karşısında da İsmail
Kartal'ın en önemli gol ayağı olacak.

Cengiz Ünder formaya yakın

Ligde oynanan son 3 maça ilk 11'de başlayan
Cengiz Ünder, hafta sonundaki İstanbulspor
müsabakasında kaydettiği 4 golle bu sezon bir
maçta en fazla gol atan oyuncu oldu. İrfan
Can Kahveci'nin cezasını tamamlamasına
karşın teknik direktör İsmail Kartal'ın yarın
oynanacak mücadelede formda olan Cengiz
Ünder'i ilk 11'de sahaya sürmesi bekleniyor.

Konyaspor ile 45. randevuda

Fenerbahçe ve TÜMOSAN Konyaspor, yarın
Süper Lig tarihinde 45. kez karşı karşıya gele-
cek.İstanbulspor'u deplasmanda 5-1 mağlup
ederek zirvedeki yerini koruyan Fenerbahçe,
Süper Lig'in erteleme haftasında TÜMOSAN
Konyaspor'u Ülker Stadı'nda konuk edecek.
İki takımın bugüne dek ligde karşı karşıya gel-
diği 44 maçta Fenerbahçe'nin üstünlüğü bulu-
nuyor. Sarı-lacivertliler, Konyaspor'u 33 kez
mağlup ederken, 3 mücadele beraberlikle ta-

mam-
landı. Yeşil-beyazlı-
lar 8 kez sahadan 3
puanla ayrılan
taraf oldu. Bu
maçlarda Fener-
bahçe 112 kez
gol sevinci yaşar-
ken, kalesinde ise
48 gol gördü.
Sarı-lacivertli
takım, rakibini
konuk ettiği 22
Süper Lig mü-
cadelesinde 19
galibiyet elde
etti. 1 maç bera-
berlikle sonuçla-
nırken,
Konyaspor saha-
dan 2 kez 3 pu-
anla ayrıldı.
Fenerbahçe
evindeki
maçlarda 64
gol kayde-
derken, ka-
lesinde 21
gol
gördü.
AA
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Trendyol Süper Lig'de küme düşme hattında bulunan Fatih Karagümrük, Dimitrios
Kourbelis'i kadrosuna kattıktan sonra bir Trabzonsporlu için daha devreye girdi
ŞoTa arveladze ile yeni bir sayfa açarak sezonun
ikinci yarısında ligde kalmak isteyen Fatih Kara-
gümrük'te ilk transfer açıklandı. Kırmızı siyahlılar,
Trabzonspor'dan Dimitrios Kourbelis'i kadrosuna
kattığını duyurdu. İstanbul ekibi, bordo mavili-
lerden bir oyucu için daha istekli. anlaşma
sağlanır ve oyuncu da kabul ederse ikinci
transferin de duyurulması bekleniyor.

Kourbelis imzaladı

Trabzonspor'un sezon başında panathi-
naikos'tan ayrılan ve serbest statüden

sözleşme imzaladığı Dimitrios Kourbelis res-
men Fatih Karagümrüklü oldu. sezon sonuna
kadar kiralanan ve büyük ihtimalle rayyan
baniya'nın taksitlerinin bir bölümüne karşılık

alınan yıldız futbolcu için kulübün sosyal
medya hesabından; "Trabzonspor'da
forma giyen Yunanistan a Milli Takımı'nın
başarılı orta saha oyuncusu Dimitrios

Kourbelis ile kiralık olarak sezon so-
nuna kadar anlaşma sağladık. Kourbe-
lis'e hoş geldin der, başarılar dileriz."
denildi.

Sırada Teklic var

Transferde durmayan Fatih Karagümrük'te bir
Trabzonsporlu daha gündeme geldi. rus temsil-
cisi akhmat Grozny ile kiralık anlaşması yapmak
için bu ülkeye giden Tonio Teklic, süper Lig'den
gelen teklifler sonrasında kararından vazgeçti.
Devredeki kulüplerden biri de yine kırmızı siyahlı-
lar oldu. Yönetim de oyuncunun yakın mesafe-
deki bir kulüp ile sözleşme imzalamasını daha
cazip buluyor. Önümüzdeki günlerde yeni geliş-
meler yaşanması bekleniyor.

Trabzonspor'dan Karagümrük'e

Fenerbahçe’nin
rakibi konyaspor

burak 
zihni

HABER

Fenerbahçe,
Süper Lig erteleme

haftasında bu akşam
Konyaspor'u konuk 

edecek. Ülker Stadı'nda 
oynanacak ve saat 20.00'de

başlayacak mücadeleyi
hakem Kadir Sağlam 

yönetecek

Trendyol Süper Lig'de MKE Ankaragücü'nü
1-0 yenen Trabzonspor'da takımının galibiyet golünü

kaydeden Edin Visca, geçen sezonki şanssızlığını 
geride bırakırken takımına daha fazla katkı verdi

Trabzonspor'a şampiyonluk yaşadığı 2021-2022
sezonunun ara transfer döneminde katılan ve bordo-
mavili ekibin başarısına önemli katkı sağlayan

bosna Hersekli oyuncu, geçen sezon ise ciddi sa-
katlıklarla boğuştu. Geçen sezon ligin 2. hafta-
sında atakaş Hatayspor ile oynanan maçta
kolundan sakatlanan Trabzonsporlu oyuncu,
ameliyat edilerek 11 hafta sahalardan uzak
kaldı. Ligin 15. haftasındaki Fenerbahçe ma-
çında sahalara dönen Visca, bu kez 17. haf-
tadaki VavaCars Fatih Karagümrük
karşılaşmasında sol omuz köprücük kemiği
kırılınca bir kez daha ameliyat masasına
yattı. 8 hafta forma giyemeyen bordo-ma-
vili futbolcu, 29. haftada kas yaralanması
nedeniyle 3 hafta daha takımından ayrı

kaldı. Visca, geçen sezon sakatlıklar nede-

niyle 13 lig maçında görev alırken 811 dakika sahada
kaldı.

Bu sezon tek maç kaçırdı

Edin Visca, bu sezon ise ligde sadece bir maç kaçırdı.
Ligin 2. haftasında deplasmanda oynanan Galatasa-
ray maçında sakatlığı nedeniyle forma giyemeyen
bordo-mavili futbolcu, diğer 17 karşılaşmada görev
aldı. Visca, söz konusu 17 maçta 1270 dakika forma
giyerek takımının değişmez isimlerinden biri oldu.

Gol sayısını aştı

bu sezon daha fazla forma giyen Edin Visca, geçen
sezonki gol sayısını da aştı. Geçen sezon ligde 2 kez
rakip fileleri havalandıran bordo-mavili futbolcu, bu
sezon 17 maçta 3 golle takımına katkı sağlarken 4 de
asist yaptı. DHa

Edİn Vİsca
kendine geldi

Haftanın
oyunucusu!
Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA)
Houston Rockest forması giyen
Alperen Şengün, Batı Konferansı’nda
haftanın oyuncusu seçildi
NBA’DA Houston Rockets forması giyen Al-
peren Şengün, bir başarıya daha imza attı.
Milli oyuncu, Houston Rockets formasıyla
Batı Konferansı’nda 11’inci haftanın oyun-
cusu seçildi. Houston Rockets, geride kalan
haftada oynadığı 4 maçta 3 galibiyet ve 1
mağlubiyet aldı. 21 yaşındaki oyuncu, bu 4
karşılaşmada 24.0 sayı, 7.0 ribaunt, 4.5 asist
ve 1.5 top çalma ortalamasıyla oynayarak
Batı Konferansı’nda haftanın oyuncusu
ödülüne layık görüldü. Ayrıca Alperen Şen-
gün, Houston Rockets tarihinde bu ödülü
alan en genç oyuncu olmayı da başardı. Ho-
uston Rockets formasıyla haftanın oyuncusu
ödülünü kazanan son isim ise James Har-
den olmuştu. Harden, 2019 yılının kasım
ayında ödüle layık görülmüştü. Doğu Kon-
feransı’nda ise haftanın oyuncusu ise New
York Knicks forması giyen Jalen Brunson
oldu. Ayrıca kariyerinde ilk defa All-Star
olmak için yarışan Alperen Şengün, geçtiği-
miz günlerde açıklanan taraftar oylamasının
ilk sonuçlarına göre 335 bin 115 oyla uzun
oyuncular arasında (forvet-pivot) 7’nci sı-
rada yer almıştı. DHA

YUKATEL Adana Demirspor,
Trendyol Süper Lig 16. hafta erteleme
müsabakasında bu akşam İstanbuls-
por'u konuk edecek. Yeni Adana Stad-
yumu'nda saat 20.00'de başlayacak
maçı hakem Murat Erdoğan yönete-
cek. Ligde çıktığı 18 karşılaşmada 28

puan toplayan ve 7. sırada
yer alan Adana Demirs-

por, oynadığı müsabakalarda kale-
sinde 22 gol görürken, rakip fileleri de
31 kez havalandırdı. Adana ekibi, 5
puanla ligin son sırasında yer alan ra-
kibi karşısında galibiyet arayacak.Yap-
tığı 18 lig maçında 7 galibiyet, 7
beraberlik ve 4 mağlubiyet yaşayan
Yukatel Adana Demirspor ise 28 pu-
anla 7. sırada bulunuyor. AA

İstanbulspor’un işi çok zor

Fenerbahçe, Konyaspor ile 
oynadığı son 10 lig maçının 5'inden
galibiyetle ayrılırken 4 kez kaybetti, 

1 maç beraberlikle sonuçlandı.
Sarı-lacivertli takım bu maçlarda

17 gol kaydederken, 
9 gol yedi.

Fenerbahçe
iYi GiDiYOR
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Transfer çalışmalarına devam eden Galatasaray'da bir numaralı gündem maddesi sol bek
transferi haline geldi. Konuyla ilgili sarı-kırmızılılara beklediği haber ise Roma'dan geldi

Cimbom’a müjde
Devre arası transfer döneminde ta-
kıma takviye yapmak isteyen Gala-
tasaray, en sorunlu bölgesi olan sol
bek mevkine yeni bir isim getirmek
istiyor. Sezon içerisinde Angelino ve
Kazımcan'ın dönüşümlü olarak
forma giydiği bölgede Okan Buruk
beklenen verimi alamayınca Barış
Alper Yılmaz'ı sol bekte oynatmak
zorunda kaldı. Genç oyuncu Fener-
bahçe ile Kadıköy'de oynanan karşı-
laşmanın ardından Konyaspor
maçında da sol bekte görev yaptı.
Galatasaray Başkanı Dursun
Özbek, geçtiğimiz ay kendisine yö-
neltilen transferlerle ilgili bir soruya;
"Konuyla ilgili çalışmalara başladık.
Sol bek ihtiyacımız var. En kısa sü-
rede halledeceğiz" şeklinde yanıt ver-
mişti.

Ayrılmayı kabul etti

Galatasaray'ın sol bek için belirle-
diği listede yer alan isimlerden biri

de Roma'da forma giyen İtalyan
oyuncu Leonardo Spinazzola... İtal-
yan Corriere dello Sport'ta yer alan
habere göre 30 yaşındaki oyuncu,
kulübün kendisine kontrat yenileme
teklifi yapmayacağını bildiği için,
Jose Mourinho'nun da ayrılmasına
onay vermesinin ardından sezon so-
nunu beklemeden takımdan ayrıl-
mayı kabul etti.

Roma'nın gözü Çağdaş'ta

Roma Teknik Direktörü Jose Mou-
rinho, savunmaya bir stoper takvi-
yesi yapmak istiyor. İtalyan
basınında yer alan haberlere göre,
Atletico Madrid'de forma giyen
Çağlar Söyüncü kiralık olarak trans-
fer edilebilir. Öte yandan Çağlar Sö-
yüncü için İngiltere Premier Lig'den
de teklif geldiği bildirildi. Fulham'ın,
A Millî Takım'ın yıldızına 20 milyon
euro civarı bir teklifte bulunduğu
kaydedildi. HABER MERKEZİ

aziz Yıldırım'ın yaptığı açık-
lama şöyle: “Bugün şahsım
hakkında ortaya atılan, Fener-
bahçe'nin başkanlık seçimine
müdahil olma kararı aldığım
ve Saadettin Saran'ın liste-
sinde yer alan bazı isimlerle
görüştüğüm yönündeki iddia-
ların tümü yalandır.  Benim şu
an için Fenerbahçe Başkanlı-
ğı'yla ilgili herhangi bir çalış-

mam olmadığı gibi, Saadettin
Saran'ın listesinde yer alan hiç
kimseyle de ben irtibat kurma-
dım. Yalnızca Saran'ın liste-
sinde yer almayı planlayan 1
kişi, benim görüşlerimi dinle-
mek istedi ve ben de bir kaç
kişinin huzurunda kendisiyle
düşüncelerimi paylaştım. Fe-
nerbahçe'nin şu an bir başkan
sorunu yoktur. Aksine, süku-

nete ihtiyacı vardır. İsmim
üzerinden yapılan bu tip yalan
haberlerle prim yapılmaktadır.
Ben herhangi bir planlama
içerisinde olursam, bunu biz-
zat kamuoyuyla paylaşırım.
Şahsımın yaptığı bilgilendir-
meler dışında yapılan bu tür
yalan haberlere itibar edilme-
mesini rica ederim.” 
DHA

ElImIzdEn gElEnI
yapacagIz!

Beşiktaş'ta yeni teknik direktör
Fernando Santos, kendisini

siyah-beyazlı renklere bağlayan
sözleşmeyi imzaladı. Santos,

“Beşiktaş'ın başarısı ve yeni za-
ferler kazanması için kimsenin

şüphesi olmasın ki elimizden 
geleni yapacağız” dedi

B eşiktaş'ın önceki akşam sa-
atlerinde İstanbul'a getir-
diği Portekizli teknik

direktör Fernando Santos için
imza töreni düzenlendi. Tüpraş
Stadyumu'ndaki Moda Evi'nde
düzenlenen imza törenine baş-
kan Hasan Arat ve yönetim ku-

rulu üyeleri katıldı. Fernando Santos'a
başarılar dileyen Hasan Arat, “Bugün kıy-
metli bir birliktelik için huzurunuza çıktık.
Beşiktaş'ı arzuladığı hedeflere ulaştırmak
için buradayız. Ben ve arkadaşlarım 21 san-
dığın 21'inde de kazanarak göreve geldik.
Camianın bize güveni tamdır. Ben ve arka-
daşlarım bu güvene layık olmak için çalışa-
cağız. Siz hocaların hocası olarak bugün
Türkiye'nin en eski, prensipleriyle ülkesinin

gururu olan Beşiktaş'a geldiğiniz. Beşiktaşlı
cefakardır, mücadeleyi sever. Vatanını, mille-
tini sever, duygusaldır. Beşiktaşlı şampiyon
olup, ülkesini yurt dışında temsil etmek ister.
Prensiplerinden ödün vermez. Altyapıdan
çıkan evlatlarını sahada görüp, başarılarına
şahit olmak ister. Ben ve arkadaşlarım vadet-
meyeceğiz en iyisini yapacağız dedik. Hoş
geldiniz” dedi.

Beşiktaş size çok yakıştı

Yeni teknik direktör Santos'a seslenerek ko-
nuşmasını sürdüren Hasan Arat, “Tecrübeli-
siniz. Onlarca kupa ve şampiyonluklarınız
var. Dünya starlarının hocalığını yaptınız.
Siz Beşiktaş'a, Beşiktaş size çok yakışıyor.
Başarınız için her türlü desteği vereceğiz.
Santos'un gelişi kişilerin değil Beşiktaş'ın

dünyadaki itibarından kaynaklanmaktadır.
Sizinle 1 ayı aşan zamandır analizlerimizi
yapıyoruz. Son 5 maçı yakından izlediniz.
Eksiklerimizi ve kuvvetli yanlarımızı analiz
ettiniz. 15'in üstünde teknik direktör ara-
sında yönetim kurulunun bütün üyeleri oyla-
rını sizin lehinize kullandı. Bütün hocaları
arayarak teşekkür edip, başarılar diledik.
Son görüşmede cumartesi günü Samet Ay-
baba ile konuştunuz ve teknik konularda
hemfikir oldunuz. Buradan Rize'ye gidecek-
siniz. Oyuncularınız sizi sabırsızlıkla bekli-
yorlar. Samet Aybaba ve Feyyaz Uçar takımı
size emanet edecekler. Sakatlar oyuncular dö-
necek. Afrika Kupası'ndaki oyuncularımız dö-
necek. Transferlerimiz olacak. Statta bir
keresinde bir pankart gördüm. 'Biz Beşiktaş'ı
güneşli günlerde görmedik ki karanlık gün-
lerde terk edelim' yazıyordu. Beşiktaş'ı aydınlık
günler bekliyor. Siz bunun habercisi olacaksı-
nız. Size ve ekibinize güveniyoruz. Başarılar
diliyoruz. Beşiktaşlı sizi duyduğu andan itiba-
ren huzurludur. Hocamızın Türkiye'ye gelme-
sinde büyük emekleri olan yöneticilerimize
şükranlarımızı sunuyorum. Beşiktaş'ın şansı
bol olsun” ifadelerini kullandı.

Yeni zaferler için buradayız

Beşiktaş'ın dünyada bilinen bir takım oldu-
ğunu ifade eden Fernando Santos, “Benim

için burada olmak çok iyi. Bu kadar büyük
bir kulübün parçası olmak çok önemli. Tari-
hiyle tanınan bir kulüp. Dünyada bilinen bir
takım. Çok fazla büyük oyuncu burada oy-
nadı. Bir kez İstanbul bir kez de Ankara
olmak üzere Türkiye'de iki kez rakip takım-
lara karşı oynadım. İstanbul güzel bir şehir.
Ailem çok seviyor. İnanılmaz tarihi, kültürü
var. Türk kültürünün, Portekiz'e benzeyen
birçok özelliği var. Ülke de harika bir ülke.
Benim için buraya gelmemdeki en önemli
nedenlerden biriydi. İyi işiler yapmak, başa-
rılar kazanmak istiyorum. Başkan ile Beşik-
taş'ın unutulmaz başkanı Süleyman Seba'yı
da andık. Bu kulübün efsanesi. Onun bu ku-
lübe getirdiği kültürü korumak istiyoruz.
Ekip olarak çalışıp Beşiktaş'ı hak ettiği yer-
lere getireceğiz. Kulüp, tarih açısından çok
önemli. Önemli olan kolektif olarak çalış-
mamızı sahada göstermek. Yönetim kuru-
lundan birçok insanla tanıştım. Samet
Aybaba ile telefonda birkaç kez konuştuk.
Onunla yapacaklarımızdan bahsettik o da
takımın efsanevi oyuncusu. Burada hocalık
da yaptı. Onunla beraber yürüteceğiz işleri.
Takımı iyi bir yere getirmek zorundayız. İyi
bir yerde değiliz ama hep beraber; başkanla,
yönetim kuruluyla, oyuncularla zaferler ka-
zanmak için elimizden geleni yapacağız”
ifadelerini kullandı.

HAKAN 
SONGUR

HABER

Icardi daha
erken dönebilir

Hatayspor
mesaide

Galatasaray'ın Mauro Icardi planı
ortaya çıktı. Sarı-kırmızılı takım,
Sivasspor deplasmanında puan
kaybederse işler değişecek
gaLataSaray, Fenerbahçe ile oynanan
derbi mücadelesinde yüzüne darbe alan
Mauro Icardi'yi korumaya aldı. Arjantinli
yıldızın dinlendirildiği ilk maçta Konyas-
por'u 3-0 yenen sarı-kırmızılı takımda
Halil Dervişoğlu'nun forvet oynamaya
devam edeceği öğrenildi. Galatasaray
Teknik Direktörü Okan Buruk, Konyas-
por maçının ardından verdiği demeçte,
"Sağlık ekibimiz, İcardi ve ben beraber
konuştuk. Ne zaman ara veririz diye dü-
şündük iyileşmesi için. Yüzündeki sakat-
lıkla birlikte birleştirdik. Bir süre
dinlendireceğiz'' yorumunu yapmıştı.

Icardi planı ortaya çıktı!

Arjantinli yıldız, Galatasaray'ın Sivasspor
ile deplasmanda oynayacağı karşılaş-
maya götürülmeyecek. Aslan, İcardi'nin
yokluğunda Sivas'ta kazanırsa, haftaya
pazartesi oynanacak Kayserispor ma-
çında da Arjantinli golcü riske edilmeye-
cek. Ancak Sivas'ta puan kaybı yaşanırsa
İcardi'nin dönüş süresi öne çekilecek.
HABER MERKEZİ

Süper Lig 16'ncı hafta erteleme müsa-
bakasında Mersin'de Hatayspor ile Gazi-
antep FK ile karşı karşıya gelecek. Bu
akşam, Mersin Stadı'nda saat 17.00'de
başlayacak mücadelede hakem Ümit Öz-
türk düdük çalacak. Ligde son galibiye-
tini 11 Kasım'da Galatasaray'a karşı alan
Hatayspor, Gaziantep FK maçının gülen
tarafı olmak istiyor. Bu Kapsamda Ha-
tayspor, dün Silifke Şehir Stadyumu’nda
yaptığı antrenmanla Gaziantep FK maçı-
nın çalışmalarını sürdürdü. Teknik direk-
tör Volkan Demirel yönetiminde yapılan
antrenmanda pas drili, dar alan ve taktik
çalışması gerçekleştirildi. Son 6 haftada
sahadan 2 beraberlik ve 4 yenilgiyle ayrı-
lan Hatayspor, rakibi karşısında galibi-
yete ulaşarak 3 puan hasretine son
vermek istiyor. DHA

Başkan
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Başkan
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Fenerbahçe Kulübü eski başkanı Aziz Yıldırım, yazılı bir açıklama yaparak;
başkanlık için herhangi bir çalışması olmadığını belirtti ve “Fenerbahçe'nin
şu an bir başkan sorunu yoktur. Aksine, sükunete ihtiyacı vardır” dedi
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H alk Tv'de yayınlanan İsmail Küçükkaya
ile Yeni Bir Sabah programına katılan
CHP Silivri Belediye Başkan aday

adayı Doruk Bulut, yerel yönetimi kazanma-
ları halinde beklenen İstanbul depremine iliş-
kin ciddi önlemler alacaklarını kaydetti.
Önceliklerinin kentsel dönüşüm çalışmaları ve
güçlendirme çalışmaları olacağının altını çizen
Bulut, bunun için Silivri'de ivedilikle çalışmaya
başlayacaklarının altını çizdi.

Silivri'nin önceliği deprem olmalı

Silivri'de önceliğin deprem olması gerektiğinin al-
tını çizen Bulut, “Herkesin ağzında; 'Silivri açıkla-
rında yaşanması muhtemel bir deprem' lafı var.
Biz de bu sebeple Silivri'de muhtemel bir depreme
karşı ne yapabilirizi çalıştık. Dersimizi çalıştık. Me-
sela Silivri'de 1999 öncesi yüzde 55 yapı stoğu var.
Bizler ne yapmalıyız, İBB eliyle hızlı tarama testin-
den binalarımızı geçirmeliyiz. Silivri'de şimdiye
değin 12 bin 424 evimiz hızlı tarama testinden
geçmiş. Ve çok vahimdir ki bu binaların birçoğu
problemli” dedi.

Elimizi taşın altına koyacağız

Belediye başkanı seçilmesi halinde depreme yöne-
lik neler yapacaklarını da kaydeden Doruk Bulut,
“Bizler ülke ekonomisinin kötüye gittiği bu gün-
lerde, kentsel dönüşümle ilgili problemlerin bina
malikleri arasında yaşandığı bugünlerde ve ayrıca
depremin Hatay'da hissedildiği bu günlerde ne
yapmalıyız? Bence kentsel dönüşüm hassasiyetini
her eve hissettirmeliyiz. Kendi aralarındaki malik

sorunların ortadan kalk-
masını sağ-

layabilmeliyiz. Bizim yerel yönetimi kazanma-
mız halinde ilk planımız nedir? Silivri Beledi-

yesi'nin bir şirketi tamamen güçlendirme
şirketi olacak. Yani kendi aralarında anlaşa-
mayan malikler, kentsel dönüşümle ilgili ya-
saları hala içselleştirmemiş olan
vatandaşlarımız, ekonomik kriz nedeniyle

kentsel dönüşümü hızlı hızlı yapamadıklarından
dolayı yeni binaların yapılması için biz belediye
olarak elimizi taşın altına koyacağız” şeklinde 
konuştu.

Binalarımızı güçlendireceğiz

Depreme karşı alınacak önlemler bağlamında yeni
bir model geliştirdiklerini vurgulayan Bulut, “Eğer
kentsel dönüşümü hızlıca yapamıyorsak binaları-
mızı güçlendirebiliriz. Hatırlar mısınız Kahraman-
maraş depreminde 8 blok var. 7'si yıkılmış, 1'i
ayakta kalmış. O ayakta kalan da güçlendirilmiş
bina. Biz de şimdi di-
yoruz ki kentsel dönü-
şümü yapamıyorsa
maliklerimiz biz de
güçlendirmeyi yapa-
lım. Bu yeni bir
model. Vatandaşımız
ekonomik kriz için-
deyken biz 12 ay, 18
ay taksitle, ekonomik
şartları çok zorlama-
yan şekilde Silivri Belediyesi olarak gerekli desteği
verelim istiyoruz. Tabii ki öncelik kentsel dönüşüm
ama kentsel dönüşümdeki anlaşmazlıklara karşı

da hızlı müdahale etmek için bu
modeli destekliyoruz” ifade-

lerini kullandı. 

Önceliğimiz 
halkımızın 
sorunları 

Daima halkın so-
runlarını önleye-
ceklerini
vurgulayan

Bulut, “Silivri'deki
binalarımız orta se-

viyede görülüyor.
Zemin değerlendirme-

sine bakarsak da zemini
problemli olan binalarımız da

mevcut.  Biz sosyal demokrat bir partiyiz. Halkçı
bir belediyeyi hep birlikte kurmak istiyoruz. Dola-
yısıyla halkı önceleyen bir anlayışla yönetim sergi-
leyeceğiz. Deprem konusunda da bu duyarlılıkla
ilerleyeceğiz” dedi.

Silivri'de Tarım Bankası kuracağız

Silivri'nin bir tarım kenti olduğunu ve çok kıymetli
bir yer olduğunu da ifade eden Bulut, “İBB ile
Tarım Bankası kurulması konusunda çalışma ya-
pacağız. Bunun ile insanların tarımsal arazilerini
satmamalarını ve tarımsal üretim yapmaya devam
etmeleri için çalışmalarını sağlayacağız” şeklinde
konuştu.

Silivri'de çiftçilik yaşayacak

Silivri'de çiftçilik mesleğinin yaşayacağını vurgula-
yan Doruk Bulut, “Biz Değirmenköylüyüz, bizim
orada Domates Festivali olur, biz domates ürün-

leri içinde büyüdük.
Kavun Festivalimiz
var. Bamya Festiva-
limiz, Yoğurt Festi-
valimiz var.
Silivri'de orman
vasfını yitirmiş ara-
ziler var. 150 sene-
dir ekiyor biçiyor
insanlarımız, devlet
o insanlarımızdan

yüksek paralar isteniyor.  Çatalca ve Silivri'de iki-
sini de Cumhur İttifakı başkanları var. Çatalca'da
düşük bedellerle vatandaş yerlerini alıyor. Silivri'de
yüksek bedeller sorun sürüyor. Köylüyü köyde bı-
rakmak gerekiyor. Çiftçiliğin sürmesi gerekiyor”
diye konuştu. 

Silivri yeniden CHP olacak!

Silivri'ni AK Parti yönetiminden alacaklarını anla-
tan Bulut, “Silivri bizi çok özledi, biz de Silivri'yi
çok özledik. CHP olarak, Silivri'yi yeniden halkçı,
sosyal demokrat ve toplumcu belediyecilik anlayışı
ile tanıştıracak. Silivri'mizi yine, yeni ve yeniden
CHP iktidarıyla tanıştıracağız. Hem Silivri'yi kaza-
nacak hem de Silivri'den, İBB Başkanımız Ekrem
İmamoğlu'na büyük destek sağlayarak, ciddi bir
oy getirerek İBB'yi de gelecek dönem de yine parti-
mize kazandıracağız. Hem Silivri'mizi kaliteli bir
hizmet anlayışıyla buluşturacak hem de partimizi
iktidara taşıyacağız” ifadelerini kullandı.

Önceki gün bir AVM'de
görüntülenen Bade İşçil'den
ekrana dönüş sinyali verdi.
Güzel oyuncu, “Ekranlarda
olmayı özledim.
Şimdi gelen teklifleri
değerlendiriyorum” dedi

BADE İşçil, en son rol aldığı 'Aslında
Özgürsün' adlı yapımdan sonra ekran-
lara bir süre ara vermişti. Güzle
oyuncu önceki gün oğluyla birlikte Va-
distanbul'da görüntülendi. AVM'de oğ-
luyla keyifli bir zaman geçiren İşçil,
daha sonra gazetecilerin isteğini kır-
mayarak objektiflere tek başına poz
verdi.

Şu an senaryo okuyorum

Gazetecilerle kısa bir sohbet gerçek-
leştiren güzel oyuncu, “Şu an senaryo
okuyorum. Yeni projeler üzerinde çalı-
şıyorum. Ancak henüz netleşmediği
için bir şey söylemek istemiyorum. Ek-
ranlarda olmanın özlemini ben de yaşı-
yorum" açıklamasında bulundu.rle kısa
bir sohbet gerçekleştiren güzel oyuncu,
"Şu an senaryo okuyorum. Yeni proje-
ler üzerinde çalışıyorum. Ancak henüz
netleşmediği için bir şey söylemek is-
temiyorum. Ekranlarda olmanın özle-
mini ben de yaşıyorum” açıklamasında
bulundu. HABER MERKEZİ

EKRANLARA
DÖNECEK!

CHP Silivri Belediye Başkan aday adayı Doruk
Bulut, beklenen İstanbul depremine yönelik

Silivri'de alacakları önlemlere değindi. Bulut,
“Yerel yönetimde iktidar olmamız halinde,

Silivri'yi güçlendireceğiz. Kentsel dönüşümde
ekonomik zorluklar nedeniyle anlaşamayan

vatandaşlarımıza, belediyeye bağlı bir
şirketimizle destek verecek ve binalarını kısa

sürede güçlendireceğiz” dedi

Kendisini de tanıtmayı ihmal etmeyen Doruk
Bulut, şöyle konuştu; “Evli ve bir çocuk sahibiyim-
Balkan ve Rumeli kökenli bir ailenin 3. kuşak ferdi
olarak 1978 yılında İstanbul Silivri Değirmen-
köy’de doğdum. İlk, orta ve lise eğitimlerimi İstan-
bul’da tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi
Makine bölümünü bitirerek mezun oldum. Ailemi-
zin toprağa olan ilgisin-
den çiftçiliğe yöneldim.
Şu anda çiftçiliğin yanı
sıra bir firmada üst düzey
yönetici olarak meslek
hayatımı sürdürüyorum.
Sizlerle buluşmama ve-
sile olan siyaset haya-
tıma “Bir Çift Mavi
Göz’ün” hayal ettiği Tür-
kiye’de benimde izim ol-
ması için 2003 yılında

Cumhuriyet Halk Partisi’ne üye olarak başladım.
Gençlerin yeri var diyerek 2004-2009 yılları ara-
sında CHP Değirmenköy Belde Başkanlığı gör-
evini yürüttüm. 2009-2014 yılları arasında
Cumhuriyet Halk Partisi Silivri Belediye Meclis
Üyeliği, 2014-2019 tarihleri arasına Cumhuriyet
Halk Partisi İBB ve Silivri Belediye Meclis Üyesi

ve 2019-2023 tarihleri ara-
sında Cumhuriyet Halk Par-
tisi Silivri Belediye Meclis
Üyeliği görevini yürüttüm.
28. Dönem Milletvekili
Aday Adayı olmak için Si-
livri Belediye Meclisi üyeli-
ğinden istifa ettim. Şimdi
ise 31 Mart 2024 yerel se-
çimi için Silivri Belediye
Başkan aday adayı olarak
karşınızdayım.”

Bir çift mavi gözün ışığında

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER
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Beyoğlu denize
derman olacak

Denizlerde gerçekleştirilen balıkçılık faaliyetleri sonrasında unutulan
ve ekosisteme zarar veren atıl durumdaki ağların toplanarak yeniden
ekonomiye kazandırılmasını amaçlayan ‘Hayalet Ağlar Döngüsel
Ekonomide’ projesinin basın lansmanı Beyoğlu’nda gerçekleştirildi

GÜNÜMÜZDE küresel bağlamda ortaya
çıkan toplumsal sorunlardan birisi de de-
nizlerdeki çöplerin oluşturduğu kirlilik ola-
rak karşımıza çıkıyor. Deniz canlılarını, kıyı
topluluklarını ve deniz faaliyetlerini olum-
suz etkileyen denizlerdeki kirlenme, insan
sağlığı açısından da büyük bir tehdit oluş-
turuyor. Marmara Denizi ve Haliç’e olan
uzun kıyı şeridinde, denizlerdeki kirlilikle
mücadele kapsamında önemli çalışmaların
yürütüldüğü Beyoğlu’nda bir ilke daha
imza atıldı. Denizlerden toplanan atıkların
yeniden ekonomiye kazandırılması ama-
cıyla İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile
Beyoğlu Belediyesi işbirliğinde “Hayalet
Ağlar Döngüsel Ekonomide” projesi ha-
yata geçirildi. “Sen Hayal Et!” çağrısıyla
yola çıkılarak hazırlana projenin
basın lansmanı Beyoğlu’nda
gerçekleştirildi. Beyoğlu
Belediyesi Başkanlık
Binası Sanat Galeri-
si’ndeki lansmana;
Beyoğlu Kayma-
kamı Can Aksoy,
İl Milli Eğitim
Müdürü Doç. Dr.
Murat Mücahit
Yentür, İl Tarım ve
Orman Müdürü
Ahmet Yavuz Karaca
ve Beyoğlu Belediye
Başkanı Haydar Ali Yıldız
katıldı.

Denize bırakılan atıklara dikkat

Programda konuşan Beyoğlu Belediye Baş-
kanı Haydar Ali Yıldız, “Beyoğlu Belediyesi
olarak burada İlçe Tarım Müdürlüğümüz,
İl Milli Eğitim Müdürlüklerimiz, İlçe Milli
Eğitim Müdürlüklerimiz, Olgunlaşma Ens-
titümüzle birlikte denizden çıkarılan ağla-
rın, dönüşüme kazandırılmasıyla ilgili
aslında bir taraftan dönüşümü, bir taraftan
sorumluluğu hatırlatan bir çalışmayı ger-
çekleştiriyoruz. Olgunlaşma Enstitümüz
buradan çıkarılan ağları ki geçtiğimiz gün-
lerde Marmara Denizi’nde Yenikapı açıkla-
rında denize bırakılan ağların, bu bazen
kasıtlı olarak bırakılıyor. Yani yakalandıkla-
rında bırakılıyor. Bazen ağların takılmış ol-
masından kaynaklanabiliyor. Ama her
halükarda bu ağların denizde olması özel-
likle deniz ekosistemin kirlenmesine, hem
deniz canlılarının hayatlarını maalesef
olumsuz şekilde etkiliyor. Bizler bütün bun-
lara bir farkındalık oluşturma düşüncesiyle
Beyoğlu Belediyesi olarak dönüşümde id-
dialıyız” dedi.

İstanbul'a sağlık katmak istiyoruz

“Beyoğlu’nun bir tarafında Haliç, diğer ta-
rafında Marmara var” diyen Başkan Yıldız,
“Geçtiğimiz günlerde Haliç’e yönelik çalış-
malarımız, Marmara Denizi’ne yönelik far-
kındalık oluşturmak üzere yaptığımız
çalışmalar basınımız aracılığıyla bütün
Türkiye’ye, dünyaya duyuruldu. Belki bir
belediye başkanı olarak Haliç’e dalan tek
belediye başkanıyım. Yani dalgıç elbiselerini
giyip Haliç’in dibinde bulunan toprağa,
balçığa dokunmuş biri olarak söylüyorum.
Çünkü Haliç gözümüzün bebeği. Mar-
mara aynı şekilde İstanbul’un göz bebeği,
denizlerimizi sağlıklı tutarsak İstanbul’da
daha sağlıklı yaşayabileceğiz. Bugün açıkla-
nan raporlarda görüyoruz ki İstanbul dün-
yanın en yaşanabilir şehirlerinden olma

yolunda, Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdo-

ğan’ın özellikle ‘sıfır
emisyon hacmi’ ko-

nusundaki titiz ça-
lışmaları, bir
taraftan ekosis-
temde, elektrikli
araçlar, TOGG
aracımız hepsi
birbiriyle bağlan-

tılı. Deniziyle, ka-
rasıyla, havasıyla

ama bugün bizim
konumuz denizdeki ağ-

larla ilgili, denizin temizli-
ğiyle ilgilidir. Bu konuda da

yine öncülük yapan ben Sayın Emine
Erdoğan’a, Cumhurbaşkanımızın eşleri
Hanımefendiye şükranlarımı sunuyorum.
Cumhurbaşkanımıza özellikle dünyada bu
konunun gündeme getirilmesi konusunda
öncü çalışmalarından dolayı şükranlarımızı
sunuyoruz. Tabii ki çağrımız buradan de-
nize hiçbir şeyin atılmaması, hiçbir atığın,
plastiğin vesairenin atılmaması ama bu-
rada daha çok gördüğümüz atık ağlar, de-
nize bırakılan ağlar konusu. Beyoğlu
Olgunlaşma Enstitümüz tarafından kıya-
fetler, çantalar, el ürünleri, giysiler, kıyafetler
bunlara dair ürünler üretildi.. Bir taraftan
kıyafete dikkat çekiliyor ama aslında denize
bırakılan atıklara ve ağlara dikkat çekiliyor.
Onun için çevremizi temiz tutacağız, deniz-
lerimizi, temiz tutacağız başta. Kalanlarla
ilgili de ilgili kurumlarımız bu tür farkında-
lık çalışmalarını yapıyorlar. Ben Tarım
Müdürlüğümüze, Milli Eğitim Müdürlü-
ğümüze, kaymakamımıza Olgunlaşma
Enstitümüze ayrı ayrı herkese teşekkür 
ediyorum” şeklinde konuştu.
BURAK BİRERDİNÇ

projede, Marmara denizi’nin farklı nok-
talarında gerçekleştirilen balıkçılık faali-

yetleri sonrasında unutulan ve ekosisteme
zarar veren atıl durumdaki ağlar, geri dön-
üştürülerek ekonomiye kazandırılması he-

defleniyor. ‘Hayalet ağlar döngüsel
ekonomide’ adıyla hayata geçirilen
proje çerçevesinde denizden çıkarı-

lan ağ ve atıklar, elbise, çanta,
şapka ve kolye yapımında 

kullanıldı.

Neler
yapıldı Neler!
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